"{ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO F'NANCE&AE:{&E?OR?ODQ

Demonstrativo de Inscri¢gao de Restos a Pagar

NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS  SALDO

UNIDADE GESTORA: 001101 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAZONAS

GESTAO : 00001  ADMINISTRACAO DIRETA

2021NE0000018 04/01/2021 ~ 40432544000147  CLAROSA 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 33903993 972,57 0,00 972,57
2021NE0000027 04/01/2021 12416703234 THEREZINHA RUIZ DE OLIVEIRA 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 33909302 393,96 0,00 393,96
2021NE0000384 06/04/2021 16149793249 JOAO WELLINGTON DE MEDEIROS CURSINO 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 33909302 447,51 0,00 447,51
2021NE0001712 17/12/2021 00201537249 CASSIANO CIRILO ANUNCIAGAO 01101 01 031 3282 12640011  1500100000000000 44906103 0,00  20.000.000,00 20.000.000,00
2021NE0001713 17/12/2021 00201537249 CASSIANO CIRILO ANUNCIAGAO 01101 01 031 3282 12640011  2500100000000000 44906103 0,00 6.000.000,00 6.000.000,00
2021NE0001715 17/12/2021  18134972000134  BETABITS TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI 01101 01 126 3282 22550011  1500100000000000 44905235 317.000,00 3.802.400,00 4.119.400,00

TOTAL POR ANO 318.814,04 29.802.400,00 30.121.214,04
2022NE0000104 03/01/2022  40432544000147  CLAROSA 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 33903993 0,00 76.946,21 76.946,21
2022NE0000107 03/01/2022  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 33904718 1.200,00 9.599,77 10.799,77
2022NE0000108 03/01/2022  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL/INS 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 33903937 0,00 539,14 539,14
2022NE0000529 06/04/2022  40432544000147  CLAROSA 01101 01 126 3282 22550011  1500100000000000 33904004 0,00 89.090,55 89.090,55
2022NE0001272 19/09/2022  40432544000147  CLARO S A 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 33903993 0,00 15.804,31 15.804,31
2022NE0001698 12/12/2022  11869574000117  REGGO EDICOES E COMERCIO DE LIVROS LTDA 01101 01 128 3282 22640011  1500100000000000 33903204 0,00 176.459,77 176.459,77

TOTAL POR ANO 1.200,00 368.439,75 369.639,75
2023NE0000045 02/01/2023  04984400000130  CTA/CLEITON TAXI AEREO LTDA 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 33903309 30.256,13 0,00 30.256,13
2023NE0000067 02/01/2023  84468917000105  LEO RENT A CAR LOCACAO DE AUTOMOVEIS E EQU 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 33903308 14.508,00 6.297,90 20.805,90
2023NE0000085 16/01/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL/INS 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 33903937 0,00 37.297,77 37.297,77
2023NE0000086 16/01/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 33904718 0,00 14.860,00 14.860,00
2023NE0000123 02/01/2023 33460825200 ABDALA HABIB FRAXE JUNIOR 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 33909302 2.056,70 0,00 2.056,70
2023NE0000140 02/01/2023 38487365272 LUIS FELIPE SILVA DE SOUZA 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 33909302 1.415,27 0,00 1.415,27
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Demonstrativo de Inscri¢gao de Restos a Pagar

NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS  SALDO
2023NE0000188 23/01/2023  00000000000191 BANCO DO BRASIL S A 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 33904016 0,00 100,00 100,00
2023NE0000237 30/01/2023  02341467000120  AMAZONAS ENERGIA S/A 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 33903943 0,00 52.086,24 52.086,24
2023NE0000276 03/02/2023 12501223764 DEBORA SALGUEIRO DE MENEZES 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 33909302 948,99 0,00 948,99
2023NE0000301 13/02/2023  14515767000168  MKT PROMO LTDA 01101 01 722 3282 24770011  1500100000000000 33903949 0,00 528.896,00 528.896,00
2023NE0000390 08/03/2023  22129362000110 M C ESPERANCA EIRELI - ME 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 33903963 0,00 8.966,49 8.966,49
2023NE0001150 28/06/2023  01657353000121 AMAZONAS COPIADORAS LTDA 01101 01 126 3282 22550011  1500100000000000 33904011 0,00 87.537,66 87.537,66
2023NE0001163 05/07/2023  04941705000164  NF COMERCIO DE PRODUTOS A. LTDA 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 33903007 0,00 21.579,00 21.579,00
2023NE0001343 03/08/2023  09199109000174 ~ CONTEMPORANEO FESTAS E EVENTOS LTDA 01101 01 031 3282 22520011  1501100000000000 33903923 0,00 6.949,77 6.949,77
2023NE0001376 10/08/2023  11647268000136 ~ MARCELO ANDRE SANTIAGO BARROS 01101 01 126 3282 22550011  1501100000000000 33904007 0,00 93.750,00 93.750,00
2023NE0001395 16/08/2023  04042992000170  RICARDO TAKASHI YAMASHITA 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 44905242 0,00 197.289,00 197.289,00
2023NE0001499 30/08/2023  11894973000138 ~ MAURO MELO RIBEIRO 01101 01 331 3282 22740011  1500100000000000 33903044 0,00 3.215,00 3.215,00
2023NE0001617 26/09/2023  00604122000197  TRIVALE INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 33903999 0,00 99.838,08 99.838,08
2023NE0001644 28/09/2023 43650147220 JEAN CARLO AZEVEDO DA SILVA 01101 01 128 3282 22640011  1500100000000000 33903628 6.593,74 0,00 6.593,74
2023NE0001668 03/10/2023  PF0000013 PESSOAL ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO AMAZONAS 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 31909401 0,00 0,01 0,01
2023NE0001700 18/10/2023  05355405000166 IKHON - GESTAO, CONHECIMENTOS E TECNOLOGIA 01101 01 126 3282 22550011  1500100000000000 33904008 0,00 51.044,67 51.044,67
2023NE0001750 25/10/2023  PF0000013 PESSOAL ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO AMAZONAS 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 31901101 0,00 0,02 0,02
2023NE0001884 09/11/2023  38091223000184  NOBRE ASSESSORIA, CONSULTORIA E COMUNICAC, 0110101 128 3282 22640011  1500100000000000 33903922 0,00 1.470,00 1.470,00
2023NE0001903 13/11/2023  39626415000100 M M VIAGENS LTDA 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 33903301 0,00 98,34 98,34
2023NE0001904 14/11/2023  25193927000116 ~ SLV ENGENHARIA LTDA 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 33903999 0,00 146.252,49 146.252,49
2023NE0001935 22/11/2023  21545863000114  ORZIL CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA 01101 01 128 3282 22640011  1500100000000000 33903922 0,00 4.947,00 4.947,00
2023NE0001952 23/11/2023 02491356716 JOAO LUIZ ALMEIDA DA SILVA 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 33901402 0,00 4.728,28 4.728,28
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NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS  SALDO
2023NE0001965 27/11/2023  04561791000180 ~ EMPRESA JORNAL DO COMERCIO LTDA 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 33903929 0,00 1.600,00 1.600,00
2023NE0001982 28/11/2023  18376769000174  2M CONSTRUGOES E LOGISTICA LTDA 01101 01 031 3282 12640011  1500100000000000 44905193 0,00 10.000,00 10.000,00
2023NE0001995 29/11/2023  06132270000132  EDITORA NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL EIRELI 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 33904016 0,00 7.990,00 7.990,00
2023NE0002005 30/11/2023  02324940000161 MANAUS AEROTAXI PARTICIPACOES LTDA 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 33903309 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0002009 30/11/2023  28100688000109  ALPHA PRODUGOES DE EVENTOS LTDA - EPP 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 33903912 0,00 10.000,00 10.000,00
2023NE0002011 04/12/2023  48793976000195  GRUPO DE RESGATE ANIMAL DE BELO HORIZONTE - 01101 01 128 3282 22640011  1500100000000000 33903922 0,00 5.250,00 5.250,00
2023NE0002026 06/12/2023  10261348000196 ~ CRIAE CONSULTORIA EM COMUNICACAQ LTDA 01101 01 722 3282 24770011  1500100000000000 33903988 0,00 60.000,00 60.000,00
2023NE0002027 06/12/2023  04894357000111 BRASIL SHOWS E EVENTOS EIRELI - EPP 01101 01 031 3282 22520011  1501100000000000 33903912 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0002035 07/12/2023  09132659000176 ~ EMBRATEL TV SAT TELECOMUNICAGOES SA 01101 01 031 3282 22520011  1501100000000000 33903958 0,00 93.849,11 93.849,11
2023NE0002036 11112/2023 ~ 10764346000110  HG SERVICE - PRODUCOES DE EVENTOS LTDA 01101 01 031 3282 22520011  1501100000000000 33903912 0,00 10.000,00 10.000,00
2023NE0002141 13/12/2023  03749203000173  SOLASSTEC TECNOLOGIA LTDA 01101 01 126 3282 22550011  1501100000000000 33904002 0,00 10.000,00 10.000,00
2023NE0002142 13/12/2023  84468917000105  LEO RENT A CAR LOCACAO DE AUTOMOVEIS EEQU 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 33903308 0,00 10.000,00 10.000,00
2023NE0002166 13/12/2023  03090756000167  AMAZONAVES TAXI AEREO LTDA 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 33903309 0,00 20.000,00 20.000,00
2023NE0002193 14/12/2023  04984400000130  CTA/CLEITON TAXI AEREO LTDA 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 33903309 0,00 10.000,00 10.000,00
2023NE0002206 15/12/2023  04986163000146  FUNDAGAO AMAZONPREV 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 31911310 810.088,46 0,00 810.088,46
2023NE0002211 15/12/2023  04986163000146  FUNDAGAO AMAZONPREV 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 31911311 106.782,23 0,00 106.782,23
2023NE0002215 15/12/2023  07637990000112 ~ MANAUSPREV FUNDO UNICO DE PREV DO MUNIC DE 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 31901306 1.074,74 0,00 1.074,74
2023NE0002216 15/12/2023 ~ 07637990000112 ~ MANAUSPREV FUNDO UNICO DE PREV DO MUNIC DE 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 31901306 795,16 0,00 795,16
2023NE0002220 15/12/2023  04986163000146  FUNDAGAO AMAZONPREV 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 31911311 914,48 0,00 914,48
2023NE0002225 15/12/2023  15849540000111 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 31901306 1.289,51 0,00 1.289,51
2023NE0002230 15/12/2023  00000000509892 ~ BANCO DO BRASIL SA 01101 01 031 3282 22520011  1500100000000000 31901399 2.557,01 0,00 2.557,01
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"{ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2023
Demonstrativo de Inscri¢gao de Restos a Pagar
NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS SALDO
2023NE0002233 15/12/2023  24282430000101 GANHE NA TELA PUBLICIDADE EM MIDIA DIGITAL LTI 01101 01 722 3282 24770011 1500100000000000 33903988 0,00 10.000,00 10.000,00
2023NE0002238 15/12/2023  04986163000146 FUNDAGAO AMAZONPREV 01101 01 031 3282 22520011 1500100000000000 31911310 425.204,54 0,00 425.204,54
2023NE0002242 15/12/2023 18376769000174 2M CONSTRUGOES E LOGISTICA LTDA 01101 01 031 3282 12640011 1755115000000000 44905193 0,00 67.000,00 67.000,00
2023NE0002248 15/12/2023  04986163000146 FUNDAGAO AMAZONPREV 01101 01 272 0002 00010001 1500100000000000 31911306 60.307,16 0,00 60.307,16
2023NE0002252  15/12/2023  PF0000013 PESSOAL ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO AMAZONAS 01101 01 272 0002 00010001  1500100000000000 33900803 0,00 13.023,63 13.023,63
TOTAL POR ANO 1464.792,12 1.715.916,46 3.180.708,58
TOTAL POR UG 1.784.806,16 31.886.756,21 33.671.562,37
UNIDADE GESTORA : 002101  TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS
GESTAO : 00001  ADMINISTRACAO DIRETA
2022NE0001185 07/07/2022  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 02101 01 128 0056 20930001 1500100000000000 33904718 1.052,00 0,00 1.052,00
TOTAL POR ANO 1.052,00 0,00 1.052,00
2023NE0000003 02/01/2023  02341467000120 AMAZONAS ENERGIA S/A 02101 01 122 0056 24660001 1500100000000000 33903943 0,00 152.758,59 152.758,59
2023NE0000007 02/01/2023  04770319000157 ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES FiSICOS DO AMAZC 02101 01 122 0056 24660001 1500100000000000 33903701 0,00 7.046,08 7.046,08
2023NE0000008 02/01/2023  06556008000115 C GALATI COMERCIO 02101 01 126 0056 20560001 1500100000000000 33904008 0,00 18.658,99 18.658,99
2023NE0000014 02/01/2023  34028316000375 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFO 02101 01 122 0056 24660001 1500100000000000 33903974 0,00 6.445,66 6.445,66
2023NE0000015 02/01/2023  33641663000144 FUNDAGAO GETULIO VARGAS 02101 01 128 0056 20930001 1500100000000000 33903948 0,00 708.620,00 708.620,00
2023NE0000017 02/01/2023  07566118000120 INSTITUTO SILVERIO DE ALMEIDA TUNDIS - ISAT 02101 01 302 0056 20570001 1500100000000000 33903953 0,00 60.000,00 60.000,00
2023NE0000021 02/01/2023  00514015000178 L HT SERVICOS DE MANUTENCAO ELETRICA EIRELI 02101 01 122 0056 24660001 1500100000000000 33903916 0,00 527,88 527,88
2023NE0000029 02/01/2023  04407920000180 PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS 02101 01 122 0056 24660001 1500100000000000 33904016 0,00 2.885,87 2.885,87
2023NE0000033 02/01/2023  09544532000164 ROYAL GESTAO E SERVICOS DE INFORMATICA LTD/ 02101 01 122 0056 24660001 1500100000000000 33904002 0,00 14.850,00 14.850,00
2023NE0000035 02/01/2023  04603197000104 SINDICATO EMP TRANSPORTE PASSAGEIROS ESTAI 02101 01 331 0056 20580001 1500100000000000 33904901 0,00 20.999,23 20.999,23
2023NE0000041 02/01/2023  03709414000182 V'V REFEICOES TLDA 02101 01 122 0056 24660001 1500100000000000 33903923 0,00 1.840,00 1.840,00
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Demonstrativo de Inscri¢gao de Restos a Pagar

NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS  SALDO
2023NE0000043 02/01/2023  04156527000160  VIANATUR VIANA TURISMO LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903301 0,00 66.895,91 66.895,91
2023NE0000045 02/01/2023  10427965000119 INSTITUTO INTERAMERICANO DE DESENVOLVIMENT 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903799 0,00 395.743,13 395.743,13
2023NE0000046 02/01/2023 ~ 03264927000127  MANAUS AMBIENTAL S.A 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903944 0,00 4.722,82 4.722,82
2023NE0000049 02/01/2023  04407920000180 ~ PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS : 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904016 0,00 34.105,46 34.105,46
2023NE0000050 02/01/2023  09403656000120 R G SERVIGOS DE MANUTENGAO EIRELLI 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903917 0,00 51.602,64 51.602,64
2023NE0000051 02/01/2023 ~ 02558157000162  TELEFONICA BRASIL S.A. 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903992 0,00 9.674,11 9.674,11
2023NE0000060 12/01/2023  08516802000160  PRA ARQUIVAR SERV ADM DE ORG DE ARQUIVOS L™ 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903979 0,00 19.233,97 19.233,97
2023NE0000061 12/01/2023  27390521000159  NUTRIBENI COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIO: 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903941 0,00 118.998,40 118.998,40
2023NE0000157 23/01/2023  84657519000137  FENIX PUBLICIDADE E PROPAGANDA EIRELI ME 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0000158 23/01/2023  08674495000146 ~ MARCIO LOPES DE SOUZA ME 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0000159 23/01/2023  13010536000130  ALEXANDRE CASTRO RABELO 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0000162 23/01/2023 ~ 33186789000176 ~ REDE TUCUMA DE COMUNICAGAO LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0000163 23/01/2023  22506046000110  FATO AMAZONICO AGENCIAS DE NOTICIAS EIRELI M 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 10.000,00 10.000,00
2023NE0000164 23/01/2023  11642489000111 DCASTRO COMUNICACAO E MARKETING LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0000169 23/01/2023  33140289000101 MARCELA ROSA SANTOS DA SILVA MARCON 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0000170 23/01/2023  43515821000173  43.515.821 LEUZIMAR BATISTA RODRIGUES 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0000173 23/01/2023  03849909000107 T CB GDASILVA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0000174 23/01/2023  43639001000193  AGENCIA PORTAL DO CASTELO DE COMUNICACAO L 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0000177 23/01/2023  40584160000140  PAWE NEWS LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0000180 26/01/2023 2156684500019 M JPRODUCOES E EVENTOS LTDA ME 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0000189 23/01/2023  42693372000190  PORTAL ZERO HORA AMAZONAS DE NOTICIAS LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
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NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS  SALDO
2023NE0000190 23/01/2023  41353029000134  PORTAL QF NOTICIAS EIRELI 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0000194 23/01/2023  09193072000177  JULIANO AUGUSTO DE ANDRADE PINHEIRO 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 10.000,00 10.000,00
2023NE0000197 23/01/2023  35835256000101 G MNUNES 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0000200 26/01/2023  41193540000116 ~ GERLEAN BRASIL DE SOUZA PACHECO 00737442204 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0000207 01/02/2023  03543374000141 ARAUJO ABREU ENGENHARIA NORTE LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903917 0,00 93.083,37 93.083,37
2023NE0000210 01/02/2023  13632046000175 MM ASSESSORIA, CONSULTORIA EMPRESARIAL, MA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 10.000,00 10.000,00
2023NE0000211 01/02/2023  41076496000164 A S - SERVIGOS DE INFORMAGAO - LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 10.000,00 10.000,00
2023NE0000235 10/02/2023  14899567000156  AMAZONAS PRODUTORA CINEMATOGRAFICA LTDA - 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 15.000,00 15.000,00
2023NE0000239 14/02/2023  05555099000101 ASSOCIAGAO PARA O DESENVOLVIMENTO COESIVC 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903999 0,00 12.457,04 12.457,04
2023NE0000246 16/02/2023  35417162000104  ALINE LUANA VIEIRA BELEM 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0000247 16/02/2023  32356929000144  NAFERSON DA CRUZ SILVA (N C COMUNICACAO) 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0000249 16/02/2023  38498167000105 M A DA COSTA FARIAS LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0000250 16/02/2023  37909566000140 P TRIGUEIRO REIS (MIX COMUNICACAO E PRODUCC 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0000251 16/02/2023  04913326000160  J S DE SOUZA PUBLICIDADE 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0000252 16/02/2023  41933309000111 E SOUSA FARIAS (BLITZ AMAZONICO) 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0000287 17/02/2023  29710173000185  A. ALVES FARIAS FILHO - EIRELI 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903963 0,00 53,44 53,44
2023NE0000288 17/02/2023  20466755000193  H DA SILVA LIMA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0000289 17/02/2023  40214448000122 M. C. C. DE FARIAS 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0000307 24/02/2023  00447686000163  VIA DE REGRA PRODUCOES LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0000315 27/02/2023  23122348000157  F PANDOLFI COELHO JUNIOR 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0000390 16/03/2023  43684445000140  CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 44905212 0,00 12.935,00 12.935,00
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"{ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO F'NANCE&AE:{&E?OR?ODQ

Demonstrativo de Inscri¢gao de Restos a Pagar

NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS  SALDO
2023NE0000472 24/03/2023  06070152000147 INSPER INSTITUTO DE ENSINO E PESQUISA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903948 0,00 523,04 523,04
2023NE0000523 31/03/2023  04407920000180  PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS : 02101 01 122 0056 21260001  1500100000000000 31909601 0,00 258.934,96 258.934,96
2023NE0000569 11/04/2023  25384286000187  ROBSON LUZ SANTOS EIRELI 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903944 0,00 13.189,00 13.189,00
2023NE0000572 12/04/2023  07981631000188  DRJ COMUNICAGOES E EVENTOS LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903979 0,00 35.150,00 35.150,00
2023NE0000575 13/04/2023  33641663000144  FUNDAGAO GETULIO VARGAS 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903948 0,00 576.000,00 576.000,00
2023NE0000714 02/05/2023  05555382000133  AOVS SISTEMAS DE INFORMATICA LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903948 0,00 120,00 120,00
2023NE0000784 04/05/2023  76535764000143  OI S.A. 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903993 0,00 15.000,00 15.000,00
2023NE0000983 19/05/2023  33683111000107  SERV FEDERAL DE PROCESSAMENTO DA DADOS SE 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904099 0,00 2.079,39 2.079,39
2023NE0001121 01/06/2023  20635175000182 ~ AMRLOPES 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0001180 13/06/2023  06980057000180  J B | DE SANTANA SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTD 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903905 0,00 10,00 10,00
2023NE0001251 19/06/2023  23303717000108  FACTUAL COMUNICACAO E PUBLICIDADE LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0001310 23/06/2023  04562591000141 AR RODRIGUES CIA LTDA 02101 01 302 0056 20570001  1500100000000000 33903010 0,00 988,20 988,20
2023NE0001312 23/06/2023  17119265000106 ~ WN COMERCIO ODONTO-CIRURGICO LTDA 02101 01 302 0056 20570001  1500100000000000 33903010 0,00 386,35 386,35
2023NE0001372 30/06/2023  25213676000194  MARVI MIDIAS EIRELI EPP 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 15.000,00 15.000,00
2023NE0001374 30/06/2023  19190734000109  VRL SERVIGOS DE INFORMAGAO NA INTERNET LTD/ 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 15.000,00 15.000,00
2023NE0001376 30/06/2023  10279661000151 7 COMUNICACAO E SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 15.000,00 15.000,00
2023NE0001377 30/06/2023  24998787000190  FABIANE NUNES DE MORAIS 89976363249 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 10.000,00 10.000,00
2023NE0001378 30/06/2023  13232113000164  HUGO GUIMARAES GATO - ME IH.G.X. SOLUGOES T 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 15.000,00 15.000,00
2023NE0001379 30/06/2023  31997051000163 ~ CGC SERVICOS DE MULTIMIDIA LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 15.000,00 15.000,00
2023NE0001381 30/06/2023  37867013000172  A'Y ACONSTRUCOES LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0001382 30/06/2023  34289914000136  JUPKARL DA GAMA FEKTOSA EIRELE 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
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"{ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO F'NANCE&AE:{&E?OR?ODQ

Demonstrativo de Inscri¢gao de Restos a Pagar

NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS  SALDO
2023NE0001383 30/06/2023  31611511000173 ~ M J PINHEIRO 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0001384 30/06/2023  22670019000188  MARCELL ALLYSON DE SOUZA MOTA ME 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 15.000,00 15.000,00
2023NE0001385 30/06/2023  31230377000160  ANDRADE COMUNICACAO LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 15.000,00 15.000,00
2023NE0001386 30/06/2023  12008000000117  AM1 AGENCIA DE NOTICIAS - EIRELI 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 30.000,00 30.000,00
2023NE0001387 30/06/2023  41071889000185  BLINK COMUNICAGAO E MARKETING EIRELI 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 15.000,00 15.000,00
2023NE0001388 30/06/2023  23745434000116  NC DE SOUZA EIRELI-ME 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 15.000,00 15.000,00
2023NE0001389 30/06/2023  37338145000107  NORTE SERVICO DE COMUNICACAQ LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0001390 30/06/2023  28442482000159  DABACURI PRODUCOES EIRELI 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 15.000,00 15.000,00
2023NE0001393 30/06/2023  10265307000178 M & M ASSESSORIA EM COMUNICACAO LTDA-ME 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 15.000,00 15.000,00
2023NE0001394 30/06/2023  35997556000189  MENDES ORGANIZACAO DE EVENTOS INTERMEDIAC 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0001395 30/06/2023  36565767000105 AL BBEZERRA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 10.000,00 10.000,00
2023NE0001396 30/06/2023  18431026000150  CM7 SERVICOS DE COMUNICAGAO &#150; EIRELI 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 15.000,00 15.000,00
2023NE0001397 30/06/2023  22353229000142  RONALDO DE GUADALUPE ALEIXO NASCIMENTO 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 10.000,00 10.000,00
2023NE0001398 30/06/2023  34263679000123 P E J COMUNICACAO E MARKETING LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 10.000,00 10.000,00
2023NE0001399 30/06/2023  27519434000159 ~ REDAGAO AMAZONIA DE COMUNICAGAO, MARKETIN 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0001400 30/06/2023  49712622000131 49.712.622 CARLOS ROGERIO MATHIAS PINA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0001401 30/06/2023  28809478000186  JUCILENE BEZERRA DE SOUZA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0001404 03/07/2023 ~ 37334079000105  CENARIUM AGENCIA DE NOTICIAS LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 15.000,00 15.000,00
2023NE0001405 03/07/2023  26889208000105 O PODER SERVICOS DE COMUNICACAO SOCIAL LTD 0210101 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 10.000,00 10.000,00
2023NE0001409 03/07/2023  22851526000118  NO AR EVENTOS E MARKETING LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0001434 05/07/2023  28238136000153 M S PUBLICIDADE E COMUNICACOES LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 45.000,00 45.000,00
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"{ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Demonstrativo de Inscri¢gao de Restos a Pagar

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2023

NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS  SALDO
2023NE0001436 05/07/2023  11041629000104  ELIZABETH N. DE SOUZA & CIA LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 15.000,00 15.000,00
2023NE0001449 07/07/2023  03506307000157  TICKET SOLUCOES HDFGT SA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903001 0,00 36.022,01 36.022,01
2023NE0001461 11/07/2023 ~ 10497486000179  MIZU COMERCIO DE VEICULOS LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903039 0,00 1.310,31 1.310,31
2023NE0001462 11/07/2023 ~ 10497486000179  MIZU COMERCIO DE VEICULOS LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903919 0,00 460,00 460,00
2023NE0001464 11/07/2023 ~ 04435196000106 ~ M E T INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS GRAFICO 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903963 0,00 72.866,18 72.866,18
2023NE0001466 11/07/2023 ~ 35963479000146 ~ ESAFI ESCOLA DE ADMINISTRACAO E TREINAMENTC 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903922 0,00 3.490,00 3.490,00
2023NE0001488 14/07/2023  33375311000194 INSTITUTO DE CONSULTORIA EM ENSINO, PESQUIS/ 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 15.000,00 15.000,00
2023NE0001489 14/07/2023  01709972000112  REDE DE RADIO E TELEVISAO TIRADENTES LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 15.000,00 15.000,00
2023NE0001491 17/07/2023  07659259000198  AVAL ENGENHARIA E INCORPORADORA LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903955 0,00 16.804,90 16.804,90
2023NE0001498 18/07/2023  04214086000106 INSTRUMENTAL TECNICO LTDA 02101 01 302 0056 20570001  1500100000000000 33903036 0,00 1.201,20 1.201,20
2023NE0001554 21/07/2023  07578202000164  MIRTA SERVICOS DE COMUNICACAOQ E PULICIDADE 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0001555 21/07/2023  09527874000176 ~ TORRES PRODUCOES DE PUBLICIDADE LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0001556 21/07/2023  08534259000124 A DE A J TUPINAMBA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 5.000,00 5.000,00
2023NE0001560 24/07/2023  14614894000114  PONTUAL PESQUISAS E MIDIAS EIRELI 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 30.000,00 30.000,00
2023NE0001606 28/07/2023 ~ 90347840001602  TK ELEVADORES BRASIL LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903916 0,00 4.304,73 4.304,73
2023NE0001668 31/07/2023  04407920000180  PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS : 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904016 0,00 6.393,92 6.393,92
2023NE0001727 07/08/2023  18876112000176  GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICACOES DE EDITAISL 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903947 0,00 6.794,67 6.794,67
2023NE0001778 11/08/2023  08390065000100  J.B.V. SERVICOS DE BUFE LTDA- EPP 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903923 0,00 87.297,10 87.297,10
2023NE0001780 14/08/2023  04603197000104  SINDICATO EMP TRANSPORTE PASSAGEIROS ESTAI 02101 01 331 0056 20580001  1500100000000000 33904901 0,00 62.640,00 62.640,00
2023NE0001804 17/08/2023  34028316000375  EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFO 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903974 0,00 7.137,37 7.137,37
2023NE0001810 18/08/2023  03263975000109  SYSTECH SISTEMAS E TECNOLOGIA EM INFORMATIC 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 44905235 0,00 94.000,00 94.000,00
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Demonstrativo de Inscri¢gao de Restos a Pagar

NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS  SALDO
2023NE0001811 18/08/2023  05437528000146  C B DE OLIVEIRA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903301 0,00 88.161,73 88.161,73
2023NE0001879 23/08/2023  12713709000113 ~ FUTTURA DISTR COMER E SERVICOS DE INFORMAL 02101 01 126 0056 20560001  1500100000000000 33904007 0,00 107.624,00 107.624,00
2023NE0001889 25/08/2023  29309127000179  AMIL ASSISTENCIA MEDICA INTERNACIONAL S.A 02101 01 302 0056 20570001  1500100000000000 33903950 0,00 441.680,74 441.680,74
2023NE0001899 28/08/2023  00497373000110  SKY SERVICOS DE BANDA LARGA LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903901 0,00 17.593,20 17.593,20
2023NE0001926 30/08/2023  09544532000164  ROYAL GESTAO E SERVICOS DE INFORMATICA LTD/ 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904002 0,00 14.850,00 14.850,00
2023NE0001948 31/08/2023  08573961000105  OCA SERVICOS DE PUBLICIDADE LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903963 0,00 14.297,00 14.297,00
2023NE0001949 31/08/2023  PF0000011 PESSOAL TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AM 02101 01 122 0056 21260001  1500100000000000 31901101 0,00 2.236,09 2.236,09
2023NE0001955 31/08/2023  00544659000109 BB PREVIDENCIA FUNDO DE PENSAQ BANCO DO BR 02101 01 122 0056 21260001  1500100000000000 31900701 3.616,94 0,00 3.616,94
2023NE0001975 01/09/2023  12116953000107  BRUNA JUCA SALVATIERRA DA COSTA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903014 0,00 1.112,40 1.112,40
2023NE0001984 04/09/2023  02428413000105  FUNDAGAO BRASILEIRA DE CONTABILIDADE SBC 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903986 0,00 35.000,00 35.000,00
2023NE0002001 11/09/2023  33608308000173 ~ MONGERAL AEGON SEGUROS E PREVIDENCIA S/A 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903969 0,00 877,84 877,84
2023NE0002010 12/09/2023  06167130000108  PROATIVA SERVICO E MANUTENCAO DE OBRAS LTC 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 44905237 0,00 57.100,00 57.100,00
2023NE0002109 20/09/2023  06108422000161 FM INDUST. GRAFICA E LOCAGAO DE MAQUINAS EE 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903963 0,00 5.800,00 5.800,00
2023NE0002115 20/09/2023  06167130000108  PROATIVA SERVICO E MANUTENCAO DE OBRAS LTC 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 44905237 0,00 88.200,00 88.200,00
2023NE0002122 21/09/2023  15183160000190  UPLINK ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904014 0,00 40.000,00 40.000,00
2023NE0002161 26/09/2023  01657353000121 AMAZONAS COPIADORAS LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903912 0,00 94.429,21 94.429,21
2023NE0002260 28/09/2023  34370234000142  SUPREME CAPACITAGAO E TREINAMENTO LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903948 0,00 5.340,00 5.340,00
2023NE0002262 28/09/2023  18803244000178  JV COLETAS DE RESIDUOS LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903978 0,00 1.880,00 1.880,00
2023NE0002344 09/10/2023  40214888000180  CLS SERVICOS E ASSESSORIA LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 44905238 0,00 19.800,00 19.800,00
2023NE0002438 20/10/2023  11917073000169 ~ COMERCIAL KALEDO LTDA 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903963 0,00 66.750,00 66.750,00
2023NE0002454 20/10/2023  32578382000121 IPNET SERVICOS EM NUVEM E DESENVOLVIMENTO 02101 01 126 0056 20560001  1500100000000000 33904019 0,00 8.394,17 8.394,17
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2023
Demonstrativo de Inscri¢gao de Restos a Pagar

NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS SALDO
2023NE0002456 20/10/2023  02341467000120 AMAZONAS ENERGIA S/A 02101 01 122 0056 24660001 1500100000000000 33903943 0,00 357.000,00 357.000,00
2023NE0002497 30/10/2023  42703783000110 VERSA DENTAL E MED LTDA 02101 01 302 0056 20570001 1500100000000000 33903010 0,00 107,92 107,92
2023NE0002517 30/10/2023  07292903000132 SANTA MONICA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTI 02101 01 302 0056 20570001 1500100000000000 33903036 0,00 412,74 412,74
2023NE0002518 30/10/2023  00488689000145 RR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EH 02101 01 302 0056 20570001 1500100000000000 33903010 0,00 698,40 698,40
2023NE0002519 30/10/2023  04435196000106 M E T INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS GRAFICO 02101 01 122 0056 24660001 1500100000000000 33903044 0,00 170.100,00 170.100,00
2023NE0002521 30/10/2023  36987688000192 SAFE GESTAO EMPRESARIAL EIRELI 02101 01 122 0056 24660001 1500100000000000 33903917 0,00 4.200,00 4.200,00
2023NE0002529 31/10/2023  42703783000110 VERSA DENTAL E MED LTDA 02101 01 302 0056 20570001 1500100000000000 33903010 0,00 1.349,49 1.349,49
2023NE0002542 01/11/2023 12817864000180 DENTAL CONNECT COMERCIO DE PRODUTOS ODON 02101 01 302 0056 20570001 1500100000000000 33903010 0,00 543,52 543,52
2023NE0002543 01/11/2023  66582784000111 MAPDATA TECNOLOGIA INFORMATICA E COMERCIO 02101 01 126 0056 20560001 1500100000000000 33904016 0,00 7.000,00 7.000,00
2023NE0002547 01/11/2023  22636233000118 P H COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITA 02101 01 302 0056 20570001 1500100000000000 33903010 0,00 3.115,25 3.115,25
2023NE0002550 01/11/2023  88014006000169 LUIZ GOULART & CIA LTDA 02101 01 302 0056 20570001 1500100000000000 33903010 0,00 5.900,00 5.900,00
2023NE0002596 09/11/2023 10847885000112 T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS ME 02101 01 122 0056 24660001 1500100000000000 33903021 0,00 8.400,00 8.400,00
2023NE0002606 09/11/2023  04435196000106 M E T INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS GRAFICO 02101 01 128 0056 20930001 1500100000000000 33903963 0,00 19.500,00 19.500,00
2023NE0002607 09/11/2023  04435196000106 M E T INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS GRAFICO 02101 01 302 0056 20570001 1500100000000000 33903963 0,00 6.720,00 6.720,00
2023NE0002616 10/11/2023 11197326000177 FEEGOW TECHNOLOGIES INFORMATICA LTDA 02101 01 302 0056 20570001 1500100000000000 33904016 0,00 4.170,00 4.170,00
2023NE0002629 10/11/2023  08368875000152 FORTLINE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTD/ 02101 01 122 0056 24660001 1500100000000000 44905242 0,00 175.868,81 175.868,81
2023NE0002634 13/11/2023  49717354000140 49.717.354 RAQUEL BRITO DE ABREU 02101 01 122 0056 24660001 1500100000000000 33903905 0,00 10.600,00 10.600,00
2023NE0002651 14/11/2023 10847885000112 T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS ME 02101 01 122 0056 24660001 1500100000000000 33903007 0,00 81.000,00 81.000,00
2023NE0002654 14/11/2023  42107331000175 ECOPRINT LTDA 02101 01 122 0056 24660001 1500100000000000 33903044 0,00 3.250,00 3.250,00
2023NE0002658 14/11/2023  04491080000186 R SCOTTI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMUI 02101 01 122 0056 24660001 1500100000000000 33903912 0,00 10.998,00 10.998,00
2023NE0002667 17/11/2023 13833376000129 REBOOL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO L 02101 01 122 0056 24660001 1500100000000000 33903970 0,00 480,00 480,00
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Demonstrativo de Inscri¢gao de Restos a Pagar
NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS SALDO

2023NE0002725 22/11/2023  00544659000109 BB PREVIDENCIA FUNDO DE PENSAO BANCO DO BR 02101 01 122 0056 21260001 1500100000000000 31900701 28.135,65 0,00 28.135,65
2023NE0002803 24/11/2023  07234453000121 TOYOLEX AUTOS LTDA 02101 01 122 0056 24660001 1500100000000000 44905266 0,00 195.920,00 195.920,00
2023NE0002807 24/11/2023  37161122000170 ASSOCIAGAO DOS MEMB DOS TRIB DE CONTAS DO | 02101 01 122 0056 24660001 1500100000000000 33903922 0,00 20.000,00 20.000,00
2023NE0002814 27/11/2023  36003671000153 CONSULTRE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA 02101 01 122 0056 24660001 1500100000000000 33903922 0,00 4.990,00 4.990,00
2023NE0002840 27/11/2023  00514015000178 L HT SERVICOS DE MANUTENCAO ELETRICA EIRELI 02101 01 122 0056 24660001 1500100000000000 33903916 0,00 1.715,22 1.715,22
2023NE0002842 27/11/2023  04770319000157 ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES FiSICOS DO AMAZC 02101 01 122 0056 24660001 1500100000000000 33903701 0,00 10.271,78 10.271,78
2023NE0002858 28/11/2023  42703783000110 VERSA DENTAL E MED LTDA 02101 01 302 0056 20570001 1500100000000000 33903010 0,00 296,61 296,61
2023NE0002886 29/11/2023 PF0000011 PESSOAL TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AM 02101 01 122 0056 21260001 1501100000000000 31909299 0,00 3.823.934,94 3.823.934,94
2023NE0002907 01/12/2023 PF0000011 PESSOAL TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AM 02101 01 272 0002 00010001 1501100000000000 31909299 0,00 3.417.086,63 3.417.086,63
2023NE0002977 12/12/2023 10250701000132 ESTUDIO SITE INFORMATICA LTDA 02101 01 122 0056 24660001 1500100000000000 33904018 0,00 44.791,75 44.791,75
2023NE0002984 13/12/2023  05475276000140 PERSONAL LTDA 02101 01 122 0056 24660001 1500100000000000 33903963 0,00 20.700,00 20.700,00
2023NE0002985 14/12/2023 PF0000011 PESSOAL TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AM 02101 01 122 0056 21260001 2501285000000000 31909299 0,00 693.092,53 693.092,53
2023NE0002987 14/12/2023 11699529000161 QUALY NUTRI SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA 02101 01 122 0056 24660001 1500100000000000 33903923 0,00 3.187,00 3.187,00
2023NE0003013 15/12/2023  01319640000121 AJL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 02101 01 122 0056 24660001 1500100000000000 44905237 0,00 29.600,00 29.600,00
2023NE0003014 15/12/2023  01319640000121 AJL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 02101 01 122 0056 24660001 1500100000000000 33903917 0,00 200,00 200,00
2023NE0003018 15/12/2023 PF0000011 PESSOAL TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AM 02101 01 122 0056 21260001 1501100000000000 31909299 0,00 980.215,92 980.215,92
2023NE0003019 15/12/2023 PF0000011 PESSOAL TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AM 02101 01 122 0056 21260001 1501285000000000 31909299 0,00 122.666,84 122.666,84
2023NE0003020 15/12/2023 PF0000011 PESSOAL TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AM 02101 01 122 0056 21260001 1500100000000000 31909299 0,00 7.994.963,00 7.994.963,00
2023NE0003025 15/12/2023 PF0000011 PESSOAL TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AM 02101 01 272 0002 00010001 1500100000000000 31909299 0,00 3.509.904,00 3.509.904,00
2023NE0003028 15/12/2023  34504589000187 PETROCAR PRESTADORA DE SERVICOS MECANICO: 02101 01 122 0056 24660001 1500100000000000 33903039 0,00 5.157,00 5.157,00
2023NE0003029 15/12/2023  34504589000187 PETROCAR PRESTADORA DE SERVICOS MECANICO: 02101 01 122 0056 24660001 1500100000000000 33903919 0,00 500,00 500,00
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Demonstrativo de Inscri¢gao de Restos a Pagar

NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAOPROCESSADOS  SALDO
2023NE0003033 15/12/2023  06556008000115  C GALATI COMERCIO 02101 01 126 0056 20560001  1500100000000000 33904008 0,00 14.880,05 14.880,05
2023NE0003035 15/12/2023  41000870000148  41.000.870 ADRIL LOPES DE OLIVEIRA FILHO 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 44905224 0,00 10.000,00 10.000,00
2023NE0003037 15/12/2023  41000870000148  41.000.870 ADRIL LOPES DE OLIVEIRA FILHO 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33903917 0,00 2.000,00 2.000,00
2023NE0003064 18/12/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 02101 01 122 0056 21260001  1500100000000000 31901302 556.610,01 0,00 556.610,01
2023NE0003066 18/12/12023  00544659000109 BB PREVIDENCIA FUNDO DE PENSAO BANCO DOBR 02101 01 122 0056 21260001  1500100000000000 31900701 31.175,66 0,00 31.175,66
2023NE0003069 18/12/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 02101 01 122 0056 24660001  1500100000000000 33904718 1.400,00 0,00 1.400,00
2023NE0003072 19/12/2023 ~ PF0000011 PESSOAL TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AM 02101 01 122 0056 21260001  1500100000000000 31909299 0,00  4.029.708,42 4.029.708,42
2023NE0003073 19/12/2023 ~ PF0000011 PESSOAL TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AM 02101 01 272 0002 00010001  1500100000000000 31909299 0,00 7.674.996,69 7.674.996,69

TOTAL POR ANO 620.938,26 38.355.559,81 38.976.498,07
TOTAL POR UG 621.990,26 38.355.559,81 38.977.550,07
UNIDADE GESTORA : 002701 FUNDO DE APOIO AO EXERCICIO DO CONTROLE EXTERNO
GESTAO : 00007 FUNDOS
2023NE0000031 15/12/2023  06167130000108  PROATIVA SERVICO E MANUTENCAO DE OBRAS LTC 02701 01 122 0056 24660001  2759285000000000 33903955 0,00 392.793,85 392.793,85
2023NE0000039 2711212023 43923704291 FRANCIS MENEZES DA SILVA 02701 01 122 0056 24660001  2759285000000000 33901402 0,00 2.700,00 2.700,00
TOTAL POR ANO 0,00 395.493,85 395.493,85
TOTAL POR UG 0,00 395.493,85 395.493,85
UNIDADE GESTORA: 003101 PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA
GESTAO : 00001  ADMINISTRACAO DIRETA
2021NE0000593 04/05/2021  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 03101 03 122 0001 20030001  1500100000000000 31901302 1.862,73 0,00 1.862,73
2021NE0001239 26/08/2021  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 03101 03 122 0001 20030001  1500100000000000 31901303 432,22 0,00 432,22
2021NE0001588 22/10/2021  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 03101 03 122 0001 20030001  1500100000000000 31901302 142.888,26 0,00 142.888,26
2021NE0001589 22/10/2021  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 03101 03 122 0001 20030001  1500100000000000 31901303 720,37 0,00 720,37
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Demonstrativo de Inscri¢gao de Restos a Pagar
NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS SALDO
2021NE0001860 01/12/2021 29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INS 03101 03 122 0001 20030001 1500100000000000 31901302 360,18 0,00 360,18
2021NE0001920 13/12/2021 02593165000140 GARTNER DO BRASIL SERVICOS DE PESQUISAS LTC 03101 03 122 0001 20010001 1500100000000000 33904008 0,00 96.900,00 96.900,00
TOTAL POR ANO 146.263,76 96.900,00 243.163,76
2022NE0000204 03/01/2022  34028316000375 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFO 03101 03 122 0001 20010001 1500100000000000 33903947 0,00 42.098,14 42.098,14
2022NE0000394 07/03/2022  01045767000108 S THEOTO R CORREA 03101 03 091 3234 12090001 1500100000000000 44905114 46.404,75 0,00 46.404,75
2022NE0000429 11/03/2022  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 03101 03 122 0001 20030001 1500100000000000 31901302 471,20 0,00 471,20
2022NE0000495 24/03/2022  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 03101 03 122 0001 20030001 1500100000000000 31901302 148.950,88 0,00 148.950,88
2022NE0000739 29/04/2022  28553301000161 GUIMARAES ENGENHARIA & ARQUITETURA EIRELI 03101 03 091 3234 12080001 1500100000000000 33903905 0,00 24.998,84 24.998,84
2022NE0000821 11/05/2022 18284407000153 CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISA EM AVALIACAO 03101 03 122 0001 20010001 1500100000000000 33903948 0,00 341.240,45 341.240,45
2022NE0000906 25/05/2022  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 03101 03 122 0001 20030001 1500100000000000 31901302 164.641,45 0,00 164.641,45
2022NE0001026 09/06/2022  20213219000186 PORTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECGOES 03101 03 122 0001 20010001 1500100000000000 33903970 0,00 4.740,00 4.740,00
2022NE0001226 05/07/2022  04365326000173 PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 03101 03 122 0001 20030001 1500100000000000 31909601 0,00 35.995,92 35.995,92
2022NE0001285 11/07/2022 PF0000197 FOLHA DE PAGAMENTO - LIQUIDO PGJ/AM ATIVOS 03101 03 122 0001 20030001 1500100000000000 31901101 430,25 0,00 430,25
2022NE0001286 11/07/2022  PF0000197 FOLHA DE PAGAMENTO - LIQUIDO PGJ/AM ATIVOS 03101 03 122 0001 20030001 1500100000000000 31901144 3.169,04 0,00 3.169,04
2022NE0001287 11/07/2022 PF0000197 FOLHA DE PAGAMENTO - LIQUIDO PGJ/AM ATIVOS 03101 03 122 0001 20030001 1500100000000000 31901143 717,08 0,00 717,08
2022NE0001288 11/07/2022 PF0000197 FOLHA DE PAGAMENTO - LIQUIDO PGJ/AM ATIVOS 03101 03 331 3234 24690001 1500100000000000 33904601 272,73 0,00 272,73
2022NE0001512 15/08/2022  82845322000104 SOFTPLAN PLANEJAMENTO E SISTEMAS LTDA 03101 03 122 0001 20010001 1500100000000000 33904099 0,00 331.859,21 331.859,21
2022NE0001752 09/09/2022  11426431000130 HARDBOARD DA AMAZONIA LTDA-EPP 03101 03 122 0001 20010001 1500100000000000 33903905 0,00 1.240,00 1.240,00
2022NE0001984 03/10/2022  04312419000130 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAOQ E QUALIDA 03101 03 122 0001 20030001 1500100000000000 31909601 0,00 17.590,07 17.590,07
2022NE0002164 27/10/2022  63678320000115 FUNDAGCAO HOSPITALAR DE HAMATOLOGIA E HEMC 03101 03 122 0001 20030001 1500100000000000 31909601 0,00 12.272,49 12.272,49
2022NE0002187 01/11/2022  34028316000375 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFO 03101 03 122 0001 20010001 1500100000000000 33903947 0,00 6.193,61 6.193,61
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NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAOPROCESSADOS  SALDO
2022NE0002335  18/11/2022  06939058000181  F1 CONSTRUGOES E NAUTICA EIRELI 0310103 0913234 12080001  1500100000000000 44905193 000 22303834 223.038,34
2022NE002351  21/11/2022 0431241900130  SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO E QUALIDA 0310103 1220001 20030001  1500100000000000 31909601 0,00 413,19 413,19
2022NE002362  23/11/2022 0431241900130  SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO E QUALIDA 0310103 1220001 20030001  1500100000000000 31909601 0,00 43.524,50 43.524,50
2022NE002451  29/11/2022 0431241900130  SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO E QUALIDA 0310103 1220001 20030001  1500100000000000 31909601 0,00 10.516,02 10.516,02
2022NE002479  01/12/2022  06539432000151 S GRH SER DE GESTAO DE RECURSOS HUME CON 0310103 0913234 12080001  1500100000000000 44905114 000  107.818,60 107.818,60
2022NE0002480  01/12/2022 0292424300141  TURIN CONSTRUCOES LTDA 0310103 0913234 12090001  1500100000000000 44905114 000 42283609 422.836,09
2022NE0002552 1211212022 PF0000197 FOLHA DE PAGAMENTO - LIQUIDO PGJ/AM ATIVOS 0310103 122 0001 20030001  1500100000000000 31901143 331,65 0,00 331,65
2022NE002714  19/12/2022 2997903001031  INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 0310103 1220001 20030001  1500100000000000 31901303 75,29 0,00 75,29

TOTAL POR ANO 365.464,32 162637547 1991.839,79
2023NE0000001  02001/2023  04406195000125 ~ COSAMA COMPANHIA DE SANEAMENTO DO AMAZOM 0310103 1220001 20870001  1500100000000000 33903944 0,00 144,28 144,28
2023NE0000002  02001/2023  08848656000170  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE IRANL 0310103 1220001 20870001  1500100000000000 33903944 0,00 182,67 182,67
2023NE0000003  02001/2023  03264927000127  MANAUS AMBIENTAL S.A 0310103 1220001 20870001  1500100000000000 33903944 0,00 834,51 834,51
2023NE0000004  02001/2023  05610079000196  COMPANHIA HUMAITENSE DE AGUAS E SANEAMENT 0310103 1220001 20870001  1500100000000000 33903944 0,00 180,65 180,65
2023NE0000005  02001/2023  04597340000100  SAAE SERVICO AUT DE AGUA E ESGOTOS DE PARIN 0310103 1220001 20870001  1500100000000000 33903944 0,00 2.703,36 2.703,36
2023NE0000006  02001/2023  04320180000140  SAAE SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOSD 0310103 1220001 20870001  1500100000000000 33903944 0,00 279,58 279,58
2023NE000007  02001/2023 1060274000151  ELEVADORES BRASIL LTDA - EPP 0310103 1220001 20010001  1500100000000000 33903916 0,00 4.800,00 4.800,00
2023NE000009  02001/2023 28407393215 VERA NEIDE PINTO CAVALCANTE 0310103 1220001 20010001  1500100000000000 33903615 0,00 333,33 333,33
2023NE0000012  02001/2023 8446863600152  COENCIL EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 0310103 1220001 20010001  1500100000000000 33903910 0,00 6.847,57 6.847,57
2023NE0000038  02001/2023  76535764000143  OISA. 0310103 1220001 20010001  1500100000000000 33904004 0,00 37.800,84 37.800,84
2023NE000041  02001/2023 0234146700120  AMAZONAS ENERGIA SIA 0310103 1220001 20870001  1500100000000000 33903943 0,00 377,90 377,90
2023NE0000042  02001/2023  04407920000180  PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS : 0310103 1220001 20010001  1500100000000000 33904019 0,00 1.958,39 1.958,39
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NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS  SALDO
2023NE0000044 02/01/2023  05885398000104  MAPROTEM MANAUS VIG. E PROTECAO ELET. MONI" 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903917 0,00 1.517,18 1.517,18
2023NE0000045 02/01/2023  08329433000105  GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903947 0,00 1.150,00 1.150,00
2023NE0000047 02/01/2023  12715889000172 ~ CASA NOVA ENGENHARIA E CONSULTORIALTDA Mt 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903951 0,00 20.192,76 20.192,76
2023NE0000053 02/01/2023 06330703272 GABRIEL AGUIAR DE LIMA 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903615 0,00 2.373,00 2.373,00
2023NE0000057 02/01/2023  04365326000173 ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 03101 03 122 0001 20030001  1500100000000000 31909601 0,00 6.007,08 6.007,08
2023NE0000059 02/01/2023  04312419000130  SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO E QUALIDA 0310103 122 0001 20030001  1500100000000000 31909601 0,00 5.205,95 5.205,95
2023NE0000082 02/01/2023 ~ 08584308000133 ~ ECOSEGM E CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA ME 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903951 0,00 4.410,00 4.410,00
2023NE0000084 02/01/2023  82845322000104  SOFTPLAN PLANEJAMENTO E SISTEMAS LTDA 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33904002 0,00 62.534,47 62.534,47
2023NE0000100 20/01/2023  41037819000100  MWP AMORIM LTDA 03101 03 091 3234 25360001  1500100000000000 44905242 0,00 844,95 844,95
2023NE0000112 20/01/2023  42545548000167 A F S DE MORAIS COMERCIO 03101 03 091 3234 25360001  1500100000000000 44905212 0,00 429,00 429,00
2023NE0000117 20/01/2023  41037819000100 ~ MWP AMORIM LTDA 03101 03 091 3234 25360001  1500100000000000 44905242 0,00 844,95 844,95
2023NE0000122 02/01/2023 ~ 04301769000109 ~ FUNDO DE MODERNIZAGAO E REAPARELHAMENTO | 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33913910 0,00 1.937,51 1.937,51
2023NE0000235 27/01/2023  04322541000197  CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOM 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33904711 0,00 397,54 397,54
2023NE0000236 27/01/2023  04322541000197  CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOM 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33904711 0,00 275,22 275,22
2023NE0000253 01/02/2023  01134191000732  SERVIX INFORMATICA LTDA 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33904016 0,00 58.124,00 58.124,00
2023NE0000254 01/02/2023  01134191000732  SERVIX INFORMATICA LTDA 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33904012 0,00 39.000,00 39.000,00
2023NE0000258 01/02/2023 ~ 11379887000197  EFICAZ ASSESSORIA DE COMUNICAGAO LTDA 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903999 0,00 3.764,46 3.764,46
2023NE0000270 03/02/2023  04407920000180 ~ PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS : 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33904019 0,00 60.001,84 60.001,84
2023NE0000271 03/02/2023  04407920000180 ~ PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS : 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33904099 0,00 62.904,73 62.904,73
2023NE0000298 07/02/2023  42545548000167 A F S DE MORAIS COMERCIO 03101 03 091 3234 25360001  1500100000000000 44905242 0,00 699,95 699,95
2023NE0000315 08/02/2023  04435196000106 ~ M E T INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS GRAFICO 0310103 091 3234 25850001  1500100000000000 33903963 0,00 200,00 200,00

RELINSCRP - emitido em: 09/02/2024  8:26:47A! Pagina: 16



"{ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2023
Demonstrativo de Inscri¢gao de Restos a Pagar
NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS SALDO

2023NE0000316 08/02/2023  24698829000178 JBCONSGRAF CONSTRUCOES EIRELI 03101 03 091 3234 25850001 1500100000000000 33903963 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0000337 15/02/2023 45629331272 JOZIVAN DOS SANTOS SOUZA 03101 03 122 0001 20010001 1500100000000000 33903615 0,00 6.000,00 6.000,00
2023NE0000354 23/02/2023  05050127000139 INFOCONNECT IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 03101 03 122 0001 20010001 1500100000000000 33903026 0,00 1.220,00 1.220,00
2023NE0000385 23/02/2023  04986163000146 FUNDAGAO AMAZONPREV 03101 03 122 0001 20030001 1500100000000000 31911310 172,66 0,00 172,66
2023NE0000414 28/02/2023  05340639000130 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL 03101 03 122 0001 20010001 1500100000000000 33903919 0,00 19.402,05 19.402,05
2023NE0000415 28/02/2023  05340639000130 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL 03101 03 122 0001 20010001 1500100000000000 33903039 0,00 33.966,69 33.966,69
2023NE0000441 06/03/2023  26605545000115 SIDI SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA ME 03101 03 122 0001 20010001 1500100000000000 33904004 0,00 20.820,00 20.820,00
2023NE0000477 10/03/2023  04435196000106 M E T INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS GRAFICO 03101 03 091 3234 25850001 1500100000000000 33903963 0,00 900,00 900,00
2023NE0000484 10/03/2023 18422603000147 LOGIC PRO SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORM: 03101 03 122 0001 20010001 1500100000000000 33904007 0,00 149,74 149,74
2023NE0000485 10/03/2023 18422603000147 LOGIC PRO SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORM; 03101 03 122 0001 20010001 1500100000000000 33904004 0,00 6.200,00 6.200,00
2023NE0000565 21/03/2023 52979199249 RAPHAEL VITORIANO BASTOS 03101 03 122 0001 20010001 1500100000000000 33909302 0,00 117,98 117,98
2023NE0000674 28/03/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INS 03101 03 122 0001 20030001 1500100000000000 31901302 0,00 33.774,16 33.774,16
2023NE0000687 29/03/2023  28254636000189 ORION SERVICOS TECNICOS EIRELI 03101 03 091 3234 15570001 1500100000000000 44905193 0,00 296.387,80 296.387,80
2023NE0000712 04/04/2023  08584308000133 ECOSEGM E CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA ME 03101 03 122 0001 20010001 1500100000000000 33903951 0,00 4.766,67 4.766,67
2023NE0000746 12/04/2023  26605545000115 SIDI SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA ME 03101 03 091 3234 15570001 1500100000000000 33904004 0,00 29.950,00 29.950,00
2023NE0000747 12/04/2023  26605545000115 SIDI SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA ME 03101 03 091 3234 15570001 1500100000000000 33904001 0,00 11.550,00 11.550,00
2023NE0000766 17/04/2023  00697295000105 SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE 03101 03 122 0001 20030001 1500100000000000 31909601 0,00 18.545,88 18.545,88
2023NE0000818 20/04/2023 10181964000137 OCA VIAGENS E TURISMO DA AMAZONIA LIMITADA 03101 03 122 0001 20010001 1500100000000000 33903301 0,00 0,01 0,01
2023NE0000844 24/04/2023  08329433000105 GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA 03101 03 122 0001 20010001 1500100000000000 33903947 0,00 3.850,00 3.850,00
2023NE0000845 25/04/2023  05926726000173 MODULO ENGENHARIA CONSULTORIA E GERENCIA | 03101 03 122 0001 20010001 1500100000000000 33903916 0,00 12.217,13 12.217,13
2023NE0000849 25/04/2023  41037819000100 MWP AMORIM LTDA 03101 03 091 3234 25360001 1500100000000000 44905242 0,00 3.454,80 3.454,80
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2023NE0000852 25/04/2023  41037819000100 MWP AMORIM LTDA 03101 03 091 3234 15570001 1500100000000000 44905212 0,00 844,95 844,95
2023NE0000905 26/04/2023  40660759000115 WM SOLUTIONS COMERCIO ATACADISTA LTDA 03101 03 091 3234 25360001 1500100000000000 44905242 0,00 460,00 460,00
2023NE0000908 26/04/2023  04435196000106 M E T INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS GRAFICO 03101 03 091 3234 25850001 1500100000000000 33903963 0,00 40,00 40,00
2023NE0000959 02/05/2023  26504245000140 PRIMUSTECH SISTEMAS DE SEGURANCA E TECNOL' 03101 03 122 0001 20010001 1500100000000000 33903955 0,00 37.187,40 37.187,40
2023NE0000974 08/05/2023  08573961000105 OCA SERVICOS DE PUBLICIDADE LTDA 03101 03 122 0001 20010001 1500100000000000 33903963 0,00 39,40 39,40
2023NE0000998 10/05/2023 12715889000172 CASA NOVA ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA Mt 03101 03 122 0001 20010001 1500100000000000 33903951 0,00 13.194,79 13.194,79
2023NE0001027 15/05/2023  42545548000167 AF S DE MORAIS COMERCIO 03101 03 091 3234 15570001 1500100000000000 44905242 0,00 3.269,85 3.269,85
2023NE0001028 15/05/2023  42545548000167 AF S DE MORAIS COMERCIO 03101 03 091 3234 15570001 1500100000000000 44905212 0,00 429,00 429,00
2023NE0001037 15/05/2023  42545548000167 AF S DE MORAIS COMERCIO 03101 03 091 3234 25360001 1500100000000000 44905242 0,00 2.498,95 2.498,95
2023NE0001040 16/05/2023  08848656000170 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE IRANL 03101 03 122 0001 20870001 1500100000000000 33903944 0,00 297,33 297,33
2023NE0001065 16/05/2023  04435196000106 M E T INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS GRAFICO 03101 03 091 3234 25850001 1500100000000000 33903963 0,00 2.002,00 2.002,00
2023NE0001073 17/05/2023  42545548000167 AF S DE MORAIS COMERCIO 03101 03 091 3234 15570001 1500100000000000 44905242 0,00 2.179,90 2.179,90
2023NE0001077 17/05/2023  42545548000167 AF S DE MORAIS COMERCIO 03101 03 091 3234 15570001 1500100000000000 44905212 0,00 429,00 429,00
2023NE0001081 18/05/2023  04301769000109 FUNDO DE MODERNIZAGAO E REAPARELHAMENTO | 03101 03 122 0001 20010001 1500100000000000 33913910 0,00 1.076,20 1.076,20
2023NE0001108 22/05/2023  24698829000178 JBCONSGRAF CONSTRUCOES EIRELI 03101 03 091 3234 25850001 1500100000000000 33903963 0,00 270,00 270,00
2023NE0001221 29/05/2023 12891300000197 JF TECNOLOGIA LTDA -ME 03101 03 122 0001 20010001 1500100000000000 33903702 0,00 272.022,38 272.022,38
2023NE0001224 31/05/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INS 03101 03 122 0001 20030001 1500100000000000 31901303 0,00 90,35 90,35
2023NE0001242 02/06/2023  28472251000198 ROQUE ALESSANDRO ARAUJO BECIL 03101 03 122 0001 20010001 1500100000000000 33903016 0,00 1.444,00 1.444,00
2023NE0001246 02/06/2023  29710173000185 A. ALVES FARIAS FILHO - EIRELI 03101 03 122 0001 20010001 1500100000000000 33903963 0,00 110,70 110,70
2023NE0001248 02/06/2023  22772156000123 PROTENORTE MATERIAIS DE SEGURANCA LTDA 03101 03 122 0001 20010001 1500100000000000 33903917 0,00 6.936,00 6.936,00
2023NE0001252 05/06/2023  33608308000173 MONGERAL AEGON SEGUROS E PREVIDENCIA S/A 03101 03 122 0001 20010001 1500100000000000 33903969 0,00 2.342,08 2.342,08
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2023NE0001286 06/06/2023  84499755000172  MOVENORTE COMERCIO E REPRESENTACOES LTD/ 0310103 091 3234 15570001  1500100000000000 44905242 0,00 460,00 460,00
2023NE0001314 12/06/2023 ~ 04407920000180  PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS : 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33904019 0,00 1.337,96 1.337,96
2023NE0001328 16/06/2023  04587036000174  SAAE SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOSD 03101 03 122 0001 20870001  1500100000000000 33903944 0,00 475,00 475,00
2023NE0001459 04/07/2023  02558157000162  TELEFONICA BRASIL S.A. 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903992 0,00 104.348,65 104.348,65
2023NE0001474 05/07/2023  04365326000173 ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 03101 03 122 0001 20030001  1500100000000000 31909601 0,00 43.298,74 43.298,74
2023NE0001478 13/07/2023  22791669000181 W ALVES DA SILVA 03101 03 091 3234 15570001  1500100000000000 44905224 0,00 3.280,00 3.280,00
2023NE0001492 14/07/2023  84544469000181 BMJ COMERCIAL E SERVICOS LTDA 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903917 0,00 7.591,80 7.591,80
2023NE0001493 14/07/2023  84544469000181 BMJ COMERCIAL E SERVICOS LTDA 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903001 0,00 4.392,64 4.392,64
2023NE0001494 14/07/2023  27985750000116  F ALVES DOS SANTOS JUNIOR 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903007 0,00 7.219,24 7.219,24
2023NE0001495 14/07/2023  33179565000137  SENCINET BRASIL SERVICOS DE TELECOMUNICACC 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33904001 0,00 41.195,97 41.195,97
2023NE0001496 14/07/2023  33179565000137  SENCINET BRASIL SERVICOS DE TELECOMUNICACC 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33904004 0,00 166.067,84 166.067,84
2023NE0001497 14/07/2023  33179565000137  SENCINET BRASIL SERVICOS DE TELECOMUNICACC 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33904007 0,00 5.808,74 5.808,74
2023NE0001523 18/07/2023  00604122000197  TRIVALE INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA 03101 03 331 3234 24690001  1500100000000000 33904602 0,00 364.161,74 364.161,74
2023NE0001544 21/07/2023  29419181000177 INSTITUTO BRASILEIRO DE DIREITO ADMINISTRATIV 03101 03 128 3234 24840001  1500100000000000 33903948 0,00 4.050,00 4.050,00
2023NE0001549 21/07/2023  24698829000178  JBCONSGRAF CONSTRUCOES EIRELI 03101 03 091 3234 25850001  1500100000000000 33903963 0,00 180,00 180,00
2023NE0001553 21/07/2023  02037069000115 G REFRIGERACAO COM E SERV DE REFRIGERACAO 0310103 122 0001 20010001  1500100000000000 33903917 0,00 37.597,21 37.597,21
2023NE0001674 17/08/2023  06939058000181 F1 CONSTRUGOES E NAUTICA EIRELI 03101 03 091 3234 12080001  1500100000000000 44905193 0,00 66.792,07 66.792,07
2023NE0001716 22/08/2023  14024658000652  TVLAR COMERCIO DE MOTOS LTDA 03101 03 091 3234 15570001  1500100000000000 44905266 0,00 26.500,00 26.500,00
2023NE0001786 28/08/2023  18876112000176  GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICACOES DE EDITAISL 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903947 0,00 3.900,00 3.900,00
2023NE0001795 20/08/2023  26722189000110 ~ CERRADO VIAGENS LTDA 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903302 0,00 14.298,86 14.298,86
2023NE0001800 30/08/2023  02655275000199 ~ BERGAMASCO COMERCIO E REPRESENTACOES LTL 0310103 122 0001 20010001  1500100000000000 33903912 0,00 8.195,00 8.195,00
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NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS  SALDO
2023NE0001828 04/09/2023  17398132000116 ~ PREVILEMOS LTDA - ADMINISTRADORA E CORRETOI 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903969 0,00 1.784,40 1.784,40
2023NE0001839 08/09/2023  24698829000178  JBCONSGRAF CONSTRUCOES EIRELI 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903963 0,00 870,00 870,00
2023NE0001840 08/09/2023  08573961000105  OCA SERVICOS DE PUBLICIDADE LTDA 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903963 0,00 4.038,50 4.038,50
2023NE0001841 08/09/2023  04435196000106 ~ M E T INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS GRAFICO 0310103 122 0001 20010001  1500100000000000 33903963 0,00 4.320,00 4.320,00
2023NE0001842 08/09/2023  08573961000105  OCA SERVICOS DE PUBLICIDADE LTDA 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903963 0,00 39,40 39,40
2023NE0001871 13/09/2023  13482516000161 SUPERAR LTDA 03101 03 091 3234 25360001  1500100000000000 44905212 0,00 1.259,00 1.259,00
2023NE0001872 13/09/2023  27260924000183  MS TERRAPLANAGEM LTDA 03101 03 091 3234 12080001  1500100000000000 44905193 0,00 101.444,84 101.444,84
2023NE0001873 13/09/2023  48199956000190  ARIANE MENDES ROCHA 03101 03 091 3234 15570001  1500100000000000 44905242 0,00 2.035,10 2.035,10
2023NE0001874 13/09/2023  48199956000190  ARIANE MENDES ROCHA 03101 03 091 3234 25360001  1500100000000000 44905242 0,00 2.035,10 2.035,10
2023NE0001886 15/09/2023  27985750000116  F ALVES DOS SANTOS JUNIOR 03101 03 091 3234 25360001  1500100000000000 44905237 0,00 32.427,00 32.427,00
2023NE0001899 19/09/2023  27985750000116  F ALVES DOS SANTOS JUNIOR 03101 03 091 3234 25360001  1500100000000000 44905237 0,00 6.436,00 6.436,00
2023NE0001907 21/09/2023  27985750000116  F ALVES DOS SANTOS JUNIOR 03101 03 091 3234 25360001  1500100000000000 44905237 0,00 3.218,00 3.218,00
2023NE0001913 21/09/2023  04824261000187  ALFAMA COM E SERVICOS LTDA 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903978 0,00 9.000,00 9.000,00
2023NE0001916 22/09/2023  33179565000137  SENCINET BRASIL SERVICOS DE TELECOMUNICACC 0310103 122 0001 20010001  1500100000000000 33904001 0,00 9.250,00 9.250,00
2023NE0001917 22/09/2023  33179565000137  SENCINET BRASIL SERVICOS DE TELECOMUNICACC 0310103 122 0001 20010001  1500100000000000 33904004 0,00 87.837,86 87.837,86
2023NE0001924 25/09/2023  04431847000181 CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTA( 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903016 0,00 150,60 150,60
2023NE0002000 26/09/2023  65149197000251 REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINA 03101 03 091 3234 25360001  1500100000000000 44905235 0,00 49.000,00 49.000,00
2023NE0002020 28/09/2023  30746178000147  BETEL MOVEIS EIRELLI 03101 03 091 3234 15570001  1500100000000000 44905242 0,00 3.593,00 3.593,00
2023NE0002021 28/09/2023  45030413000157 VR P DE OLIVEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO [ 0310103 091 3234 15570001  1500100000000000 44905242 0,00 1.129,00 1.129,00
2023NE0002022 28/09/2023  13482516000161 SUPERAR LTDA 03101 03 091 3234 15570001  1500100000000000 44905212 0,00 1.259,00 1.259,00
2023NE0002023 28/09/2023  40426345000126  CITE ELETRODOMESTICOS LTDA 03101 03 091 3234 15570001  1500100000000000 44905237 0,00 2.809,55 2.809,55
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2023NE0002030 20/09/2023  76535764000143  OIS.A. 03101 03 122 0001 20870001  1500100000000000 33903993 0,00 5.581,27 5.581,27
2023NE0002053 02/10/2023 ~ 30746178000147  BETEL MOVEIS EIRELLI 03101 03 091 3234 25360001  1500100000000000 44905242 0,00 11.380,00 11.380,00
2023NE0002059 02/10/2023 ~ 04312419000130  SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO E QUALIDA 03101 03 122 0001 20030001  1500100000000000 31909601 0,00 38.988,11 38.988,11
2023NE0002065 03/10/2023  07273545000110 ~ DAHORA PUBLICIADE, SERVICOS GRAFICOS E EVEN 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903959 0,00 1.250,00 1.250,00
2023NE0002068 03/10/2023  45030413000157 VR P DE OLIVEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO [ 0310103 091 3234 15570001  1500100000000000 44905242 0,00 6.774,00 6.774,00
2023NE0002071 03/10/2023  13482516000161 SUPERAR LTDA 03101 03 091 3234 15570001  1500100000000000 44905212 0,00 3.843,00 3.843,00
2023NE0002073 03/10/2023  41046531000100  JUVENAL DA SILVA 40334520282 03101 03 091 3234 15570001  1500100000000000 44905212 0,00 350,00 350,00
2023NE0002095 04/10/2023 ~ 27985750000116  F ALVES DOS SANTOS JUNIOR 03101 03 091 3234 15570001  1500100000000000 44905237 0,00 4.590,00 4.590,00
2023NE0002165 12/10/2023  48199956000190  ARIANE MENDES ROCHA 03101 03 091 3234 15570001  1500100000000000 44905242 0,00 2.035,10 2.035,10
2023NE0002168 16/10/2023  30746178000147  BETEL MOVEIS EIRELLI 03101 03 091 3234 25360001  1500100000000000 44905242 0,00 18.839,00 18.839,00
2023NE0002170 16/10/2023 ~ 84111020000120  F N DE ALMEIDA EPP 03101 03 091 3234 25360001  1500100000000000 44905242 0,00 9.133,00 9.133,00
2023NE0002175 16/10/2023  13482516000161 SUPERAR LTDA 03101 03 091 3234 25360001  1500100000000000 44905212 0,00 2.745,00 2.745,00
2023NE0002177 16/10/2023  26605545000115  SIDI SERVICOS DE COMUNICAGAO LTDA ME 03101 03 091 3234 15570001  1500100000000000 33904004 0,00 50.500,00 50.500,00
2023NE0002178 16/10/2023  26605545000115  SIDI SERVICOS DE COMUNICAGAO LTDA ME 03101 03 091 3234 15570001  1500100000000000 33904001 0,00 4.500,00 4.500,00
2023NE0002179 16/10/2023  26605545000115  SIDI SERVICOS DE COMUNICAGAO LTDA ME 03101 03 091 3234 15570001  1500100000000000 33904007 0,00 10.000,00 10.000,00
2023NE0002206 25/10/2023 33574286287 ALBERTO RODRIGUES DO NASCIMENTO JUNIOR 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33901402 0,00 3.470,90 3.470,90
2023NE0002212 25/10/2023  23863463000182 ~ PONTOMAIS TECNOLOGIA S/A 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33904016 0,00 16.022,40 16.022,40
2023NE0002215 25/10/2023  30746178000147  BETEL MOVEIS EIRELLI 03101 03 091 3234 25360001  1500100000000000 44905242 0,00 20.891,40 20.891,40
2023NE0002217 25/10/2023  45030413000157 VR P DE OLIVEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO [ 0310103 091 3234 25360001  1500100000000000 44905242 0,00 299,00 299,00
2023NE0002255 26/10/2023  30746178000147  BETEL MOVEIS EIRELLI 03101 03 091 3234 15570001  1500100000000000 44905242 0,00 15.493,00 15.493,00
2023NE0002257 26/10/2023  84499755000172  MOVENORTE COMERCIO E REPRESENTACOES LTD/ 0310103 091 3234 15570001  1500100000000000 44905242 0,00 460,00 460,00
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2023NE0002258 26/10/2023  45030413000157 VR P DE OLIVEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO [ 0310103 091 3234 15570001  1500100000000000 44905242 0,00 11.290,00 11.290,00
2023NE0002259 26/10/2023  13482516000161 SUPERAR LTDA 03101 03 091 3234 15570001  1500100000000000 44905212 0,00 6.361,00 6.361,00
2023NE0002260 26/10/2023  10855056000181 ANDRE DE VASCONCELOS GITIRANA 03101 03 091 3234 15570001  1500100000000000 44905212 0,00 739,00 739,00
2023NE0002290 27/10/2023  11699529000161 QUALY NUTRI SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903923 0,00 446,00 446,00
2023NE0002301 30/10/2023  11699529000161 QUALY NUTRI SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903923 0,00 14.356,00 14.356,00
2023NE0002307 30/10/2023  06865332000115  BOTERO SERVICOS DE ACABAMENTOS GRAFICOS L 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903963 0,00 15.500,00 15.500,00
2023NE0002324 31/10/2023  15615996000117  F B SERVICOS DE BLINDAGENS EIRELI 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903920 0,00 259.500,00 259.500,00
2023NE0002331 01/11/2023  08228010000433 ~ PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELAR 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903017 0,00 63.850,00 63.850,00
2023NE0002371 10/11/2023  17207460000198  TALENTOS SERVICOS DE PRE-IMPRESSAO LTDA - Ef 03101 03 091 3234 25850001  1500100000000000 33903199 0,00 5.580,00 5.580,00
2023NE0002374 13/11/2023  23959105000178 A CASALICITA LTDA 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903028 0,00 72.192,96 72.192,96
2023NE0002397 13/11/2023  02437839000117  ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES ME 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903017 0,00 13.731,70 13.731,70
2023NE0002403 14/11/2023  04435196000106 ~ M E T INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS GRAFICO 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903963 0,00 200,00 200,00
2023NE0002404 14/11/2023 ~ 45030413000157 VR P DE OLIVEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO [ 03101 03 091 3234 15570001  1500100000000000 44905242 0,00 11.374,00 11.374,00
2023NE0002405 14/11/2023  30746178000147  BETEL MOVEIS EIRELLI 03101 03 091 3234 15570001  1500100000000000 44905242 0,00 3.399,00 3.399,00
2023NE0002406 14/11/2023 ~ 45030413000157 VR P DE OLIVEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO [ 03101 03 091 3234 15570001  1500100000000000 44905234 0,00 2.760,00 2.760,00
2023NE0002407 14/11/2023  41046531000100  JUVENAL DA SILVA 40334520282 03101 03 091 3234 15570001  1500100000000000 44905212 0,00 350,00 350,00
2023NE0002408 14/11/2023  27985750000116  F ALVES DOS SANTOS JUNIOR 03101 03 091 3234 15570001  1500100000000000 44905237 0,00 4.590,00 4.590,00
2023NE0002409 14/11/2023  40426345000126 ~ CITE ELETRODOMESTICOS LTDA 03101 03 091 3234 15570001  1500100000000000 44905237 0,00 8.428,65 8.428,65
2023NE0002410 14/11/2023  11699529000161 QUALY NUTRI SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903923 0,00 33.969,60 33.969,60
2023NE0002417 16/11/2023 ~ 27985750000116  F ALVES DOS SANTOS JUNIOR 03101 03 091 3234 15570001  1500100000000000 44905237 0,00 4.590,00 4.590,00
2023NE0002418 16/11/2023  02037069000115 G REFRIGERAGCAO COM E SERV DE REFRIGERACAO 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903025 0,00 1.795,00 1.795,00
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2023NE0002419 16/11/2023  28388146000175  ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI EPP 03101 03 091 3234 25360001  1500100000000000 44905240 0,00 35.188,12 35.188,12
2023NE0002421 16/11/2023 ~ 84111020000120  F N DE ALMEIDA EPP 03101 03 091 3234 25360001  1500100000000000 44905242 0,00 10.046,00 10.046,00
2023NE0002422 16/11/2023  30746178000147  BETEL MOVEIS EIRELLI 03101 03 091 3234 25360001  1500100000000000 44905242 0,00 11.380,00 11.380,00
2023NE0002423 16/11/2023  50184462000184  EVERSON TEIXEIRA TAVARES 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903026 0,00 5.338,96 5.338,96
2023NE0002424 16/11/2023  01211241000142 ~ QLUZ DA AMAZONIA LTDA 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903026 0,00 21.106,00 21.106,00
2023NE0002435 17/11/2023  27985750000116  F ALVES DOS SANTOS JUNIOR 03101 03 091 3234 15570001  1500100000000000 33903917 0,00 860,00 860,00
2023NE0002436 17/11/2023  04003942000184 R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZ 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903022 0,00 51.418,93 51.418,93
2023NE0002441 17/11/2023  30746178000147  BETEL MOVEIS EIRELLI 03101 03 091 3234 25360001  1500100000000000 44905242 0,00 9.822,00 9.822,00
2023NE0002442 17/11/2023 ~ 84111020000120  F N DE ALMEIDA EPP 03101 03 091 3234 25360001  1500100000000000 44905242 0,00 4.007,00 4.007,00
2023NE0002447 2111/2023  27985750000116  F ALVES DOS SANTOS JUNIOR 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903917 0,00 750,00 750,00
2023NE0002448 21111/2023  34661891000149  GENILSON RODRIGUES LIMA 14068071683 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903024 0,00 15.760,00 15.760,00
2023NE0002452 21111/2023  84499755000172  MOVENORTE COMERCIO E REPRESENTACOES LTD/ 0310103 091 3234 15570001  1500100000000000 44905242 0,00 2.216,00 2.216,00
2023NE0002453 21111/2023  23674714000180 682 SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO L 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33904016 0,00 4.199,60 4.199,60
2023NE0002458 21/11/2023  13482516000161 SUPERAR LTDA 03101 03 091 3234 15570001  1500100000000000 44905212 0,00 743,00 743,00
2023NE0002465 22/11/2023  29301519000191 ADENP OLIVEIRA 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903026 0,00 41.548,60 41.548,60
2023NE0002466 22/11/2023  10583705000132  TENDENCIA INOVACOES E CONSTRUCOES LTDA 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903024 0,00 41.610,46 41.610,46
2023NE0002467 22/11/2023  84111020000120  F N DE ALMEIDA EPP 03101 03 091 3234 15570001  1500100000000000 44905242 0,00 4.941,00 4.941,00
2023NE0002468 22/11/2023  30746178000147  BETEL MOVEIS EIRELLI 03101 03 091 3234 15570001  1500100000000000 44905242 0,00 12.375,00 12.375,00
2023NE0002469 22/11/2023  45030413000157 VR P DE OLIVEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO [ 0310103 091 3234 15570001  1500100000000000 44905242 0,00 3.387,00 3.387,00
2023NE0002470 22/11/2023  10855056000181 ANDRE DE VASCONCELOS GITIRANA 03101 03 091 3234 15570001  1500100000000000 44905212 0,00 739,00 739,00
2023NE0002471 22/11/2023  41046531000100  JUVENAL DA SILVA 40334520282 03101 03 091 3234 15570001  1500100000000000 44905212 0,00 350,00 350,00
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NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS  SALDO
2023NE0002472 22/11/2023  13482516000161 SUPERAR LTDA 03101 03 091 3234 15570001  1500100000000000 44905212 0,00 3.843,00 3.843,00
2023NE0002476 23/11/2023  34028316000103 ~ EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFO 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903947 0,00 7.155,01 7.155,01
2023NE0002486 23/11/2023  11699529000161 QUALY NUTRI SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903923 0,00 10.767,00 10.767,00
2023NE0002508 23/11/2023  00697295000105  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE 03101 03 122 0001 20030001  1500100000000000 31909601 0,00 26.978,46 26.978,46
2023NE0002509 23/11/2023  00697295000105  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE 03101 03 122 0001 20030001  1500100000000000 31909601 0,00 26.978,46 26.978,46
2023NE0002510 23/11/2023  35486862000150 ~ MOVLEADS AGENCIA DE MARKETING DIGITAL LTDA. 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903905 0,00 6.694,93 6.694,93
2023NE0002512 23/11/2023  11699529000161 QUALY NUTRI SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903923 0,00 22.000,00 22.000,00
2023NE0002513 23/11/2023  45030413000157 VR P DE OLIVEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO [ 0310103 091 3234 25360001  1500100000000000 44905242 0,00 3.387,00 3.387,00
2023NE0002514 23/11/2023  13482516000161 SUPERAR LTDA 03101 03 091 3234 25360001  1500100000000000 44905212 0,00 7.781,00 7.781,00
2023NE0002515 23/11/2023  07273545000110 ~ DAHORA PUBLICIADE, SERVICOS GRAFICOS E EVEN 0310103 122 0001 20010001  1500100000000000 33903959 0,00 19.400,00 19.400,00
2023NE0002516 23/11/2023  32674351000174  3S INFORMATICA LTDA 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903017 0,00 14.550,00 14.550,00
2023NE0002517 23/11/2023  09233047000170 S H S ATAIDE 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903017 0,00 6.970,00 6.970,00
2023NE0002519 23/11/2023 06330703272 GABRIEL AGUIAR DE LIMA 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903615 0,00 2.480,02 2.480,02
2023NE0002524 23/11/2023  48199956000190  ARIANE MENDES ROCHA 03101 03 091 3234 15570001  1500100000000000 44905242 0,00 2.035,10 2.035,10
2023NE0002525 23/11/2023  84499755000172 ~ MOVENORTE COMERCIO E REPRESENTACOES LTD/ 0310103 091 3234 25360001  1500100000000000 44905242 0,00 11.880,00 11.880,00
2023NE0002527 23/11/2023  13482516000161 SUPERAR LTDA 03101 03 091 3234 25360001  1500100000000000 44905212 0,00 2.002,00 2.002,00
2023NE0002529 23/11/2023  45030413000157 VR P DE OLIVEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO [ 0310103 091 3234 25360001  1500100000000000 44905234 0,00 2.760,00 2.760,00
2023NE0002538 24/11/2023  03984954000174  MN TECNOLOGIA E TREINAMENTO LTDA 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33904016 0,00 4.180,00 4.180,00
2023NE0002539 24/11/2023  02037069000115 G REFRIGERACAO COM E SERV DE REFRIGERACAO 0310103 122 0001 20010001  1500100000000000 33903025 0,00 1.425,00 1.425,00
2023NE0002540 24/11/2023  08491959000189  J GOMES PEREIRA ME 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903916 0,00 10.478,12 10.478,12
2023NE0002593 27/11/2023  04201934000142  FAST TURISMO E TELECOMUNICAGCOES LTDA EPP 0310103 122 0001 20010001  1500100000000000 33903973 0,00 10.748,67 10.748,67
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NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS  SALDO
2023NE0002617 27/11/2023  27985750000116  F ALVES DOS SANTOS JUNIOR 03101 03 091 3234 25360001  1500100000000000 44905237 0,00 4.390,00 4.390,00
2023NE0002644 28/11/2023  37812287000164  EBPOS - ESCOLA DE POS-GRADUACAO E CURSOS L 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903948 0,00 6.930,00 6.930,00
2023NE0002647 28/11/2023  07244008000223  EYES NWHERE SISTEMAS INTELIGENTES DE IMAGEI 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33904004 0,00 4.200,00 4.200,00
2023NE0002648 29/11/2023 33574286287 ALBERTO RODRIGUES DO NASCIMENTO JUNIOR 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33901402 0,00 1.388,36 1.388,36
2023NE0002690 30/11/2023  29118694000148  MAQUINE MANUTENGAO ELETRICA 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903917 0,00 3.500,00 3.500,00
2023NE0002705 04/12/2023  26722189000110 ~ CERRADO VIAGENS LTDA 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903301 0,00 36.676,72 36.676,72
2023NE0002758 06/12/2023 ~ 27985750000116  F ALVES DOS SANTOS JUNIOR 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903917 0,00 750,00 750,00
2023NE0002769 07/12/2023  03264927000127  MANAUS AMBIENTAL S.A 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903944 0,00 3.805,75 3.805,75
2023NE0002770 07/12/2023 ~ 27985750000116  F ALVES DOS SANTOS JUNIOR 03101 03 091 3234 25360001  1500100000000000 44905237 0,00 4.390,00 4.390,00
2023NE0002785 07/12/2023  76535764000143  OI S.A. 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33904004 0,00 10.284,64 10.284,64
2023NE0002791 12112/2023  11699529000161 QUALY NUTRI SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903923 0,00 36.000,00 36.000,00
2023NE0002792 12112/2023  06108422000161 FM INDUST. GRAFICA E LOCAGAO DE MAQUINAS E E 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903963 0,00 3,15 3,15
2023NE0002793 12112/2023 ~ 44660577000103  SP DRONES E COMERCIO SOCIEDADE UNIPESSOAL 03101 03 091 3234 25360001  1500100000000000 44905237 0,00 1.200,00 1.200,00
2023NE0002794 13/12/2023  12039966000111 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIREL 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903001 0,00 27.904,00 27.904,00
2023NE0002795 13/12/2023  28388146000175  ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI EPP 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903916 0,00 67.272,90 67.272,90
2023NE0002796 13/12/2023  07741892000120  CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903916 0,00 4.910,77 4.910,77
2023NE0002797 13/12/2023  27985750000116  F ALVES DOS SANTOS JUNIOR 03101 03 091 3234 25360001  1500100000000000 44905237 0,00 20.245,00 20.245,00
2023NE0002798 13/12/2023  28388146000175  ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI EPP 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903916 0,00 53.028,00 53.028,00
2023NE0002799 13/12/2023  07741892000120  CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903916 0,00 5.240,72 5.240,72
2023NE0002800 13/12/2023 ~ 27985750000116  F ALVES DOS SANTOS JUNIOR 03101 03 091 3234 25360001  1500100000000000 44905237 0,00 13.083,65 13.083,65
2023NE0002808 14112/2023  02655275000199 ~ BERGAMASCO COMERCIO E REPRESENTACOES LTC 03101 03 122 0001 20010001  1500100000000000 33903912 0,00 11.945,00 11.945,00
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NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS  SALDO
2023NE0002815  15/12/2023  PF0000197 FOLHA DE PAGAMENTO - LIQUIDO PGJAM ATIVOS 03101 03 331 3234 24690001  1500100000000000 33900803 0,00 2.45532 2.45532
2023NE0002844  15/12/2023  29979036001031  INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL/INS 0310103 1220001 20030001  1500100000000000 31901302 219.420,12 0,00 219.420,12
2023NE0002854  15/12/2023  29979036001031  INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL/INS 03101 03 1220001 20030001  1500100000000000 31901302 672,91 0,00 672,91
2023NE0002861  15/12/2023  29979036001031  INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL/INS 0310103 1220001 20030001  1500100000000000 31901303 4.849,90 0,00 4.849,90
2023NE0002867  15/12/2023 5714297800105  BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA 0310103 1220001 20010001  1500100000000000 33904016 0,00 100.170,60 100.170,60
2023NE0002868  15/12/2023  04986163000146  FUNDAGAO AMAZONPREV 0310103 1220001 20030001  1500100000000000 31911310 0,00 57,00 57,00
2023NE0002892  20/12/2023  29979036001031  INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL/INS 03101 03 1220001 20030001  1500100000000000 31901302 3.855,43 0,00 3.855,43
2023NE0002898  20/12/2023  43498752000137 A ARUSSO GESTAO EMPRESARIAL LTDA 0310103 1220001 20010001  1500100000000000 33903905 0,00 20.000,00 20.000,00
2023NE0002930  20/12/2023  04986163000146  FUNDAGAO AMAZONPREV 0310103 1220001 20030001  2501285000000000 31911311 0,00 506.63545 506.635 45
2023NE0002934  21/12/2023  04986163000146  FUNDAGAO AMAZONPREV 0310103 1220001 20030001  1500100000000000 31911311 0,00 146.354,24 146.354,24
2023NE0002935  21/12/2023  04986163000146  FUNDAGAO AMAZONPREV 03101 03 1220001 20030001  1501100000000000 31911311 0,00 35.400,03 35.400,03
2023NE0002938  22/12/2023  04986163000146  FUNDAGAO AMAZONPREV 0310103 1220001 20030001  1501100000000000 31911311 0,00 25.990,92 25.990,92

TOTAL POR ANO 228.971,02 487442342 5.103.304,44
TOTAL POR UG 740.699,10 6.507.698,89 7.336.397,99

UNIDADE GESTORA: 004101 TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO AMAZONAS

GESTAO : 00001  ADMINISTRACAO DIRETA

2023NE0000931  26/07/2023  29979036001031  INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 04101 02 061 3290 25630001  1500100000000000 31901302 436.182,94 0,00 436.182,94
2023NE0000952  26/07/2023  29979036001031  INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 04101 02 061 3291 25660001  1500100000000000 31901302 365.342,96 0,00 365.342,96
2023NE0000975  26/07/2023  29979036001031  INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 04101 02 061 3291 27440001  1500100000000000 31901302 282.931,87 0,00 282.931,87
2023NE0001032  28/07/2023  29979036001031  INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 04101 02 061 3290 25630001  1500100000000000 31901302 7.106,46 0,00 7.106,46
2023NE0001037  28/07/2023  29979036001031  INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 04101 02 061 3291 25660001  1500100000000000 31901302 1.928,03 0,00 1.928,03
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EXERCICIO 2023
Demonstrativo de Inscri¢gao de Restos a Pagar
NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS  SALDO
2023NE0001663  13/12/2023  29979036001031  INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INS 04101 02 061 3290 25630001  1500100000000000 31901302 455.444 89 0,00 455.444 89
2023NE0001687  15/12/2023  29979036001031  INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INS 04101 02 061 3291 25660001  1500100000000000 31901302 363.006,20 0,00 363.006,20
2023NE0001706  15/12/2023  29979036001031  INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INS 04101 02 061 3291 27440001  1500100000000000 31901302 289.612,95 0,00 289.612,95
2023NE0001914  21/12/2023  29979036001031  INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INS 04101 02 061 3290 25630001  1500100000000000 31901302 2.662,67 0,00 2.662,67
2023NE0001922  21/12/2023  29979036001031  INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INS 04101 02 061 3291 25660001  1500100000000000 31901302 11.883,20 0,00 11.883,20
2023NE0001931  21/12/2023  29979036001031  INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INS 04101 02 061 3291 27440001  1500100000000000 31901302 10.724,96 0,00 10.724,96
TOTAL POR ANO 2.226.827,13 0,00 2.226.827,13
TOTAL POR UG 2.226.827,13 0,00 2.226.827,13
UNIDADE GESTORA : 004703 FUNDO DE MODERNIZAGAO E REAPARELHAMENTO DO PODER JUDICIARIO ESTADUAL
GESTAO : 00007 FUNDOS
2022NE0002835  19/10/2022 86314645204 BRUNO OLIVEIRA DE SOUZA 04703 02 061 3291 25650001  2759201000000000 33901402 3.304,17 0,00 3.304,17
TOTAL POR ANO 3.304,17 0,00 3.304,17
2023NE0000008  02/01/2023  03264927000127  MANAUS AMBIENTAL S.A 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903944 2.128,06 0,00 2.128,06
2023NE0000021  02/01/2023  12403043000105  AIGP SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA 04703 02 061 3291 25650001  1759201000000000 33903705 28.904,07 14.457,98 43.362,05
2023NE0000023  02/01/2023 0561518000185  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTODERIO P 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903944 0,00 51,00 51,00
2023NE0000024  02/01/2023  42548035000100  CONCESSIONARIA DOS AEROPORTOS DA AMAZONI# 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33909302 0,00 614,69 614,69
2023NE0000035  02/01/2023  28249240000143  C AR DE ALMEIDA JUNIOR - ME 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903916 0,00 2.384,14 2.384,14
2023NE0000038  02/01/2023  28249240000143  C AR DE ALMEIDA JUNIOR - ME 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903026 0,00 5.424,86 5.424,86
2023NE0000055  02/01/2023 (7884579000141 MDA MANUTENGAO DE ELEVADORES LTDA-EPP 04703 02 061 3291 25650001  1759201000000000 33903916 0,00 819,44 819,44
2023NE0000062  02/01/2023  03656609000101  FENIX EVOLUTION LTDA - EPP 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903704 0,00 45.348,86 45.348,86
2023NE0000068  02/01/2023  03656609000101  FENIX EVOLUTION LTDA - EPP 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903024 0,00 5.600,00 5.600,00
2023NE0000069  02/01/2023  37206821000199  SANICLEAN SERVICOS DE SANITIZACAO CONTROLE 04703 02 061 3291 25650001  1759201000000000 33903978 0,00 6.610,05 6.610,05
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NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS  SALDO
2023NE0000082 02/01/2023 ~ 71488993000130  OBJECT SISTEMAS MULTIMIDIAS LTDA 04703 02 126 3291 26280001  1759201000000000 33904002 0,00 16.497,92 16.497,92
2023NE0000089 02/01/2023  02341467000120  AMAZONAS ENERGIA S/A 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903943 0,00 49.000,00 49.000,00
2023NE0000091 02/01/2023  02341467000120  AMAZONAS ENERGIA S/A 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903943 0,00 27.000,00 27.000,00
2023NE0000103 02/01/2023 ~ 04406195000125 ~ COSAMA COMPANHIA DE SANEAMENTO DO AMAZOM 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903944 0,00 2.860,00 2.860,00
2023NE0000105 02/01/2023 ~ 82845322000104  SOFTPLAN PLANEJAMENTO E SISTEMAS LTDA 04703 02 126 3290 26270001  1759201000000000 33904002 0,00 104.660,87 104.660,87
2023NE0000120 02/01/2023 ~ 18173135000114 A J DE SOUZA ALMADA EIRELI 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903007 0,00 7.302,32 7.302,32
2023NE0000126 02/01/2023  82845322000104  SOFTPLAN PLANEJAMENTO E SISTEMAS LTDA 04703 02 126 3290 26270001  1759201000000000 33904003 0,00 66.517,66 66.517,66
2023NE0000138 02/01/2023 00050683209 GEIZA ELEM SOUZA DE MATOS 04703 02 061 3291 25650001  1759201000000000 33909308 0,00 1.219,27 1.219,27
2023NE0000171 02/01/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INS 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33904718 6.750,00 7.603,78 14.353,78
2023NE0000173 02/01/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INS 04703 02 061 3291 23470001  1759285000000000 33904718 0,00 7.241,80 7.241,80
2023NE0000174 02/01/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INS 04703 02 128 3291 22180001  1759285000000000 33904718 323,00 0,00 323,00
2023NE0000223 26/01/2023 ~ 18182577000127  SITELBRA SISTEMA DE TELECOMUNICAGOES DO BF 04703 02 126 3291 26280001  1759201000000000 33904004 0,00 59.983,32 59.983,32
2023NE0000224 26/01/2023  26605545000115  SIDI SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA ME 04703 02 126 3291 26280001  1759201000000000 33904004 0,00 54.000,00 54.000,00
2023NE0000276 01/02/2023  76535764000143  OI S.A. 04703 02 126 3290 26270001  1759201000000000 33904004 0,00 45.000,00 45.000,00
2023NE0000286 03/02/2023  28249240000143  C AR DE ALMEIDA JUNIOR - ME 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903916 0,00 7.413,04 7.413,04
2023NE0000287 03/02/2023  28249240000143  C AR DE ALMEIDA JUNIOR - ME 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903916 0,00 586,96 586,96
2023NE0000305 06/02/2023  12891300000197  JF TECNOLOGIA LTDA -ME 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903704 0,00 83.489,60 83.489,60
2023NE0000321 06/02/2023  01554285000175  CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S. A 04703 02 126 3291 26280001  1759201000000000 33904013 0,00 1.508,80 1.508,80
2023NE0000357 09/02/2023  12403043000105  AIGP SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903701 0,00 27.611,72 27.611,72
2023NE0000386 13/02/2023 07879259694 LIVIA PEREIRA PASQUA MELO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0000412 15/02/2023 73381268287 HELIO DO CARMO MAGALHAES NETO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
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2023NE0000437 17/02/2023 68778929504 RONALDO PEREIRA SANTOS 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 650,00 650,00
2023NE0000444 17/02/2023 73381268287 HELIO DO CARMO MAGALHAES NETO 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0000538 23/02/2023 73381268287 HELIO DO CARMO MAGALHAES NETO 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0000559 24/02/2023 38477858268 GEBER MAFRA ROCHA 04703 02 128 3291 22180001 1759285000000000 33909208 0,00 1.050,00 1.050,00
2023NE0000572 27/02/2023  63698724000170 NAVEGACAO CIDADE LTDA 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903974 0,00 60.000,00 60.000,00
2023NE0000612 06/03/2023 10720502000140 ANDRE LIMA DE SOUZA-ME 04703 02 126 3291 26280001 1759201000000000 33904008 0,00 23.666,66 23.666,66
2023NE0000728 13/03/2023 12891300000197 JF TECNOLOGIA LTDA -ME 04703 02 061 3291 25650001 1759201000000000 33903701 0,00 81.879,95 81.879,95
2023NE0000733 14/03/2023 07879259694 LIVIA PEREIRA PASQUA MELO 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0000741 14/03/2023 12891300000197 JF TECNOLOGIA LTDA -ME 04703 02 061 3291 25650001 1759201000000000 33903701 0,00 108.125,52 108.125,52
2023NE0000746 14/03/2023 41720342253 AMANDA PIMENTA LEAO 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 500,00 500,00
2023NE0000794 15/03/2023  03264927000127 MANAUS AMBIENTAL S.A 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903944 0,00 20.000,00 20.000,00
2023NE0000846 20/03/2023 07879259694 LIVIA PEREIRA PASQUA MELO 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0000848 20/03/2023  28249240000143 C AR DE ALMEIDA JUNIOR - ME 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903916 0,00 1.172,36 1.172,36
2023NE0000852 20/03/2023  28249240000143 C AR DE ALMEIDA JUNIOR - ME 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903026 0,00 437514 437514
2023NE0000855 21/03/2023 00636442233 MARCELA LESSA SILVA 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0000905 24/03/2023  03656609000101 FENIX EVOLUTION LTDA - EPP 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903704 0,00 1.315,02 1.315,02
2023NE0000926 28/03/2023 04615836902 HENRIQUE ANTONIO DE LIMA 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0000936 29/03/2023 68778929504 RONALDO PEREIRA SANTOS 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0000952 30/03/2023  34028316000103 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFO 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903947 0,00 365.000,00 365.000,00
2023NE0000960 31/03/2023 12891300000197 JF TECNOLOGIA LTDA -ME 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903704 0,00 258.700,14 258.700,14
2023NE0000969 03/04/2023  25267158000153 PAIVA CONSTRUGOES LTDA 04703 02 061 3291 25650001 1759201000000000 33903905 0,00 11.954,10 11.954,10
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2023NE0000973 03/04/2023 51145170234 HERON FERREIRA DA SILVA 04703 02 128 3291 22180001 1759285000000000 33903628 0,00 900,00 900,00
2023NE0000989 04/04/2023 68778929504 RONALDO PEREIRA SANTOS 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0000993 04/04/2023  01657353000121 AMAZONAS COPIADORAS LTDA 04703 02 126 3290 26270001 1759201000000000 33904001 0,00 44.860,00 44.860,00
2023NE0000999 05/04/2023 12891300000197 JF TECNOLOGIA LTDA -ME 04703 02 061 3291 25650001 1759201000000000 33903701 0,00 168.159,98 168.159,98
2023NE0001008 05/04/2023  30940521000190 ROTAS DESTINOS TURISMO LTDA 04703 02 061 3291 25650001 1759201000000000 33903301 0,00 32.234,91 32.234,91
2023NE0001012 10/04/2023 88910474734 HERMANN SAUNDERS FERNANDES 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0001015 10/04/2023 91891914200 CLIVIA BIANCA LIMA NORONHA 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0001017 10/04/2023 91891914200 CLIVIA BIANCA LIMA NORONHA 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0001019 10/04/2023  44220921000135 QFROTAS SISTEMAS LTDA 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903919 0,00 108.000,00 108.000,00
2023NE0001020 10/04/2023  00604122000197 TRIVALE INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903001 0,00 53.369,20 53.369,20
2023NE0001030 11/04/2023 66268850220 MARIA DE JESUS DE PAULA E SOUZA 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0001129 17/04/2023 88076237220 DANIEL DE SOUZA ROSA 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0001130 17/04/2023 91891914200 CLIVIA BIANCA LIMA NORONHA 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0001142 17/04/2023  08678016000160 OZONIO TELECOMUNICACOES LTDA 04703 02 126 3290 26270001 1759201000000000 33904004 0,00 232.073,20 232.073,20
2023NE0001147 18/04/2023 12891300000197 JF TECNOLOGIA LTDA -ME 04703 02 061 3291 25650001 1759201000000000 33903701 0,00 87.300,04 87.300,04
2023NE0001156 18/04/2023  04224028000163 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DETRAN 04703 02 061 3291 25650001 1759201000000000 33903935 0,00 10.233,00 10.233,00
2023NE0001182 19/04/2023 12891300000197 JF TECNOLOGIA LTDA -ME 04703 02 061 3291 25650001 1759201000000000 33903701 0,00 72.638,96 72.638,96
2023NE0001204 20/04/2023 12891300000197 JF TECNOLOGIA LTDA -ME 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903702 0,00 9.800,09 9.800,09
2023NE0001205 20/04/2023  83569459000138 KCM SERVICOS ESPECIALIZADOS DE LIMPEZA EIREI 04703 02 061 3291 25650001 1759201000000000 33903701 0,00 86.018,60 86.018,60
2023NE0001209 24/04/2023 01137816287 CLAUDIO DO CARMO CHAVES 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0001254 26/04/2023  49468704000182 ARLISON SANTOS DE SOUZA 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903007 0,00 216,00 216,00
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2023NE0001294 27/04/2023  00306413000107  CONEXAO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZAE 04703 02 061 3291 25650001  2759201000000000 33903702 0,00 176.292,72 176.292,72
2023NE0001295 27/04/2023  00306413000107  CONEXAO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZAE 04703 02 061 3290 25600001  2759201000000000 33903702 0,00 219.156,63 219.156,63
2023NE0001296 27/04/2023  00306413000107 ~ CONEXAO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZAE 04703 02 061 3290 25600001  2759201000000000 33903702 0,00 57.026,25 57.026,25
2023NE0001307 28/04/2023 73381268287 HELIO DO CARMO MAGALHAES NETO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0001315 02/05/2023 43724973268 ALBERTO VAGNER DA CRUZ NETO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0001320 02/05/2023  14214776000119  NORTE AMBIENTAL TRATAMENTO DE RESIDUOS LTL 04703 02 061 3291 25650001  1759201000000000 33903985 0,00 339,42 339,42
2023NE0001329 03/05/2023 31968260234 ALGENOR MARIA DA COSTA TEIXEIRA FILHO 04703 02 128 3291 22180001  1759285000000000 33903628 0,00 1.350,00 1.350,00
2023NE0001355 05/05/2023 07879259694 LIVIA PEREIRA PASQUA MELO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0001383 09/05/2023  10498974000281 INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL - ESTUI 04703 02 128 3291 22180001  2759285000000000 33903948 0,00 4.975,00 4.975,00
2023NE0001392 09/05/2023 82244537820 LAURIONOR TADEU BARBOSA 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0001393 09/05/2023  33075863000187  CONSTRUTORA SOBERANA EIRELI 04703 02 061 3290 25600001  2759201000000000 33903916 0,00 1.171.744,22 1.171.744,22
2023NE0001401 10/05/2023 82244537820 LAURIONOR TADEU BARBOSA 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0001407 10/05/2023 82244537820 LAURIONOR TADEU BARBOSA 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0001424 11/05/2023  04197166000109  PREFEITURA MUNICIPAL DE MANICORE 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903944 0,00 708,50 708,50
2023NE0001446 15/05/2023  12891300000197  JF TECNOLOGIA LTDA -ME 04703 02 061 3290 25600001  2759201000000000 33903916 0,00 141.843,33 141.843,33
2023NE0001453 15/05/2023 43661882287 MAURICIO MELO LOPES 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903089 477,00 0,00 477,00
2023NE0001501 15/05/2023 50816250278 EUDLES DE SOUZA MATOS 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33909208 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0001539 16/05/2023 07879259694 LIVIA PEREIRA PASQUA MELO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0001540 16/05/2023 07879259694 LIVIA PEREIRA PASQUA MELO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0001571 16/05/2023  00306413000107  CONEXAO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZAE 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903702 0,00 27.691,38 27.691,38
2023NE0001605 17/05/2023 84530588904 ANA LUISA SCHMIDT RAMOS 04703 02 061 3291 23470001  1759285000000000 33903628 0,00 1.280,00 1.280,00

RELINSCRP - emitido em: 09/02/2024  8:26:47A! Pagina: 31



"{ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO F'NANCE&AE:{&E?OR?ODQ

Demonstrativo de Inscri¢gao de Restos a Pagar

NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS  SALDO
2023NE0001607 17/05/2023 02618065050 THIMOTIE ARAGON HEEMANN 04703 02 061 3291 23470001  1759285000000000 33903628 0,00 900,00 900,00
2023NE0001609 18/05/2023  36003671000153 ~ CONSULTRE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA 04703 02 128 3291 22180001  2759285000000000 33903948 0,00 2.290,00 2.290,00
2023NE0001624 22/05/2023 07879259694 LIVIA PEREIRA PASQUA MELO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0001625 22/05/2023 07879259694 LIVIA PEREIRA PASQUA MELO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0001638 22/05/2023 04349831606 MARILDA DE PAULA SILVEIRA 04703 02 128 3291 22180001  2759285000000000 33903628 0,00 1.245,00 1.245,00
2023NE0001639 22/05/2023 07879259694 LIVIA PEREIRA PASQUA MELO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0001663 23/05/2023 ~ 08713403000190 ~ RECHE GALDEANO & CIA LTDA 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903938 0,00 294.335,24 294.335,24
2023NE0001681 25/05/2023 68778929504 RONALDO PEREIRA SANTOS 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0001691 25/05/2023  13134811000127  VISION NET LTDA 04703 02 126 3291 26280001  1759201000000000 33904008 0,00 6.170,00 6.170,00
2023NE0001778 02/06/2023  02341467000120  AMAZONAS ENERGIA S/A 04703 02 061 3290 25600001  2759201000000000 33903943 0,00 550.000,00 550.000,00
2023NE0001781 02/06/2023  26141738000162  ELO - ORGANIZACAO DE APOIO A ADOCAOQ E ASSIST 04703 02 128 3291 22180001  2759285000000000 33903948 0,00 300,00 300,00
2023NE0001798 05/06/2023 ~ 05926726000173 ~ MODULO ENGENHARIA CONSULTORIA E GERENCIA| 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903916 0,00 2.078,35 2.078,35
2023NE0001804 05/06/2023 41791800220 FABIOLA GIRAO MONTECONRADO GHIDALEVICH 04703 02 128 3291 22180001  2759285000000000 33903628 0,00 1.245,00 1.245,00
2023NE0001806 06/06/2023 73381268287 HELIO DO CARMO MAGALHAES NETO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0001813 06/06/2023 07879259694 LIVIA PEREIRA PASQUA MELO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0001818 06/06/2023 02267137259 JULIANA DA SILVA BORGES 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0001844 07/06/2023 07879259694 LIVIA PEREIRA PASQUA MELO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0001846 07/06/2023 07879259694 LIVIA PEREIRA PASQUA MELO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0001847 07/06/2023 08964912349 NEWTON CARLOS HEINRICH DE OLIVEIRA 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0001849 07/06/2023  00306413000107  CONEXAO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZAE 04703 02 061 3290 25600001  2759201000000000 33903702 0,00 87.072,41 87.072,41
2023NE0001864 12/06/2023 91891914200 CLIVIA BIANCA LIMA NORONHA 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
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2023NE0001896 13/06/2023  33185961000177 DOUGLAS NATIVIDADE MARTINS DE SOUZA - ME 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903917 0,00 7.583,33 7.583,33
2023NE0001936 14/06/2023 07879259694 LIVIA PEREIRA PASQUA MELO 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0001981 14/06/2023  37206821000199 SANICLEAN SERVICOS DE SANITIZACAO CONTROLE 04703 02 061 3291 25650001 1759201000000000 33903978 0,00 6.691,68 6.691,68
2023NE0001982 14/06/2023  07884579000141 MDA MANUTENGAOQ DE ELEVADORES LTDA - EPP 04703 02 061 3291 25650001 1759201000000000 33903916 0,00 4.097,22 4.097,22
2023NE0001997 15/06/2023  04879676000158 ALICE DA SILVA DUQUE 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903941 0,00 45.752,63 45.752,63
2023NE0002003 15/06/2023  05499495000169 CONSELHO DOS TRIBUNAIS DE JUSTICA 04703 02 061 3291 25650001 1759201000000000 33504199 0,00 60.000,00 60.000,00
2023NE0002008 16/06/2023  04407920000180 PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS : 04703 02 126 3291 26280001 1759201000000000 33904008 0,00 74.000,00 74.000,00
2023NE0002010 16/06/2023 08964912349 NEWTON CARLOS HEINRICH DE OLIVEIRA 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0002021 19/06/2023  09068212000185 T.H. S. BEZERRA - EIRELI 04703 02 061 3291 25650001 2759201000000000 33903920 0,00 55.000,00 55.000,00
2023NE0002029 20/06/2023 68778929504 RONALDO PEREIRA SANTOS 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0002036 20/06/2023  33608308000173 MONGERAL AEGON SEGUROS E PREVIDENCIA S/A 04703 02 061 3291 25650001 1759201000000000 33903969 0,00 1.913,60 1.913,60
2023NE0002069 22/06/2023  05935456000167 SBA ENGENHARIA LTDA 04703 02 061 3291 14780011 2759201000000000 44905114 0,00 4.736.731,46 4.736.731,46
2023NE0002110 27/06/2023 08964912349 NEWTON CARLOS HEINRICH DE OLIVEIRA 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0002114 27/06/2023  (07832586000108 DF TURISMO E EVENTOS LTDA 04703 02 061 3291 25650001 1759201000000000 33903980 0,00 19.248,86 19.248,86
2023NE0002117 28/06/2023 76723569253 THIAGO AMUD BOTELHO 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0002118 28/06/2023 68778929504 RONALDO PEREIRA SANTOS 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0002123 28/06/2023 82244537820 LAURIONOR TADEU BARBOSA 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0002187 04/07/2023  07402200000110 ESGOTEC SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA ME 04703 02 061 3291 25650001 1759201000000000 33903916 0,00 3.991,50 3.991,50
2023NE0002195 05/07/2023  02288055000174 BENNER SISTEMAS S/A 04703 02 126 3291 26280001 2759201000000000 33904002 0,00 295.243,67 295.243,67
2023NE0002200 05/07/2023  08395059000138 NAVISYSTEM IMPORTAGAO LTDA 04703 02 126 3291 26280001 1759201000000000 33904012 0,00 8.000,00 8.000,00
2023NE0002201 05/07/2023  08395059000138 NAVISYSTEM IMPORTAGAO LTDA 04703 02 126 3291 26280001 1759201000000000 33904008 0,00 23.000,00 23.000,00
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2023NE0002208 06/07/2023 41619781204 ANTONIO ETELVINO PEREIRA SOARES 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0002232 07/07/2023  36348679000151 INSTITUTO DE TREINAMENTO E CONSULTORIALTDA 04703 02 128 3291 22180001  2759285000000000 33903948 0,00 7.200,00 7.200,00
2023NE0002250 11/07/2023  05926726000173 ~ MODULO ENGENHARIA CONSULTORIA E GERENCIA | 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903916 0,00 749,76 749,76
2023NE0002365 14/07/2023  00306413000107  CONEXAO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZAE 04703 02 061 3291 25650001  1759201000000000 33903702 0,00 9.166,05 9.166,05
2023NE0002366 14/07/2023  00306413000107 ~ CONEXAO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZAE 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903702 0,00 11.318,90 11.318,90
2023NE0002367 14/07/2023  00306413000107  CONEXAO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZAE 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903702 0,00 4.552,73 4.552,73
2023NE0002419 19/07/2023 00881667242 MASA TERU LOPES TAKENO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903989 20,00 0,00 20,00
2023NE0002483 21/07/2023 25693220249 JOAOQ ALVES DA SILVA NETO MEDEIROS 04703 02 128 3291 22180001  2759285000000000 33903628 0,00 415,00 415,00
2023NE0002502 24/07/2023 00976895137 DANIELLY GOMES BARBOSA 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 650,00 650,00
2023NE0002508 24/07/2023  00306413000107 ~ CONEXAO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZAE 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903702 0,00 3.650,52 3.650,52
2023NE0002531 25/07/2023 69187673215 DENISON MELO DE AGUIAR 04703 02 128 3291 22180001  2759285000000000 33903628 0,00 320,00 320,00
2023NE0002546 26/07/2023  26814501000103 ~ TOWER SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 04703 02 061 3291 25650001  1759201000000000 33903701 0,00 87.100,20 87.100,20
2023NE0002551 27/07/2023 41720342253 AMANDA PIMENTA LEAO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0002560 27/07/2023  12891300000197  JF TECNOLOGIA LTDA -ME 04703 02 061 3291 25650001  1759201000000000 33903701 0,00 11.381,68 11.381,68
2023NE0002578 31/07/2023 07879259694 LIVIA PEREIRA PASQUA MELO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0002579 31/07/2023 07879259694 LIVIA PEREIRA PASQUA MELO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0002581 31/07/2023 07879259694 LIVIA PEREIRA PASQUA MELO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0002582 31/07/2023 41720342253 AMANDA PIMENTA LEAO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0002583 31/07/2023 73381268287 HELIO DO CARMO MAGALHAES NETO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0002588 31/07/2023 62443488349 LUIZ FABIO SILVA PAIVA 04703 02 128 3291 22180001  2759285000000000 33903628 0,00 830,00 830,00
2023NE0002601 01/08/2023 02634091125 EVELYN MIRANDA DE OLIVEIRA 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
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2023NE0002605 01/08/2023  00902784000143 W T CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 04703 02 061 3290 14760003  1759201000000000 44905114 0,00 1.468.023,45 1.468.023,45
2023NE0002612 02/08/2023 51579367291 DAVI LUIZ GRUHN DAMASCENO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0002626 03/08/2023 99930587349 SAMILA GOMES RIBEIRO 04703 02 128 3291 22180001  2759285000000000 33903628 0,00 830,00 830,00
2023NE0002628 03/08/2023 04307867947 DAVID TIAGO CARDOSO 04703 02 128 3291 22180001  2759285000000000 33903628 0,00 1.600,00 1.600,00
2023NE0002634 03/08/2023 03303162905 ADRIANO BEIRAS 04703 02 128 3291 22180001  2759285000000000 33903628 0,00 7.885,00 7.885,00
2023NE0002638 04/08/2023  03543374000141 ARAUJO ABREU ENGENHARIA NORTE LTDA 04703 02 126 3291 26280001  1759201000000000 33904009 0,00 35.417,48 35.417,48
2023NE0002640 04/08/2023 88076237220 DANIEL DE SOUZA ROSA 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0002648 04/08/2023  12891300000197  JF TECNOLOGIA LTDA -ME 04703 02 061 3291 25650001  1759201000000000 33903701 0,00 4.761,23 4.761,23
2023NE0002651 04/08/2023 32930961821 FABIO MAGALHAES CANDOTTI 04703 02 128 3291 22180001  2759285000000000 33903628 0,00 830,00 830,00
2023NE0002663 07/08/2023  06012731000133 ~ ONE CURSOS - TREINA. DESENV. E CAPACITACAO L™ 04703 02 128 3291 22180001  2759285000000000 33903948 0,00 2.090,00 2.090,00
2023NE0002688 08/08/2023  07884579000141 MDA MANUTENGAO DE ELEVADORES LTDA - EPP 04703 02 061 3291 25650001  1759201000000000 33903916 0,00 1.200,21 1.200,21
2023NE0002756 09/08/2023 98218379304 LUANNA MARLEY DE OLIVEIRA E SILVA 04703 02 128 3291 22180001  2759285000000000 33903628 0,00 640,00 640,00
2023NE0002774 10/08/2023 23881259287 DOMINGOS TIMOTEO DE JESUS FERREIRA 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0002776 10/08/2023 63803291291 KETLEM MACIEL FONSECA 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0002794 11/08/2023  12891300000197  JF TECNOLOGIA LTDA -ME 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903704 0,00 7.323,30 7.323,30
2023NE0002812 16/08/2023 07879259694 LIVIA PEREIRA PASQUA MELO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0002816 16/08/2023 07879259694 LIVIA PEREIRA PASQUA MELO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0002820 16/08/2023  04197166000109  PREFEITURA MUNICIPAL DE MANICORE 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903944 0,00 200,00 200,00
2023NE0002828 17/08/2023 07879259694 LIVIA PEREIRA PASQUA MELO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0002831 17/08/2023 07879259694 LIVIA PEREIRA PASQUA MELO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0002835 17/08/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INS 04703 02 128 3291 22180001  2759285000000000 33904718 4.763,00 0,00 4.763,00
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2023NE0002846 17/08/2023 25432249804 TERCIO SAMPAIO FERRAZ JUNIOR 04703 02 061 3291 23470001 2759285000000000 33903628 0,00 2.500,00 2.500,00
2023NE0002863 21/08/2023 71305696204 NABIHA MONASSA ABINADER DA ROCHA 04703 02 061 3291 25650001 2759201000000000 33901402 0,00 2.435,58 2.435,58
2023NE0002885 22/08/2023 91891914200 CLIVIA BIANCA LIMA NORONHA 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0002893 23/08/2023 07879259694 LIVIA PEREIRA PASQUA MELO 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0002895 23/08/2023 91891914200 CLIVIA BIANCA LIMA NORONHA 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0002897 23/08/2023 91891914200 CLIVIA BIANCA LIMA NORONHA 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0002917 24/08/2023 07879259694 LIVIA PEREIRA PASQUA MELO 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0002938 25/08/2023 12891300000197 JF TECNOLOGIA LTDA -ME 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903701 0,00 139.384,18 139.384,18
2023NE0002946 28/08/2023 45248737400 FRANCISCO BATISTA DE ALMEIDA 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0002960 28/08/2023 10802564000100 VALDINO JUNIOR DAS CHAGAS VIEIRA COMERCIAL 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903704 0,00 95.528,46 95.528,46
2023NE0002983 30/08/2023 88076237220 DANIEL DE SOUZA ROSA 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0002984 30/08/2023 99027364249 ALEXANDRA CAROLINA CAVALCANTI 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0002985 30/08/2023 08964912349 NEWTON CARLOS HEINRICH DE OLIVEIRA 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 650,00 650,00
2023NE0002988 30/08/2023 00583068383 VANIA ANDREOLETTI DE PAULA 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0002993 30/08/2023  00306413000107 CONEXAO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZAE 04703 02 061 3291 25650001 2759201000000000 33903705 0,00 42.916,44 42.916,44
2023NE0003000 01/09/2023 73381268287 HELIO DO CARMO MAGALHAES NETO 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003001 01/09/2023 73381268287 HELIO DO CARMO MAGALHAES NETO 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003005 01/09/2023 03137864291 ROBERTO CASTELO BRANCO WANDERLEY 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003030 04/09/2023 12891300000197 JF TECNOLOGIA LTDA -ME 04703 02 061 3291 25650001 2759201000000000 33903701 0,00 15.375,76 15.375,76
2023NE0003031 05/09/2023  00306413000107 CONEXAO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZAE 04703 02 061 3291 25650001 2759201000000000 33903701 0,00 59.876,46 59.876,46
2023NE0003040 08/09/2023  26587635000120 EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTD/ 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 44905212 0,00 341.375,00 341.375,00
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2023NE0003063 11/09/2023 66203147249 ALLAN ALMEIDA DOS REIS 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003066 11/09/2023 59749237234 MAURICIO ALEXANDRE DE MENESES PEREIRA 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003067 11/09/2023 91891914200 CLIVIA BIANCA LIMA NORONHA 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003083 12/09/2023 10916044793 ALAFF SILVA DOS SANTOS 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 150,00 150,00
2023NE0003171 13/09/2023 21543984215 PAULO DUARTE ALECRIM 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003179 13/09/2023  82845322000104  SOFTPLAN PLANEJAMENTO E SISTEMAS LTDA 04703 02 126 3290 26270001  2759201000000000 33904002 0,00 558.650,52 558.650,52
2023NE0003188 14/09/2023 73381268287 HELIO DO CARMO MAGALHAES NETO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003190 14/09/2023  07333111000169 ~ SAFETEC INFORMATICA LTDA 04703 02 126 3291 26280001  2759201000000000 33904019 0,00 183.425,00 183.425,00
2023NE0003194 15/09/2023 59749237234 MAURICIO ALEXANDRE DE MENESES PEREIRA 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003196 15/09/2023 12645559204 LINO JOSE DE SOUZA CHIXARO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003198 15/09/2023  02558157000162  TELEFONICA BRASIL S.A. 04703 02 126 3290 26270001  1759201000000000 33904005 0,00 40.000,00 40.000,00
2023NE0003213 18/09/2023 01216373280 GABRIELA CAROLINA FERREIRA MALTA 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003216 18/09/2023 07879259694 LIVIA PEREIRA PASQUA MELO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003220 18/09/2023 78823633249 ERIELLE COSTA BRANDAO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003226 18/09/2023  01527405000145  W&M PUBLICIDADE LTDA 04703 02 061 3291 25650001  1759201000000000 33903947 0,00 1.830,00 1.830,00
2023NE0003240 20/09/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INS 04703 02 061 3291 23470001  2759285000000000 33904718 1.319,00 0,00 1.319,00
2023NE0003252 20/09/2023  12891300000197  JF TECNOLOGIA LTDA -ME 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903702 0,00 619.116,16 619.116,16
2023NE0003266 21/09/2023  23880456000199  CONSINTER - CONSELHO INTERNACIONAL DE ESTUI 04703 02 061 3291 23470001  1759285000000000 33903948 0,00 690,00 690,00
2023NE0003269 22/09/2023 02040528237 RENAN ALMEIDA DE SOUZA 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003270 22/09/2023  42070491000197  DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 04703 02 061 3290 25600001  2759201000000000 33903026 0,00 1556.021,50 1556.021,50
2023NE0003276 22/09/2023  06012731000133 ~ ONE CURSOS - TREINA. DESENV. E CAPACITACAO L™ 04703 02 128 3291 22180001  2759285000000000 33903948 0,00 8.800,00 8.800,00
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2023NE0003295 26/09/2023 01644733277 SARA MATOS RAMOS 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 372,80 372,80
2023NE0003297 26/09/2023 01644733277 SARA MATOS RAMOS 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 372,80 372,80
2023NE0003298 26/09/2023 01644733277 SARA MATOS RAMOS 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 372,80 372,80
2023NE0003310 26/09/2023  02288055000174  BENNER SISTEMAS S/A 04703 02 126 3291 26280001  1759201000000000 33904002 0,00 8.972,28 8.972,28
2023NE0003325 27/09/2023 10839045824 MARCELO FRASSEI 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003328 27/09/2023  04156527000160  VIANATUR VIANA TURISMO LTDA 04703 02 061 3291 25650001  2759201000000000 33903301 0,00 50.000,00 50.000,00
2023NE0003345 29/09/2023 00629463239 SERGIO DEODORO DE SOUZA SILVA 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003353 29/09/2023 02355246700 ADRIANE ALVES BYRON DE SOUZA 04703 02 128 3291 22180001  2759285000000000 33903628 0,00 320,00 320,00
2023NE0003359 20/09/2023  76535764000143  OIS.A. 04703 02 126 3290 26270001  1759201000000000 33903993 0,00 14.300,00 14.300,00
2023NE0003368 02/10/2023 44159080200 ALESSANDRA NAZARE PEREIRA 04703 02 128 3291 22180001  2759285000000000 33903628 0,00 675,00 675,00
2023NE0003379 03/10/2023 59749237234 MAURICIO ALEXANDRE DE MENESES PEREIRA 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003394 05/10/2023 33147005801 BRUNO SHIMIZU 04703 02 128 3291 22180001  2759285000000000 33903628 0,00 415,00 415,00
2023NE0003397 05/10/2023 00067881220 EULER ESTEVES RIBEIRO 04703 02 128 3291 22180001  2759285000000000 33903628 0,00 415,00 415,00
2023NE0003405 06/10/2023 73381268287 HELIO DO CARMO MAGALHAES NETO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003406 06/10/2023 00629463239 SERGIO DEODORO DE SOUZA SILVA 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003407 06/10/2023 73381268287 HELIO DO CARMO MAGALHAES NETO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003408 06/10/2023 73381268287 HELIO DO CARMO MAGALHAES NETO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003411 06/10/2023 04699898157 CELSO GUSTAVO LIMA 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003412 06/10/2023 89371984287 ANA PAULA LIMA COREIA AMANAJAS 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003413 06/10/2023 41720342253 AMANDA PIMENTA LEAO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003420 06/10/2023 9426466000128 ~ COMPANHIA DE AGUA ESGOTO E SANEAMENTO DE 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903944 0,00 261,23 261,23
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2023NE0003421 09/10/2023 89371984287 ANA PAULA LIMA COREIA AMANAJAS 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003434 09/10/2023  04628111000106 ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903944 0,00 1.100,00 1.100,00
2023NE0003473 10/10/2023 59996927253 SALVIA DE SOUZA HADDAD 04703 02 128 3291 22180001  2759285000000000 33903628 0,00 320,00 320,00
2023NE0003525 11/10/2023 00531912264 DANDARA HORANA SEIXAS SANTIAGO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 300,00 300,00
2023NE0003532 11/10/2023 00531912264 DANDARA HORANA SEIXAS SANTIAGO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 300,00 300,00
2023NE0003535 11/10/2023  46296475000178  PRAIMER COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCA 04703 02 061 3291 25650001  1759201000000000 33903024 0,00 3.581,00 3.581,00
2023NE0003565 16/10/2023  05437528000146  C B DE OLIVEIRA 04703 02 061 3291 25650001  2759201000000000 33903301 0,00 100.000,00 100.000,00
2023NE0003603 17/10/2023 08089104428 KELLY DIOGO DE LIMA 04703 02 128 3291 22180001  2759285000000000 33903628 0,00 320,00 320,00
2023NE0003611 18/10/2023  04407920000180  PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS : 04703 02 126 3291 26280001  1759201000000000 33904008 0,00 7.624,96 7.624,96
2023NE0003616 19/10/2023  34526269000128  FIGMEN TECNOLOGIA E IMAGEM LTDA 04703 02 061 3291 25650001  2759201000000000 33903959 0,00 22.200,00 22.200,00
2023NE0003629 25/10/2023 07879259694 LIVIA PEREIRA PASQUA MELO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003631 25/10/2023 41720342253 AMANDA PIMENTA LEAO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003632 25/10/2023 07879259694 LIVIA PEREIRA PASQUA MELO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003633 25/10/2023 99673541272 BRUNO CORREA DA SILVA 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003635 25/10/2023 00629463239 SERGIO DEODORO DE SOUZA SILVA 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003639 25/10/2023 91891914200 CLIVIA BIANCA LIMA NORONHA 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003640 25/10/2023 07879259694 LIVIA PEREIRA PASQUA MELO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003641 25/10/2023 73381268287 HELIO DO CARMO MAGALHAES NETO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003653 25/10/2023  13183890000166 ~ SUCESSO TECNOLOGIA E INFORMAGAO LTDA 04703 02 128 3291 22180001  1759285000000000 33904012 0,00 42.800,00 42.800,00
2023NE0003656 26/10/2023 78823633249 ERIELLE COSTA BRANDAO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003658 26/10/2023 73381268287 HELIO DO CARMO MAGALHAES NETO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
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2023NE0003660 26/10/2023 91891914200 CLIVIA BIANCA LIMA NORONHA 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003664 26/10/2023 91891914200 CLIVIA BIANCA LIMA NORONHA 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003667 26/10/2023 07879259694 LIVIA PEREIRA PASQUA MELO 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003668 26/10/2023 91891914200 CLIVIA BIANCA LIMA NORONHA 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003669 26/10/2023 21543984215 PAULO DUARTE ALECRIM 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003671 27/10/2023 21431841234 ROSE MARY DINIZ SANTIM 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003674 27/10/2023  26814501000103 TOWER SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 04703 02 061 3291 25650001 1759201000000000 33903701 0,00 1.159,82 1.159,82
2023NE0003683 30/10/2023 59749237234 MAURICIO ALEXANDRE DE MENESES PEREIRA 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003733 31/10/2023  09068212000185 T.H. S. BEZERRA - EIRELI 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903024 0,00 148.039,20 148.039,20
2023NE0003753 06/11/2023  09199109000174 CONTEMPORANEO FESTAS E EVENTOS LTDA 04703 02 061 3291 25650001 2759201000000000 33903941 0,00 80.640,00 80.640,00
2023NE0003754 06/11/2023 12891300000197 JF TECNOLOGIA LTDA -ME 04703 02 061 3291 25650001 2759201000000000 33903701 0,00 269.312,48 269.312,48
2023NE0003755 06/11/2023 12891300000197 JF TECNOLOGIA LTDA -ME 04703 02 061 3291 25650001 2759201000000000 33903701 0,00 62.562,97 62.562,97
2023NE0003764 07/11/2023 07879259694 LIVIA PEREIRA PASQUA MELO 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003771 07/11/2023 68778929504 RONALDO PEREIRA SANTOS 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003772 07/11/2023 12891300000197 JF TECNOLOGIA LTDA -ME 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903702 0,00 102.237,01 102.237,01
2023NE0003773 08/11/2023 07809905287 DAVID TAYAH 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 500,00 500,00
2023NE0003775 08/11/2023 08964912349 NEWTON CARLOS HEINRICH DE OLIVEIRA 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 650,00 650,00
2023NE0003776 08/11/2023 11699529000161 QUALY NUTRI SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA 04703 02 061 3291 25650001 2759201000000000 33903941 0,00 13.200,00 13.200,00
2023NE0003782 09/11/2023 12891300000197 JF TECNOLOGIA LTDA -ME 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903702 0,00 62.969,20 62.969,20
2023NE0003783 09/11/2023 12891300000197 JF TECNOLOGIA LTDA -ME 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903702 0,00 4455141 4455141
2023NE0003787 10/11/2023 91891914200 CLIVIA BIANCA LIMA NORONHA 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
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NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS  SALDO
2023NE0003788 10/11/2023 04699898157 CELSO GUSTAVO LIMA 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003812 10/11/2023  11699529000161 QUALY NUTRI SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA 04703 02 061 3291 25650001  1759201000000000 33903941 0,00 25.801,10 25.801,10
2023NE0003887 13/11/2023  30169323000174 RN SERVIGOS FUNEBRES LTDA 04703 02 061 3291 25650001  2759201000000000 33903015 0,00 1.757,10 1.757,10
2023NE0003935 16/11/2023  47766457000175  ALTAIDE NASCIMENTO E NASCIMENTO 04703 02 061 3291 25650001  1759201000000000 33903979 0,00 1.904,00 1.904,00
2023NE0003948 17/11/2023 ~ 00038174000143  FUNDAGAO UNIVERSIDADE DE BRASILIA 04703 02 061 3291 23470001  2759285000000000 33903948 0,00 1.570.203,77 1.570.203,77
2023NE0003977 22/11/2023  07273545000110 ~ DAHORA PUBLICIADE, SERVICOS GRAFICOS E EVEN 04703 02 061 3291 25650001  1759201000000000 33903019 0,00 6.900,00 6.900,00
2023NE0003978 22/11/2023  07273545000110 ~ DAHORA PUBLICIADE, SERVICOS GRAFICOS E EVEN 04703 02 061 3291 25650001  1759201000000000 33903106 0,00 1.170,00 1.170,00
2023NE0003987 23/11/2023  41899267000140 3N SERVICOS EMPRESARIAL EIRELI 04703 02 061 3290 25600001  2759201000000000 33903007 0,00 3.000,00 3.000,00
2023NE0003990 24/11/2023 68778929504 RONALDO PEREIRA SANTOS 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003992 24/11/2023 07879259694 LIVIA PEREIRA PASQUA MELO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003993 24/11/2023  05935456000167  SBA ENGENHARIA LTDA 04703 02 061 3290 14760011  2759201000000000 44905114 0,00 444.187,03 444.187,03
2023NE0003994 24/11/2023 08964912349 NEWTON CARLOS HEINRICH DE OLIVEIRA 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003995 24/11/2023  09247906000180  MASTERFRIGO LTDA - EPP 04703 02 061 3291 25650001  2759201000000000 33903007 0,00 4.980,00 4.980,00
2023NE0003997 24/11/2023 01032962208 GABRIEL BRITO MARQUES 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003999 24/11/2023 91891914200 CLIVIA BIANCA LIMA NORONHA 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0004013 27/11/2023  43684445000140  CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA 04703 02 061 3290 25600001  2759201000000000 44905212 0,00 16.604,85 16.604,85
2023NE0004015 27/11/2023  29125105000159 S M R DECORAGOES LTDA 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903024 0,00 17.770,00 17.770,00
2023NE0004020 2711/2023 73381268287 HELIO DO CARMO MAGALHAES NETO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0004030 28/11/2023 63002795291 JOSE EMANUEL DO VALE BRAZ 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0004044 28/11/2023  09068212000185  T.H.S. BEZERRA - EIRELI 04703 02 128 3291 22180001  2759285000000000 33903015 0,00 2.161,00 2.161,00
2023NE0004065 29/11/2023  01134191000228  SERVIX INFORMATICA LTDA 04703 02 126 3291 26280001  2759201000000000 33904012 0,00 90.263,76 90.263,76
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NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS  SALDO
2023NE0004079 29/11/2023 73381268287 HELIO DO CARMO MAGALHAES NETO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0004080 29/11/2023 01032962208 GABRIEL BRITO MARQUES 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0004082 29/11/2023 00976895137 DANIELLY GOMES BARBOSA 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0004083 29/11/2023 00520766288 LUCAS CARVALHO DE AZEVEDO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 500,00 500,00
2023NE0004086 20/11/2023  45769285000168 ~ REDNOV FERRAMENTAS LTDA 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903024 0,00 6.044,00 6.044,00
2023NE0004087 29/11/2023  05449347000130  ART CARD LTDA ME 04703 02 128 3291 22180001  2759285000000000 33903105 0,00 16.800,00 16.800,00
2023NE0004088 30/11/2023 63689871204 JORGE SARAIVA SOARES 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0004089 30/11/2023 41720342253 AMANDA PIMENTA LEAO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0004092 30/11/2023 63868121234 ANA CAMILA BENTES MAGALHAES 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0004098 30/11/2023 07879259694 LIVIA PEREIRA PASQUA MELO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0004099 30/11/2023 07879259694 LIVIA PEREIRA PASQUA MELO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0004100 30/11/2023 89371984287 ANA PAULA LIMA COREIA AMANAJAS 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0004123 01/12/2023 86567330287 DIANA OLIVEIRA DA SILVA 04703 02 128 3291 22180001  1759285000000000 33903628 0,00 675,00 675,00
2023NE0004129 04/12/2023 73381268287 HELIO DO CARMO MAGALHAES NETO 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0004133 04/12/2023  46218034000158  KAROLINY FERREIRA OLIVEIRA 04703 02 061 3291 25650001  2759201000000000 33903007 0,00 4.860,00 4.860,00
2023NE0004140 04/12/2023  82845322000104  SOFTPLAN PLANEJAMENTO E SISTEMAS LTDA 04703 02 126 3290 26270001  1759201000000000 33904002 0,00 35.288,54 35.288,54
2023NE0004142 04/12/2023 ~ 24825720000154  SMARTMAQ INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS 04703 02 061 3290 25600001  2759201000000000 44905239 0,00 7.305,00 7.305,00
2023NE0004149 05/12/2023 88076237220 DANIEL DE SOUZA ROSA 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0004151 05/12/2023  05935456000167  SBA ENGENHARIA LTDA 04703 02 061 3291 14780011  2759201000000000 44905114 0,00 350.961,50 350.961,50
2023NE0004167 06/12/2023 91515793249 AMANDA ARAUJO DA ROCHA 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0004171 07/12/2023 23309571491 RENATO GUEDES DOS SANTOS 04703 02 061 3290 25600001  1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
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NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS SALDO
2023NE0004186 07/12/2023 16640717000138 D'COLAR GRAFICA E ETIQUETAS LTDA-ME 04703 02 061 3291 25650001 2759201000000000 33903044 0,00 1.920,00 1.920,00
2023NE0004209 11/12/2023  01134191000228 SERVIX INFORMATICA LTDA 04703 02 126 3291 26280001 2759201000000000 44905235 0,00 1.196.440,00 1.196.440,00
2023NE0004210 11/12/2023  01134191000228 SERVIX INFORMATICA LTDA 04703 02 126 3291 26280001 2759201000000000 33904016 0,00 972.164,20 972.164,20
2023NE0004216 12/12/2023  26259555000146 JARBAS NASCIMENTO CARVALHO 04703 02 061 3291 25650001 2759201000000000 33903023 0,00 5.904,00 5.904,00
2023NE0004218 12/12/2023 44175825215 NAYLUCE DE LIMA PEREIRA 04703 02 128 3291 22180001 1759285000000000 33903628 0,00 9.000,00 9.000,00
2023NE0004222 12/12/2023  01134191000228 SERVIX INFORMATICA LTDA 04703 02 126 3291 26280001 2759201000000000 33904007 0,00 552.580,00 552.580,00
2023NE0004226 12/12/2023  34546773000190 VK FLEXMIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA 04703 02 061 3291 25650001 1759201000000000 33903963 0,00 752,00 752,00
2023NE0004228 12/12/2023  01134191000228 SERVIX INFORMATICA LTDA 04703 02 126 3291 26280001 2759201000000000 33904008 0,00 395.367,84 395.367,84
2023NE0004237 13/12/2023 41727410297 ANNIK PIMENTA LEAO DINIZ DE CARVALHO 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0004239 13/12/2023 17142432000130 J. E. DE OLIVEIRA RODRIGUES 04703 02 061 3290 25600001 2759201000000000 33903026 0,00 54.008,80 54.008,80
2023NE0004240 13/12/2023 89371984287 ANA PAULA LIMA COREIA AMANAJAS 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0004241 13/12/2023 66203147249 ALLAN ALMEIDA DOS REIS 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0004242 13/12/2023 73381268287 HELIO DO CARMO MAGALHAES NETO 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0004244 13/12/2023  26605545000115 SIDI SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA ME 04703 02 126 3290 26270001 1759201000000000 33904004 0,00 99.366,01 99.366,01
2023NE0004246 13/12/2023  26605545000115 SIDI SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA ME 04703 02 126 3290 26270001 1759201000000000 33904008 0,00 2.340,00 2.340,00
2023NE0004371 15/12/2023 73381268287 HELIO DO CARMO MAGALHAES NETO 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0004372 15/12/2023 41298535204 ALEX IVAN DA SILVA MAIA 04703 02 061 3290 25600001 1759201000000000 33903629 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0004387 15/12/2023 10602740000151 ELEVADORES BRASIL LTDA - EPP 04703 02 061 3291 14800001 1759201000000000 44905192 0,00 30.100,00 30.100,00
2023NE0004394 15/12/2023  02556167000169 CONSTRUTORA CARRAMANHO LTDA EPP 04703 02 061 3290 14760011 1759201000000000 44905114 0,00 756.392,61 756.392,61
2023NE0004409 21/12/2023  07884579000141 MDA MANUTENGAOQ DE ELEVADORES LTDA - EPP 04703 02 061 3290 14750011 2759201000000000 44905192 0,00 21.940,00 21.940,00
TOTAL POR ANO 44.684,13 22.409.415,99 22.454.100,12
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NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAOPROCESSADOS  SALDO
TOTAL POR UG 47.988,30 22.400.415,99 22.457.404,29
UNIDADE GESTORA: 011101  CASA CIVIL

GESTAO : 00001  ADMINISTRACAO DIRETA
2022NE0000696  03/06/2022 56985274234 CRISTIANE FREITAS FIGUEIREDO 11101 04 122 0001 20010001  1500121000000000 33901401 300,00 0,00 300,00
TOTAL POR ANO 300,00 0,00 300,00
2023NE0000007  02/01/2023  05885398000104  MAPROTEM MANAUS VIG. E PROTEGAO ELET. MONI" 11101 04 122 0001 20010001  1500121000000000 33903916 0,00 4.550,25 4.550,25
2023NE0000012  02/01/2023  19170575000180  PERFIL SAUDE ATIVIDADE MEDICA EIRELI 11101 04 122 0001 20010001  1500121000000000 33903701 0,00 1.350,09 1.350,09
2023NE0000016  02/01/2023  30228685000199  ALEFCRON SERVIGOS DA CONSTRUGAO CIVILE DA 11101 04 122 0001 20010001  1500121000000000 33903916 0,00 187.304,28 187.304,28
2023NE0000019  02/01/2023  10181964000137  OCA VIAGENS E TURISMO DA AMAZONIA LIMITADA 11101 04 122 0001 20010001  1500121000000000 33903301 0,00 5.166,30 5.166,30
2023NE0000020  02/01/2023  25125064000140  FIOS TECNOLOGIA DA INFORMAGAO EIRELI 11101 04 122 0001 20870001  1500121000000000 33903993 0,00 82.694,04 82.694,04
2023NE0000025  02/01/2023  27595780000116  CS BRASIL FROTALTDA 11101 04 122 0001 20010001  1500121000000000 33903308 0,00 10.944 48 10.944 48
2023NE0000050  02/01/2023  02341467000120  AMAZONAS ENERGIA S/A 11101 04 122 0001 20870001  1500121000000000 33903943 0,00 6.635,80 6.635,80
2023NE0000051  02/01/2023  29739737002660  ELEVADORES OTIS LTDA 11101 04 122 0001 20010001  1500121000000000 33903917 0,00 15.818,83 15.818,83
2023NE0000111  28/02/2023  90347840001602  TK ELEVADORES BRASIL LTDA 11101 04 122 0001 20010001  1500121000000000 33903916 0,00 2.779,16 2.779,16
2023NE0000112  28/02/2023  01657353000121  AMAZONAS COPIADORAS LTDA 11101 04 122 0001 20010001  1500121000000000 33903983 0,00 7.033,46 7.033,46
2023NE0000117  07/03/2023  02532283000148 A |G COMERCIAL LTDA 11101 04 122 0001 20010001  1500121000000000 33903016 0,00 650,00 650,00
2023NE0000125  13/03/2023  14660942000100  MARCA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LT 11101 04 122 0001 20010001  1500121000000000 33903004 0,00 5.292,00 5.292,00
2023NE0000134  22/03/2023  00604122000197  TRIVALE INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA 11101 04 331 0001 20040001  1500121000000000 33904602 0,00 498.825,11 498.825,11
2023NE0000184  04/04/2023  34566463000137  ABEX SERVICOS DE CONSULTORIA EM GESTAO EMF 11101 04 122 0001 20010001  1500121000000000 33903026 0,00 1.420,00 1.420,00
2023NE0000209  18/04/2023  32649525000149  TOPAZIO SERVICOS DE COMUNICACAO MULTIMIDIA 11101 04 122 0001 20010001  1500121000000000 44905212 0,00 457,60 457,60
2023NE0000273  03/05/2023  34028316000375  EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFO 11101 04 122 0001 20010001  1500121000000000 33903947 0,00 8.409,50 8.409,50
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2023NE0000276 04/05/2023  04407920000180 PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS : 11101 04 122 0001 20030001 1500100000000000 31909601 0,00 156.425,43 156.425,43
2023NE0000278 04/05/2023 10181964000137 OCA VIAGENS E TURISMO DA AMAZONIA LIMITADA 11101 04 122 0001 20010001 1500121000000000 33903301 0,00 1.611,51 1.611,51
2023NE0000279 04/05/2023  01657353000121 AMAZONAS COPIADORAS LTDA 11101 04 122 0001 20010001 1500121000000000 33904011 0,00 76.946,87 76.946,87
2023NE0000295 09/05/2023  28462253000104 MRF SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO DE PF 11101 04 122 0001 20010001 1500121000000000 33903007 0,00 18.690,00 18.690,00
2023NE0000358 31/05/2023  09461647000195 SOLUTI SOLUCOES EM NEGOCIOS INTELIGENTES LT 11101 04 122 0001 20010001 1500121000000000 33904013 0,00 9.269,85 9.269,85
2023NE0000399 26/06/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 11101 04 122 0001 20030001 1500100000000000 31901302 0,01 0,00 0,01
2023NE0000406 28/06/2023  04407920000180 PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS : 11101 04 122 0001 20030001 1500100000000000 31909601 0,00 17.611,02 17.611,02
2023NE0000420 03/07/2023  30228685000199 ALEFCRON SERVICOS DA CONSTRUGAO CIVILE DA 11101 04 122 0001 20010001 1500121000000000 33903917 0,00 40.420,90 40.420,90
2023NE0000442 14/07/2023  04407920000180 PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS : 11101 04 122 0001 26430001 1500121000000000 33904008 0,00 4.340,69 4.340,69
2023NE0000481 28/07/2023 14743529000100 A JL SERVICOS LTDA EPP 11101 04 122 0001 20010001 1500121000000000 33903917 0,00 75.500,00 75.500,00
2023NE0000483 28/07/2023  08678016000160 OZONIO TELECOMUNICACOES LTDA 11101 04 122 0001 20010001 1500121000000000 33904008 0,00 35.900,00 35.900,00
2023NE0000521 24/08/2023  30228685000199 ALEFCRON SERVICOS DA CONSTRUGAO CIVILE DA 11101 04 122 0001 20010001 1500121000000000 33903702 0,00 113.021,19 113.021,19
2023NE0000522 24/08/2023 19170575000180 PERFIL SAUDE ATIVIDADE MEDICA EIRELI 11101 04 122 0001 20010001 1500121000000000 33903701 0,00 74.856,53 74.856,53
2023NE0000526 29/08/2023  07884579000141 MDA MANUTENGAOQ DE ELEVADORES LTDA - EPP 11101 04 122 0001 20010001 1500121000000000 33903917 0,00 1.760,00 1.760,00
2023NE0000528 29/08/2023 12715889000172 CASA NOVA ENGENHARIA E CONSULTORIALTDA ME 11101 04 122 0001 20010001 1500121000000000 33903916 0,00 3.985,01 3.985,01
2023NE0000529 29/08/2023 13645308000136 CONNECTION - ADVISORY, OUTSOURCING AND SER 11101 04 122 0001 20010001 1500121000000000 33903007 0,00 5.764,50 5.764,50
2023NE0000531 30/08/2023  61600839000155 CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIEE 11101 04 122 0001 20010001 1500121000000000 33903915 0,00 13.508,70 13.508,70
2023NE0000532 31/08/2023 13310945000151 SALDANHA COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROE 11101 04 122 0001 20010001 1500121000000000 33903016 0,00 680,00 680,00
2023NE0000620 03/10/2023  04156527000160 VIANATUR VIANA TURISMO LTDA 11101 04 122 0001 20010001 1500121000000000 33903301 0,00 318.462,69 318.462,69
2023NE0000621 03/10/2023  04156527000160 VIANATUR VIANA TURISMO LTDA 11101 04 122 0001 20010001 1500121000000000 33903302 0,00 6.963,92 6.963,92
2023NE0000622 06/10/2023  05885398000104 MAPROTEM MANAUS VIG. E PROTECAO ELET. MONI" 11101 04 122 0001 20010001 1500121000000000 33903916 0,00 6.700,62 6.700,62
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Demonstrativo de Inscri¢gao de Restos a Pagar

NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAOPROCESSADOS ~ SALDO
2023NE0000623  06/10/2023  13645308000136  CONNECTION - ADVISORY, OUTSOURCING AND SER 1110104 1220001 20010001  1500121000000000 33903917 0,00 12.972,00 12.972,00
2023NE0000650  10/10/2023  23008295000148  PALACIO DE MATERIAL DE SEGURANCA LTDA 1110104 1220001 20010001  1500121000000000 33903004 0,00 6.169,00 6.169,00
2023NE0000681  31/10/2023  34375080000181  AMBIENTEK SANEAMENTO LTDA 1110104 1220001 20010001  1500121000000000 33903978 0,00 3.376,64 3.376,64
2023NE0000705  09/11/2023  30228685000199  ALEFCRON SERVICOS DA CONSTRUGAO CIVILEDA 1110104 1220001 20010001  1500121000000000 33903916 0,00 55.237,66 55.237,66
2023NE0000707  10/11/2023  50208823000185 R M DOS SANTOSTAVARES 1110104 1220001 20010001  1500121000000000 33903022 0,00 5.700,00 5.700,00
2023NE0000708  10/11/2023  25125064000140  FIOS TECNOLOGIA DA INFORMAGAO EIRELI 1110104 1220001 20010001  1500121000000000 33903993 0,00 5.629,56 5.629,56
2023NE0000709  10/11/2023  25267158000153  PAIVA CONSTRUGOES LTDA 1110104 1220001 20010001  1500121000000000 33903917 0,00 115.359,74 115.359,74
2023NE0000714  10/11/2023 0532703500153  CHR ALUGUEIS DE MAQUINAS E VEICULOSLTDA 1110104 1220001 20010001  1500121000000000 33903308 0,00 38.100,00 38.100,00
2023NE0000715  10/11/2023  05646631000449  FRUTAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 1110104 1220001 20010001  2500100000000000 33903007 0,00 8.160,00 8.160,00
2023NE0000757  18/12/2023  29979036001031  INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL/INS 1110104 1220001 20030001  1500121000000000 31901302 44438840 0,00 444.388.40
2023NE0000759  18/12/2023  29979036001031  INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL/INS 1110104 1220001 20030001  1500121000000000 31901313 57.699 47 0,00 57.699 47

TOTAL POR ANO 502.087,88 2.072.454,93 2.574.542,81
TOTAL POR UG 502.367,88 2.072.454,93 2.574.842,81

UNIDADE GESTORA: 011103 PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

GESTAO : 00001  ADMINISTRACAO DIRETA

2023NE0000004  02/01/2023  04407920000180  PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS : 11103 03 122 0001 26430001  1704145000000000 33904013 524,40 0,00 524,40
2023NE0000009  02/01/2023  04407920000180  PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS : 11103 03 122 0001 26430001  1704145000000000 33904008 440152 0,00 440152
2023NE0000022  02/01/2023 3402831600375  EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFO 1110303 1220001 20010001  1704145000000000 33903974 0,00 800,00 800,00
2023NE0000112  13/04/2023  07637990000112  MANAUSPREV FUNDO UNICO DE PREV DO MUNIC DE 11103 03 122 0001 20030001  1500100000000000 31909205 0,00 1.142,94 1.142,94
2023NE0000196  30/05/2023  06242066000174  UPLEXIS TECNOLOGIA LTDA 1110303 092 3074 24020011  1704145000000000 33904099 0,00 3.668,10 3.668,10
2023NE0000224  06/07/2023  04407920000180  PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS : 11103 03 122 0001 26430001  1704145000000000 33904008 0,00 3.884,75 3.884,75
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NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS  SALDO
2023NE0000310  27/07/2023 00644694335 ALINE TEIXEIRA LEAL NUNES 11103 03 122 0001 20010001  1704145000000000 33901402 654,00 0,00 654,00
2023NE0000311 27/07/2023  02341467000120  AMAZONAS ENERGIA S/A 11103 03 122 0001 20870001  1704145000000000 33903943 0,00 70.000,00 70.000,00
2023NE0000398  27/09/2023  04407920000180 ~ PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS : 11103 03 122 0001 26430001  1704145000000000 33904008 0,00 614,77 614,77
2023NE0000401 11/10/2023  76535764000143  OI S.A. 11103 03 122 0001 20870001  1704145000000000 33903993 0,00 818,60 818,60
2023NE0000466 13/12/2023  09406386000100  TAWRUS SEGURANCA E VIGILANCIA EIRELI 11103 03 122 0001 20010001  1708140000000000 33903703 0,00 0,20 0,20
2023NE0000473 13/12/2023  03039154000185  ALPHACLEAN SERVICOS DE LIMPEZA E APOIO ADMII 11103 03 122 0001 20010001  1708140000000000 33903701 2.699,14 0,00 2.699,14
2023NE0000474 15/12/2023  03039154000185  ALPHACLEAN SERVICOS DE LIMPEZA E APOIO ADMII 11103 03 122 0001 20010001  1708140000000000 33903701 3.075,41 0,00 3.075,41
2023NE0000490 18/12/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INS 11103 03 122 0001 20030001  1500121000000000 31901302 65.262,79 0,00 65.262,79
2023NE0000491 18/12/2023  00544659000109 BB PREVIDENCIA FUNDO DE PENSAO BANCO DO BR 11103 03 122 0001 20030001  1500121000000000 31900701 43.141,42 0,00 43.141,42
2023NE0000492 18/12/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INS 11103 03 122 0001 20030001  1500121000000000 31901313 3.263,13 0,00 3.263,13
2023NE0000494 19/12/2023  00544659000109 BB PREVIDENCIA FUNDO DE PENSAO BANCO DO BR 11103 03 122 0001 20030001  1500121000000000 31900701 18.654,66 0,00 18.654,66

TOTAL POR ANO 141.676,47 80.929,36 222.605,83
TOTAL POR UG 141.676,47 80.929,36 222.605,83
UNIDADE GESTORA : 011108 CASA MILITAR

GESTAO : 00001  ADMINISTRACAO DIRETA
2023NE0000002  02/01/2023 ~ 13392705000143 ~ TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS 11108 04 122 3229 21770001  1500121000000000 33903308 0,00 1.996,50 1.996,50
2023NE0000005  02/01/2023 ~ 42548035000100  CONCESSIONARIA DOS AEROPORTOS DA AMAZONI/ 11108 04 122 3229 21770001  1500121000000000 33909302 0,00 60.858,44 60.858,44
2023NE0000028  25/01/2023 ~ 13392705000143 ~ TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS 11108 04 122 3229 21770001  1500121000000000 33903308 0,00 26.104,50 26.104,50
2023NE0000055 16/03/2023  04614277000165  RICO TAXI AEREO LTDA 11108 04 122 3229 21770001  1500121000000000 33903309 0,00 0,01 0,01
2023NE0000067  05/04/2023 ~ 04614277000165  RICO TAXI AEREO LTDA 11108 04 122 3229 21770001  1500121000000000 33903309 0,00 79.007,63 79.007,63
2023NE0000123 10/05/2023  04164794000180  IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS 11108 04 122 0001 20010001  1500121000000000 33913929 5.905,13 54.869,16 60.774,29
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NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS  SALDO
2023NE0000308  01/08/2023 ~ 04769766000196  IOMAR C DE OLIVEIRA 11108 04 122 3229 21770001  1500121000000000 33903310 0,00 0,36 0,36
2023NE0000462  21/09/2023  01657353000121  AMAZONAS COPIADORAS LTDA 11108 04 122 0001 20010001  1500121000000000 33904001 2.633,62 0,00 2.633,62
2023NE0000473  28/09/2023  04407920000180  PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS : 11108 04 122 0001 26430001  1500121000000000 33904014 0,00 1.700,79 1.700,79
2023NE0000539  04/12/2023  04614277000165  RICO TAXI AEREO LTDA 11108 04 122 3229 21770001  1500100000000000 33903309 0,00 9.421,07 9.421,07
2023NE0000551 18/12/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INS 11108 04 122 0001 20030001  1500100000000000 31901302 17.646,16 0,00 17.646,16
2023NE0000553 18/12/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INS 11108 04 122 0001 20030001  1500100000000000 31901313 882,30 0,00 882,30

TOTAL POR ANO 27.067,21 233.958,46 261.025,67
TOTAL POR UG 27.067,21 233.958,46 261.025,67

UNIDADE GESTORA: 011109 CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO

GESTAO : 00001  ADMINISTRACAO DIRETA

2023NE0000029  08/02/2023 ~ 04407920000180 =~ PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS : 11109 04 122 0001 26430001  1704145000000000 33904007 0,00 19.577,36 19.577,36
2023NE0000137 13/06/2023  10181964000137  OCA VIAGENS E TURISMO DA AMAZONIA LIMITADA 11109 04 122 0001 20010001  1704145000000000 33903301 0,00 10.764,66 10.764,66
2023NE0000190  21/07/2023  09156679000187  AUTOVEL SERV AUTOMOTIVOS LTDA ME 11109 04 122 0001 20010001  1704145000000000 33903919 0,00 210,00 210,00
2023NE0000271 05/10/2023  76535764000143  OIS.A. 11109 04 122 0001 20870001  1500121000000000 33903993 0,00 1.141,88 1.141,88
2023NE0000283 11/10/2023  04164794000180  IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS 11109 04 122 0001 20010001  1500121000000000 33913929 0,00 1.345,53 1.345,53
2023NE0000284 11/10/2023  04407920000180  PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS : 11109 04 122 0001 26430001  1500121000000000 33904003 0,00 1.212,10 1.212,10
2023NE0000301 31/10/2023  08014539000101 ~ EMOPS CONTROLE AMBIENTAL LTDA 11109 04 122 0001 20010001  1500121000000000 33903978 0,00 900,00 900,00
2023NE0000302  01/11/2023 ~ 19421427000191  DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO AMAZONAS 11109 04 122 0001 20030001  1500100000000000 31909601 13.569,58 0,00 13.569,58
2023NE0000306 ~ 06/11/2023 ~ 00604122000197  TRIVALE INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA 11109 04 331 0001 20040001  1500121000000000 33904602 0,00 484,50 484,50
2023NE0000308  07/11/2023 ~ 04407920000180 =~ PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS : 11109 04 122 0001 26430001  1500121000000000 33904004 0,00 7.675,98 7.675,98
2023NE0000311 10/11/2023 ~ 02341467000120  AMAZONAS ENERGIA S/A 11109 04 122 0001 20870001  1500121000000000 33903943 0,00 3.411,51 3.411,51
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NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS  SALDO
2023NE0000326 ~ 05/12/2023  19421427000191 ~ DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO AMAZONAS 11109 04 122 0001 20030001  1500100000000000 31909601 10.816,26 0,00 10.816,26
2023NE0000339 19/12/2023  29979036001031  INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 11109 04 122 0001 20030001  1500100000000000 31901302 56.216,31 0,00 56.216,31
2023NE0000341 19/12/2023  29979036001031  INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 11109 04 122 0001 20030001  1500100000000000 31901313 2.810,81 0,00 2.810,81

TOTAL POR ANO 83.412,96 46.723,52 130.136,48
TOTAL POR UG 83.412,96 46.723,52 130.136,48

UNIDADE GESTORA : 011206 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS

GESTAO : 00002 AUTARQUIA

2022NE0001032  06/12/2022  29979036001031  INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL/INS 11206 24 122 0001 20030001  1501201000000000 31901303 0,02 0,00 0,02
TOTAL POR ANO 0,02 0,00 0,02
2023NE0000009  02/01/2023  02341467000120  AMAZONAS ENERGIA S/A 11206 24 122 0001 20870001  1501201000000000 33903943 0,00 64.786,01 64.786,01
2023NE0000036  01/02/2023  40432544000147  CLAROSA 11206 24 122 0001 20010001  1501201000000000 33904004 0,00 18,37 18,37
2023NE0000078 14/02/2023  66970229014702 ~ CLARO NXT TELECOMUNICACOES S/A 11206 24 122 0001 20010001  1501201000000000 33904004 0,00 2.553,59 2.553,59
2023NE0000101 28/02/2023  84486513000144 ~ COMDASP CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 11206 24 122 0001 20010001  1501201000000000 33903701 0,00 77.630,98 77.630,98
2023NE0000118  06/03/2023  03552884000185  COMSERVICO LTDA 11206 24 122 0001 20010001  1501201000000000 33903001 0,00 2.229,24 2.229,24
2023NE0000190  27/03/2023  04407920000180 ~ PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS : 11206 24 122 0001 26430001  1501201000000000 33904004 0,00 11.376,71 11.376,71
2023NE0000341 29/05/2023  23022114000138  KONICA MINOLTA B. SOLUTIONS DO BRASIL LTD 11206 24 131 3229 21410001  2501201000000000 33903041 0,00 189,11 189,11
2023NE0000346 ~ 01/06/2023  03552884000185  COMSERVICO LTDA 11206 24 122 0001 20010001  1501201000000000 33903001 0,00 7.838,38 7.838,38
2023NE0000398  07/07/2023 ~ 08014539000101  EMOPS CONTROLE AMBIENTAL LTDA 11206 24 122 0001 20010001  1501201000000000 33903978 0,00 1.605,12 1.605,12
2023NE0000486 14/09/2023  14220230000170  RYMO IMAGEM E PRODUTOS GRAFICOS DA AMAZOM 11206 24 131 3229 21410001  1501201000000000 44905236 0,00  1.248.000,00 1.248.000,00
2023NE0000487 19/09/2023  03552884000185 ~ COMSERVICO LTDA 11206 24 122 0001 20010001  1501201000000000 33903001 0,00 6.891,86 6.891,86
2023NE0000491 20/09/2023  04407920000180  PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS : 11206 24 122 0001 26430001  1501201000000000 33904004 0,00 4.224,21 4.224,21
2023NE0000535  08/11/2023  03264927000127  MANAUS AMBIENTAL S.A 11206 24 122 0001 20870001  1501201000000000 33903944 0,00 483,94 483,94
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NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS  SALDO
2023NE0000540 16/11/2023  04407920000180  PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS : 11206 24 122 0001 26430001  1501201000000000 33904003 0,00 29.710,71 29.710,71
2023NE0000543  22/11/2023 ~ 04519119000126 ~ SUPRIHOUSE INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS 11206 24 122 0001 20010001 1501201000000000 44905238 0,00 2.290,00 2.290,00
2023NE0000544  22/11/2023 ~ 30528655000106  OLIVEIRA COMERCIO DE PRODUTOS PARA ESCRITC 11206 24 122 0001 20010001 1501201000000000 33903016 0,00 260,00 260,00
2023NE0000566 ~ 22/11/2023  13565101000151 A C P COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS 11206 24 131 3229 21410001  2501201000000000 33903016 0,00 8.000,00 8.000,00
2023NE0000600  30/11/2023  11735236000192  OBJECTTI SOLUGOES LTDA 11206 24 122 0001 20010001  1501201000000000 33904013 0,00 1.542,80 1.542,80
2023NE0000606 ~ 05/12/2023 ~ 04003942000184 R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZ 11206 24 131 3229 21410001 ~ 2501201000000000 33903016 0,00 1.863,50 1.863,50
2023NE0000608  05/12/2023 ~ 19879388000170  H A MUMBACA ME 11206 24 131 3229 21410001  1501201000000000 33903017 0,00 580,00 580,00
2023NE0000614  07/12/2023 ~ 04003942000184 R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZ 11206 24 131 3229 21410001  2501201000000000 33903016 0,00 1.688,00 1.688,00
2023NE0000615  07/12/2023 ~ 04819323000162  KAELE LTDA 11206 24 122 0001 20010001  1501201000000000 33903308 0,00 7.300,00 7.300,00
2023NE0000616 1112/2023  04473078000184  RR SERVIGOS DE TRANSPORTE E NAVEGAGAO 11206 24 122 0001 20010001  1501201000000000 33903308 0,00 7.725,83 7.725,83
2023NE0000621 1112/2023  13645308000136  CONNECTION - ADVISORY, OUTSOURCING AND SER 11206 24 122 0001 20010001  1501201000000000 33903007 0,00 8.289,00 8.289,00
2023NE0000639 18/12/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INS 11206 24 122 0001 20030001  1501201000000000 31901302 42.194,78 0,00 42.194,78
2023NE0000642 18/12/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INS 11206 24 122 0001 20030001 1501201000000000 31901313 2.109,73 0,00 2.109,73

TOTAL POR ANO 44.304,51 1.497.077,36 1.541.381,87
TOTAL POR UG 44.304,53 1.497.077,36 1.541.381,89

UNIDADE GESTORA: 011209 AGENCIA REGULADORA DE SERVIGOS PUBLICOS DELEGADOS E CONTRATADOS DO ESTADO DO AMAZONAS

GESTAO : 00002 AUTARQUIA

2019NE0000057 16/02/2019  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INS 11209 04 122 0001 20030001  1500100000000000 31901302 1.952,80 0,00 1.952,80
2019NE0000480 12/12/2019  PF0000025 FUNDO DE GARANTIA TEMPO DE SERVCOS-CEF 11209 04 122 0001 20030001  1501170000000000 31901301 282,66 0,00 282,66
2019NE0000494  20/12/2019  PF0000025 FUNDO DE GARANTIA TEMPO DE SERVCOS-CEF 11209 04 122 0001 20030001  1500121000000000 31901301 527,68 0,00 527,68
TOTAL POR ANO 2.763,14 0,00 2.763,14
2023NE0000002  02/01/2023 ~ 40432544000147  CLAROSA 11209 04 122 0001 20010001  1501201000000000 33904005 0,00 164,83 164,83
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NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS  SALDO
2023NE0000006 02/01/2023  40432544000147  CLAROSA 11209 04 122 0001 20870001  1501201000000000 33903958 0,00 179,46 179,46
2023NE0000037 07/02/2023  00000000000191 BANCO DO BRASIL S A 11209 04 122 0001 20010001  2501201000000000 33903981 0,00 3.564,04 3.564,04
2023NE0000066 17/02/2023  21817362000140  CONDOMIO COMERCIAL EDIFICIO CORPORATE TRAL 11209 04 122 0001 20010001  2501201000000000 33903902 0,00 5.240,12 5.240,12
2023NE0000067 17/02/2023  21817362000140  CONDOMIO COMERCIAL EDIFICIO CORPORATE TRAL 11209 04 122 0001 20010001  2501201000000000 33903902 0,00 7.079,83 7.079,83
2023NE0000081 07/03/2023  22267917000190  AC GESTAO EMPRESARIAL EIRELI 11209 04 122 0001 20010001  2501201000000000 33903701 0,00 2.591,53 2.591,53
2023NE0000148 25/04/2023  40432544000147  CLAROSA 11209 04 122 0001 20870001  1501201000000000 33903958 0,00 720,67 720,67
2023NE0000156 19/05/2023  01657353000121 AMAZONAS COPIADORAS LTDA 11209 04 122 0001 20010001  2501201000000000 33904011 0,00 22.849,60 22.849,60
2023NE0000174 31/05/2023  39507953000186  THACIELY NUNES SOUZA 11209 04 122 0001 20010001  2501201000000000 33903905 0,00 2.100,00 2.100,00
2023NE0000176 31/056/2023  04958563000148 AV DE AGUIAR & CIA LTDA 11209 04 125 3301 23300001  1501201000000000 33903007 0,00 1.076,00 1.076,00
2023NE0000177 02/06/2023  00604122000197  TRIVALE INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA 11209 04 331 0001 20040001  1501201000000000 33904602 0,00 42.981,21 42.981,21
2023NE0000247 20/07/2023  40432544000147  CLAROSA 11209 04 122 0001 20010001  1501201000000000 33904004 0,00 897,72 897,72
2023NE0000285 28/07/2023  25125064000140  FIOS TECNOLOGIA DA INFORMAGAO EIRELI 11209 04 122 0001 20010001  2501201000000000 33904001 0,00 7.136,02 7.136,02
2023NE0000286 28/07/2023  33334165000159  URUTAU SISTEMAS LTDA 11209 04 125 3301 23300011  2501201000000000 33904004 0,00 538,00 538,00
2023NE0000287 31/07/2023  20718295000143  XMARKET SERVIGOS DE APLICAGAO E DE HOSPEDA 11209 04 122 0001 20010001  2501201000000000 33904099 0,00 1.321,20 1.321,20
2023NE0000309 11/09/2023  04407920000180  PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS : 11209 04 122 0001 26430001  2501201000000000 33904016 0,00 6.366,81 6.366,81
2023NE0000334 27/09/2023  07244008000223  EYES NWHERE SISTEMAS INTELIGENTES DE IMAGEI 11209 04 122 0001 20010001  2501201000000000 33904004 0,00 3.568,50 3.568,50
2023NE0000357 27/10/2023  00000000000191 BANCO DO BRASIL S A 11209 04 122 0001 20010001  2501201000000000 33903981 0,00 439,73 439,73
2023NE0000363 06/11/2023  40432544000147  CLAROSA 11209 04 125 3301 23300011  1500100000000000 33904004 0,00 2.812,01 2.812,01
2023NE0000364 06/11/2023  40432544000147  CLAROSA 11209 04 125 3301 23300011  1500100000000000 33904004 0,00 2.693,16 2.693,16
2023NE0000412 13/12/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 11209 04 122 0001 20030001  1500100000000000 31901303 264,65 0,00 264,65
2023NE0000425 18/12/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 11209 04 122 0001 20030001  1500100000000000 31901302 51.954,62 0,00 51.954,62

RELINSCRP - emitido em: 09/02/2024  8:26:47A! Pagina: 51



"{ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO F'NANCE&AE:{&E?OR?ODQ

Demonstrativo de Inscri¢gao de Restos a Pagar

NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS  SALDO
2023NE0000427 18/12/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INS 11209 04 122 0001 20030001  1500100000000000 31901313 2.597,73 0,00 2.597,73
TOTAL POR ANO 54.817,00 114.320,44 169.137,44
TOTAL POR UG 57.580,14 114.320,44 171.900,58

UNIDADE GESTORA : 011304 UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS

GESTAO : 00003 FUNDACAO

2019NE0002394 28/06/2019 74991965268 LUCIANA DA CUNHA FERREIRA 11304 12 364 3246 23580001  2570280112610000 33903610 2.124,00 0,00 2.124,00
2019NE0002524 01/07/2019  10181964000137  OCA VIAGENS E TURISMO DA AMAZONIA LIMITADA 11304 12 364 3246 23350001  1599116000000000 33903301 18.205,96 0,00 18.205,96
2019NE0004019 01/10/2019  14181341000115  UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 11304 12 364 3246 23350001  1599116000000000 33903301 16.452,55 0,00 16.452,55
2019NE0004267 23/10/2019 05253829253 SARA CORREA FLORES 11304 12 364 3246 21390001  2570280112410000 33902001 2.000,00 0,00 2.000,00
2019NE0004268 23/10/2019 05253829253 SARA CORREA FLORES 11304 12 364 3246 21390001  2570280112410000 33902001 2.000,00 0,00 2.000,00
2019NE0004443 31/10/2019 31388981220 HILEIA DOS SANTOS BARROSO 11304 12 364 3246 23580001  1599116000000000 33909208 3.658,95 0,00 3.658,95
2019NE0005268 27/11/2019  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INS 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33904718 0,30 0,00 0,30
TOTAL POR ANO 43.441,76 0,00 43.441,76
2020NE0000434 03/03/2020 02398329909 CLARICE BIANCHEZZI 11304 12 364 3306 26980001  1599116000000000 33901401 1.914,00 0,00 1.914,00
2020NE0001159 24/07/2020  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INS 11304 12 122 0001 20030001  1599116000000000 31901302 0,02 0,00 0,02
2020NE0001248 20/08/2020  PF0000003 PESSOAL SEM VINCULO 11304 12 364 3306 27030001  1599116000000000 33901801 5.920,00 0,00 5.920,00
2020NE0001295 25/08/2020  04812509000190  TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO 11304 28 846 0003 00020001  1599116000000000 33909106 5.671,67 0,00 5.671,67
2020NE0001321 03/09/2020  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INS 11304 12 122 0001 20030001  1599116000000000 31901302 0,01 0,00 0,01
2020NE0001323 03/09/2020  PF0000003 PESSOAL SEM VINCULO 11304 12 364 3306 27030001  1599116000000000 33901801 220,00 0,00 220,00
2020NE0001515 16/10/2020  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INS 11304 12 122 0001 20030001  1599116000000000 31900401 0,02 0,00 0,02
2020NE0001694 16/11/2020  08685277000107 W R COMERCIO DE ART. ESPORTIVOS LTDA 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 44909201 406,00 0,00 406,00
TOTAL POR ANO 14.131,72 0,00 14.131,72
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NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAOPROCESSADOS  SALDO
2021NE0000101 11/02/2021  PF0000003 PESSOAL SEM VINCULO 11304 12 364 3306 27020001  1599116000000000 33901801 400,00 0,00 400,00
2021NE0000112 15/02/2021  PF0000003 PESSOAL SEM VINCULO 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33901801 1.200,00 0,00 1.200,00
2021NE0000113 15/02/2021  PF0000003 PESSOAL SEM VINCULO 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33901801 440,00 0,00 440,00
2021NE0000827 02/08/2021  PF0000003 PESSOAL SEM VINCULO 11304 12 364 3306 27030001  1599116000000000 33901801 400,00 0,00 400,00
2021NE0001139 22/09/2021  04461836000144  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE MANAUS 11304 12 122 0001 20030001  1599116000000000 31909226 13.487,26 0,00 13.487,26
2021NE0001477 09/11/2021  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 11304 12 122 0001 20010001  2599116000000000 33904718 1.080,00 0,00 1.080,00

TOTAL POR ANO 17.007,26 0,00 17.007,26
2022NE0000086 03/01/2022  PF0000003 PESSOAL SEM VINCULO 11304 12 364 3306 27030001  1599116000000000 33901899 3.520,00 0,00 3.520,00
2022NE0000087 03/01/2022  PF0000003 PESSOAL SEM VINCULO 11304 12 364 3306 27030001  1599116000000000 33901801 400,00 0,00 400,00
2022NE0000163 16/02/2022  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33904718 0,05 0,00 0,05
2022NE0000230 21/02/2022  PF0000003 PESSOAL SEM VINCULO 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33901801 800,00 0,00 800,00
2022NE0000239 22/02/2022  PF0000003 PESSOAL SEM VINCULO 11304 12 364 3306 27020001  1599116000000000 33901801 400,00 0,00 400,00
2022NE0000251 23/02/2022  PF0000003 PESSOAL SEM VINCULO 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33901801 1.200,00 0,00 1.200,00
2022NE0000318 16/03/2022 34444084200 AUREA HILEIA DA SILVA MELO 11304 12 364 3306 26980001  1599116000000000 33901401 1.980,00 0,00 1.980,00
2022NE0001329 24/06/2022  PF0000003 PESSOAL SEM VINCULO 11304 12 364 3306 27020001  1599116000000000 33901801 1.800,00 0,00 1.800,00
2022NE0001755 28/07/2022  PF0000003 PESSOAL SEM VINCULO 11304 12 364 3306 26980006  1599116000000000 33901899 660,00 0,00 660,00
2022NE0002118 30/08/2022  PF0000003 PESSOAL SEM VINCULO 11304 12 364 3306 27030001  1599116000000000 33901899 2.000,00 0,00 2.000,00
2022NE0002213 08/09/2022  09053134000145  ELFA MEDICAMENTOS LTDA 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33903009 854,65 0,00 854,65
2022NE0002285 16/09/2022  04224028000163  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DETRAN 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33904799 1.363,69 0,00 1.363,69
2022NE0002374 23/09/2022  PF0000003 PESSOAL SEM VINCULO 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33901801 1.200,00 0,00 1.200,00
2022NE0002456 06/10/2022  04597340000100  SAAE SERVICO AUT DE AGUA E ESGOTOS DE PARIN 11304 12 122 0001 20870001  1599116000000000 33909224 1.636,44 0,00 1.636,44
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NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS  SALDO
2022NE0002618 17110/2022  03176083000162  TREVO TURISMO LTDA 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33903301 9.476,19 0,00 9.476,19
2022NE0003207 06/12/2022 74575996149 HENRIQUE MANUEL CONDINHO DA SILVEIRA 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33901403 19.446,30 0,00 19.446,30

TOTAL POR ANO 46.737,32 0,00 46.737,32
2023NE0000004 02/01/2023  84664663000109  MDC SERVICOS DE APOIO LOGISTICO LTDA 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33903701 0,00 82.187,03 82.187,03
2023NE0000019 02/01/2023  07884579000141 MDA MANUTENGAO DE ELEVADORES LTDA - EPP 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33903916 0,00 3.848,85 3.848,85
2023NE0000092 02/01/2023  03176083000162  TREVO TURISMO LTDA 11304 12 364 3306 26980001  1599116000000000 33903301 0,00 2.304,70 2.304,70
2023NE0000095 02/01/2023  03613289000102  TECHLOG SERVIGOS DE GESTAO E SISTEMAS INFOF 11304 12 364 3306 26980001  1599116000000000 33904009 0,00 10.524,78 10.524,78
2023NE0000116 02/01/2023  PF0000003 PESSOAL SEM VINCULO 11304 12 364 3306 27030001  1599116000000000 33901899 440,00 0,00 440,00
2023NE0000117 02/01/2023  04407920000180  PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS 11304 12 122 0001 26430001  1599116000000000 33904004 0,00 16.810,56 16.810,56
2023NE0000120 02/01/2023  18173135000114 A J DE SOUZA ALMADA EIRELI 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33903007 0,00 1,65 1,65
2023NE0000126 02/01/2023  PF0000003 PESSOAL SEM VINCULO 11304 12 364 3306 27030001  1599116000000000 33901899 100,00 0,00 100,00
2023NE0000144 02/01/2023  13444991000143 U P SERVICOS DE MANUTENGAO PREDIAL LTDA ME 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33903916 0,00 0,04 0,04
2023NE0000244 02/01/2023  07091063000140  SUPORTE DE ADMINISTRACAO GERENCIAL LTDA 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33904010 0,00 17.989,19 17.989,19
2023NE0000249 02/01/2023 ~ 03176083000162  TREVO TURISMO LTDA 11304 12 364 3306 26980001  1599116000000000 33903980 0,00 58.898,98 58.898,98
2023NE0000262 02/01/2023  61550141000172  LIBERTY SEGUROS S/A 11304 12 364 3306 27030001  1599116000000000 33903969 0,00 130,26 130,26
2023NE0000285 02/01/2023  00394460005887  SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33904727 0,00 3.020,06 3.020,06
2023NE0000289 27/01/2023  02341467000120  AMAZONAS ENERGIA S/A 11304 12 122 0001 20870001  1599116000000000 33903943 0,00 14,36 14,36
2023NE0000290 27/01/2023  02341467000120  AMAZONAS ENERGIA S/A 11304 12 122 0001 20870001  1599116000000000 33903943 0,00 35.974,73 35.974,73
2023NE0000293 02/01/2023  04669438000118  OSVALDO BIASE MARTINS 11304 12 364 3306 26980001  1599116000000000 33903941 0,00 2.503,70 2.503,70
2023NE0000324 02/01/2023  61550141000172  LIBERTY SEGUROS S/A 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33903969 0,00 2.224,44 2.224,44
2023NE0000408 02/01/2023  02497153000111 TRAVESSIA EDITORA E LIVRARIA LTDA 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 44905218 0,00 309,34 309,34
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NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS  SALDO
2023NE0000409 02/01/2023  08678016000160 ~ OZONIO TELECOMUNICACOES LTDA 11304 12 364 3306 26980001  1599116000000000 33904004 0,00 48.367,66 48.367,66
2023NE0000411 02/01/2023  03176083000162 ~ TREVO TURISMO LTDA 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33903980 0,00 21.267,18 21.267,18
2023NE0000553 06/02/2023  04407920000180 ~ PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS : 11304 12 122 0001 26430001  1599116000000000 33904016 0,00 769,62 769,62
2023NE0000561 08/02/2023  08413624000142  NABIO OLIVEIRA DUARTE 11304 12 364 3306 27030001  1599116000000000 33903963 0,00 3,32 3,32
2023NE0000572 09/02/2023  84486513000144 ~ COMDASP CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33903701 0,00 51.450,72 51.450,72
2023NE0000617 11/02/2023  84486513000144  COMDASP CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33903701 0,00 79.965,52 79.965,52
2023NE0000635 14/02/2023  07884579000141 MDA MANUTENGAO DE ELEVADORES LTDA - EPP 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33903916 0,00 0,03 0,03
2023NE0000699 16/02/2023  63653828000169  C E C SERVICOS DE CONSTRUCAO EIRELI 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33903702 0,00 203.149,49 203.149,49
2023NE0000730 17/02/2023  10181964000137  OCA VIAGENS E TURISMO DA AMAZONIA LIMITADA 11304 12 364 3306 26980001  2570280113130000 33903301 0,00 162,12 162,12
2023NE0000829 28/02/2023  11274624000113 ~ MAMORE GESTAO EM SAUDE EIRELI 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33903009 0,00 2.290,80 2.290,80
2023NE0000928 06/03/2023  22636233000118 P H COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITA 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33903035 0,00 24.340,00 24.340,00
2023NE0000954 07/03/2023  04435196000106 ~ M E T INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS GRAFICO 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33903963 0,00 18,66 18,66
2023NE0001009 10/03/2023  07259925000109 INSTITUTO NACIONAL VALER DE CULTURA LTDA 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33903941 0,00 0,48 0,48
2023NE0001016 13/03/2023  09156008000116 ~ BIOTARGETING REP E COM DE PROD P SAUDE LTDA 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33903035 0,00 600,00 600,00
2023NE0001017 13/03/2023  26434440000140  JFB COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS MEDICC 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33903010 0,00 816,48 816,48
2023NE0001020 13/03/2023  84487131000135  MAPEMI BRASIL MATERIAIS MEDICOS ODONTOLOGIt 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33903010 0,00 2.220,00 2.220,00
2023NE0001116 22/03/2023  42107331000175  ECOPRINT LTDA 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33903970 0,00 21.981,00 21.981,00
2023NE0001122 22/03/2023  08678016000160 ~ OZONIO TELECOMUNICACOES LTDA 11304 12 364 3306 26980001  1599116000000000 33904004 0,00 22.000,00 22.000,00
2023NE0001192 24/03/2023  08678016000160 ~ OZONIO TELECOMUNICACOES LTDA 11304 12 364 3306 26980001  1599116000000000 33904004 0,00 36.774,49 36.774,49
2023NE0001220 29/03/2023  04986163000146  FUNDAGAO AMAZONPREY 11304 12 122 0001 20030001  1599116000000000 31911311 2,00 0,00 2,00
2023NE0001246 30/03/2023 92257593120 TALES DE OLIVEIRA JUNIOR 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33903649 0,00 2.000,00 2.000,00
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2023NE0001251 30/03/2023 00051052261 GABRIELA BENTES DE SOUZA 11304 12 364 3306 27000001 1599116000000000 33903649 0,00 2.000,00 2.000,00
2023NE0001361 12/04/2023 66098696268 MARILENA FACUNDES GOMES 11304 12 364 3306 27000001 1599116000000000 33903649 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0001367 12/04/2023 00613465270 CLAUDIO ROBERTO ASSIS BATISTA 11304 12 364 3306 27000001 1599116000000000 33903649 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0001386 13/04/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INS 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33904718 0,00 2.520,00 2.520,00
2023NE0001464 20/04/2023 13244549000173 JRBASTOS 11304 12 364 3306 27000001 1599116000000000 44905208 0,00 231,34 231,34
2023NE0001493 24/04/2023  84486513000144 COMDASP CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33903701 0,00 28.514,80 28.514,80
2023NE0001516 25/04/2023  02341467000120 AMAZONAS ENERGIA S/A 11304 12 122 0001 20870001 1599116000000000 33903943 0,00 418.575,11 418.575,11
2023NE0001519 25/04/2023 10261348000196 CRIAE CONSULTORIA EM COMUNICACAO LTDA 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33904004 0,00 6.000,00 6.000,00
2023NE0001533 26/04/2023  09133959000170 INNAIE CONSULTORIA LTDA 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33904004 0,00 3.500,00 3.500,00
2023NE0001545 27/04/2023  04407920000180 PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS : 11304 12 122 0001 26430001 1599116000000000 33904016 0,00 933,65 933,65
2023NE0001546 27/04/2023  03176083000162 TREVO TURISMO LTDA 11304 12 364 3306 26980001 1599116000000000 33903301 0,00 3.439,93 3.439,93
2023NE0001570 28/04/2023  07884579000141 MDA MANUTENGAOQ DE ELEVADORES LTDA - EPP 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33903916 0,00 4.618,62 4.618,62
2023NE0001571 28/04/2023  08413624000142 NABIO OLIVEIRA DUARTE 11304 12 364 3306 27030001 1599116000000000 33903963 0,00 3,32 3,32
2023NE0001658 09/05/2023 13645308000136 CONNECTION - ADVISORY, OUTSOURCING AND SER 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33903007 0,00 4,50 4,50
2023NE0001666 10/05/2023 14743529000100 A JL SERVICOS LTDA EPP 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33903917 0,00 7.137,82 7.137,82
2023NE0001674 10/05/2023  84664663000109 MDC SERVICOS DE APOIO LOGISTICO LTDA 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33903701 0,00 1,50 1,50
2023NE0001675 10/05/2023  04669438000118 OSVALDO BIASE MARTINS 11304 12 364 3306 26980001 1599116000000000 33903941 0,00 617,70 617,70
2023NE0001680 10/05/2023  07750950000182 L R M CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 11304 12 364 3306 27000001 1599116000000000 33903916 0,00 2,01 2,01
2023NE0001684 11/05/2023  84486513000144 COMDASP CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33903701 0,00 45.561,64 45.561,64
2023NE0001770 15/05/2023  40432544000147 CLAROSA 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33909225 0,00 9,63 9,63
2023NE0001790 15/05/2023  40432544000147 CLAROSA 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33909225 0,00 8,25 8,25
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NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS  SALDO
2023NE0001791 15/05/2023 ~ 40432544000147  CLAROS A 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33909225 0,00 9,63 9,63
2023NE0001809 15/05/2023  03613289000102  TECHLOG SERVICOS DE GESTAO E SISTEMAS INFOF 11304 12 364 3306 26980001  1599116000000000 33904009 0,00 15.820,54 15.820,54
2023NE0001949 24/05/2023  03176083000162  TREVO TURISMO LTDA 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33903301 0,00 193,21 193,21
2023NE0001952 24/05/2023  08678016000160 ~ OZONIO TELECOMUNICACOES LTDA 11304 12 364 3306 26980001  1599116000000000 33904004 0,00 38.164,18 38.164,18
2023NE0001953 24/05/2023  08678016000160 ~ OZONIO TELECOMUNICACOES LTDA 11304 12 364 3306 26980001  1599116000000000 33904004 0,00 1.760,00 1.760,00
2023NE0002004 26/05/2023  10261348000196 ~ CRIAE CONSULTORIA EM COMUNICACAQ LTDA 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33904004 0,00 12.000,00 12.000,00
2023NE0002052 30/05/2023  09133959000170 INNAIE CONSULTORIA LTDA 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33904004 0,00 1.500,00 1.500,00
2023NE0002110 12/06/2023  07847837000110  CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33903036 0,00 34,40 34,40
2023NE0002208 20/06/2023  34549659000113  VIA DIRETA TELECOMUNICACOES VIA SATELITEE IN 11304 12 364 3306 26980001  1599116000000000 33904004 0,00 8.666,67 8.666,67
2023NE0002211 20/06/2023  09406386000100  TAWRUS SEGURANCA E VIGILANCIA EIRELI 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33903703 0,00 224.485,44 224.485,44
2023NE0002212 20/06/2023  04164794000180 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33913929 0,00 63.264,18 63.264,18
2023NE0002239 21/06/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33904718 0,00 900,00 900,00
2023NE0002372 30/06/2023  08735744000166 ~ G DA S BESSA ME 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33903022 0,00 45,20 45,20
2023NE0002410 06/07/2023  04164794000180 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33913929 0,00 32.831,90 32.831,90
2023NE0002418 07/07/2023  07884579000141 MDA MANUTENGAO DE ELEVADORES LTDA - EPP 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33903916 0,00 2.309,33 2.309,33
2023NE0002419 07/07/2023  03176083000162  TREVO TURISMO LTDA 11304 12 364 3306 26980001  1599116000000000 33903301 0,00 509,09 509,09
2023NE0002449 07/07/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33904718 0,00 900,00 900,00
2023NE0002450 07/07/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33904718 0,00 1.224,00 1.224,00
2023NE0002451 10/07/2023  09156008000116 ~ BIOTARGETING REP E COM DE PROD P SAUDE LTDA 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33903035 0,00 75,60 75,60
2023NE0002456 10/07/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33904718 0,00 900,00 900,00
2023NE0002457 10/07/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33904718 0,00 900,00 900,00

RELINSCRP - emitido em: 09/02/2024  8:26:47A! Pagina: 57



"{ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO F'NANCE&AE:{&E?OR?ODQ

Demonstrativo de Inscri¢gao de Restos a Pagar

NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS  SALDO
2023NE0002460 10/07/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33904718 0,00 1.080,00 1.080,00
2023NE0002462 10/07/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33904718 0,00 900,00 900,00
2023NE0002531 12/07/2023  00604122000197  TRIVALE INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA 11304 12 331 0001 20040001  1599116000000000 33904602 0,00 205.816,59 205.816,59
2023NE0002549 14/07/2023  55643555000143 INDUSTRIA FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33903035 0,00 90,80 90,80
2023NE0002576 18/07/2023  14402379000170  AKO ADMINISTRADORA DE IMOVEIS LTDA 11304 12 364 3306 26980001  1599116000000000 33903910 0,00 1.826,09 1.826,09
2023NE0002577 18/07/2023  09112679000185 A DA S COELHO EIRELI 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33903039 0,00 5.032,00 5.032,00
2023NE0002611 20/07/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33904718 0,00 792,00 792,00
2023NE0002730 24/07/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 11304 12 122 0001 20030001  1599116000000000 31901302 0,03 0,00 0,03
2023NE0002751 24/07/2023  04435196000106 ~ M E T INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS GRAFICO 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33903963 0,00 75,32 75,32
2023NE0002755 24/07/2023 32776111835 GISELE CARDOSO COSTA 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33903611 0,00 3.960,00 3.960,00
2023NE0002756 24/07/2023 04680022272 DARCI MARTINS NEVES 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33903611 0,00 3.960,00 3.960,00
2023NE0002758 24/07/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33904718 0,00 792,00 792,00
2023NE0002759 24/07/2023 02192414498 EMERSON DIAS DA SILVA 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33903611 0,00 3.960,00 3.960,00
2023NE0002761 24/07/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33904718 0,00 792,00 792,00
2023NE0002766 25/07/2023  10181964000137  OCA VIAGENS E TURISMO DA AMAZONIA LIMITADA 11304 12 364 3306 26980001  1570280113130000 33903301 0,00 75.964,43 75.964,43
2023NE0002767 25/07/2023  04669438000118  OSVALDO BIASE MARTINS 11304 12 364 3306 26980001  1599116000000000 33903941 0,00 212,00 212,00
2023NE0002770 25/07/2023  34549659000113  VIA DIRETA TELECOMUNICACOES VIA SATELITEE IN 11304 12 364 3306 26980001  1599116000000000 33904004 0,00 8.666,67 8.666,67
2023NE0002771 25/07/2023  84486513000144 ~ COMDASP CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33903701 0,00 17.046,84 17.046,84
2023NE0002772 25/07/2023  05340639000130  PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33903973 0,00 22.131,63 22.131,63
2023NE0002773 25/07/2023  04585611000108 A M TECNOLOGIA LTDA 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33903917 0,00 0,06 0,06
2023NE0002778 25/07/2023  26002003000158  KINGLOG TRANSPORTES MULTIMODAIS LTDA 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33903905 0,00 268.057,55 268.057,55
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2023NE0002788 25/07/2023  31597128000108  ELVIS ROBERTO MATOS DE SOUZA 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33903035 0,00 344,00 344,00
2023NE0002831 28/07/2023  41899267000140 3N SERVICOS EMPRESARIAL EIRELI 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 44905242 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0002848 02/08/2023  04407920000180 ~ PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS : 11304 12 122 0001 26430001  1599116000000000 33904016 0,00 1.025,66 1.025,66
2023NE0002865 04/08/2023  03613289000102  TECHLOG SERVIGOS DE GESTAO E SISTEMAS INFOF 11304 12 364 3306 26980001  1599116000000000 33904009 0,00 14.793,53 14.793,53
2023NE0002866 04/08/2023  13467624000165 R S HENRIQUES COMERCIO E REPRESENTAGOES M 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33903016 0,00 14.625,60 14.625,60
2023NE0002868 04/08/2023  03613289000102  TECHLOG SERVIGOS DE GESTAO E SISTEMAS INFOF 11304 12 364 3306 26980001  1599116000000000 33904009 0,00 14.793,53 14.793,53
2023NE0002884 08/08/2023 74876961204 CLEYCO ROCHA DE SA 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33903089 0,00 1,00 1,00
2023NE0002924 10/08/2023  84486513000144  COMDASP CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33903701 0,00 17.046,84 17.046,84
2023NE0002926 10/08/2023  03613289000102  TECHLOG SERVICOS DE GESTAO E SISTEMAS INFOF 11304 12 364 3306 26980001  1599116000000000 33904009 0,00 13.247,68 13.247,68
2023NE0002995 16/08/2023 61301906204 ENYEDNA DE AZEVEDO ALFAIA CRUZ 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33903649 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0002999 16/08/2023 75904080263 MARIA MADALENA FONSECA DE ALMEIDA 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33903649 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003000 16/08/2023 70947821287 ELEM CRISTINA PACHECO DE MATOS 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33903649 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003001 16/08/2023 40714730297 ETELVINA CUNHA DA COSTA 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33903649 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003002 16/08/2023 95136240210 CAMILA TIBURTINO DA SILVA 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33903649 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003003 16/08/2023 00613465270 CLAUDIO ROBERTO ASSIS BATISTA 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33903649 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003004 16/08/2023 41776046234 ELIZE MARIA MACEDO DE FARIAS 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33903649 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003005 16/08/2023 98628038272 LILIANE DA SILVA SOARES 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33903649 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003006 16/08/2023 00887507280 LUIZ AUGUSTO DA SILVA BELEM JUNIOR 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33903649 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003007 16/08/2023 01919666222 JACKSON MILLER MORENO 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33903649 0,00 1.000,00 1.000,00
2023NE0003012 18/08/2023  04164794000180 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33913929 0,00 6.160,89 6.160,89
2023NE0003019 22/08/2023  04587036000174  SAAE SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS D 11304 12 364 3306 26980001  1599116000000000 33903944 0,00 72,00 72,00
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2023NE0003037 22/08/2023  31837899000125 ALFA TELECOM COMERCIO E SERVICO DE TECNOLC 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33904002 0,00 178.131,22 178.131,22
2023NE0003073 23/08/2023  07884579000141 MDA MANUTENGAOQ DE ELEVADORES LTDA - EPP 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33903916 0,00 13.855,83 13.855,83
2023NE0003137 29/08/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INS 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33904718 0,00 1.080,00 1.080,00
2023NE0003144 29/08/2023 13059572291 IZAMAR LOPES SERRAO 11304 12 364 3306 26980001 1599116000000000 33903606 0,00 5.400,00 5.400,00
2023NE0003152 29/08/2023  04669438000118 OSVALDO BIASE MARTINS 11304 12 364 3306 26980001 1599116000000000 33903941 0,00 37,40 37,40
2023NE0003154 29/08/2023 13645308000136 CONNECTION - ADVISORY, OUTSOURCING AND SER 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33903007 0,00 7.490,25 7.490,25
2023NE0003185 29/08/2023 78287111234 DANIELE SILVA DE ALMEIDA 11304 12 364 3306 26980001 1599116000000000 33903606 0,00 5.760,00 5.760,00
2023NE0003208 30/08/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INS 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33904718 0,00 1.152,00 1.152,00
2023NE0003240 31/08/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INS 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33904718 900,00 0,00 900,00
2023NE0003243 31/08/2023 14743529000100 A JL SERVICOS LTDA EPP 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33903917 0,00 2.587,59 2.587,59
2023NE0003244 31/08/2023  04669438000118 OSVALDO BIASE MARTINS 11304 12 364 3306 26980001 1599116000000000 33903941 0,00 230,95 230,95
2023NE0003246 31/08/2023  08678016000160 OZONIO TELECOMUNICACOES LTDA 11304 12 364 3306 26980001 1599116000000000 33904004 0,00 30.758,77 30.758,77
2023NE0003250 31/08/2023  04768594000136 CONTATO SERVICOS DE CONSERVACAO E MANUTEI 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33903702 0,00 39.068,07 39.068,07
2023NE0003256 31/08/2023  03176083000162 TREVO TURISMO LTDA 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33903301 0,00 211,77 211,77
2023NE0003259 31/08/2023  03176083000162 TREVO TURISMO LTDA 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33903980 0,00 176.696,96 176.696,96
2023NE0003263 31/08/2023  09133959000170 INNAIE CONSULTORIA LTDA 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33904004 0,00 3.500,00 3.500,00
2023NE0003265 31/08/2023  05340639000130 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33903973 0,00 101.684,97 101.684,97
2023NE0003279 12/09/2023  04407920000180 PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS : 11304 12 122 0001 26430001 1599116000000000 33904016 0,00 7.086,08 7.086,08
2023NE0003280 12/09/2023  04986163000146 FUNDAGAO AMAZONPREV 11304 12 364 3306 27000001 1599116000000000 33913910 0,00 43.635,72 43.635,72
2023NE0003319 13/09/2023  84486513000144 COMDASP CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33903701 0,00 17.046,84 17.046,84
2023NE0003320 13/09/2023  04435196000106 M E T INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS GRAFICO 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33903963 0,00 9,33 9,33
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2023NE0003325 14/09/2023  09406386000100 TAWRUS SEGURANCA E VIGILANCIA EIRELI 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33903703 0,00 0,20 0,20
2023NE0003331 14/09/2023  04669438000118 OSVALDO BIASE MARTINS 11304 12 364 3306 26980001 1599116000000000 33903941 0,00 664,75 664,75
2023NE0003333 14/09/2023  03613289000102 TECHLOG SERVICOS DE GESTAO E SISTEMAS INFOF 11304 12 364 3306 26980001 1599116000000000 33904009 0,00 14.793,53 14.793,53
2023NE0003335 15/09/2023  34549659000113 VIA DIRETA TELECOMUNICACOES VIA SATELITEE IN 11304 12 364 3306 26980001 1599116000000000 33904004 0,00 8.666,67 8.666,67
2023NE0003336 15/09/2023  06244934000155 PERIN FILMES LTDA -EPP 11304 12 364 3306 27000001 1570280113840000 33903959 0,00 138.800,00 138.800,00
2023NE0003337 15/09/2023  04669438000118 OSVALDO BIASE MARTINS 11304 12 364 3306 26980001 1599116000000000 33903941 0,00 156,20 156,20
2023NE0003340 15/09/2023  03176083000162 TREVO TURISMO LTDA 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33903980 0,00 7.318,80 7.318,80
2023NE0003342 18/09/2023  61550141000172 LIBERTY SEGUROS S/A 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33903969 0,00 10.180,32 10.180,32
2023NE0003345 18/09/2023 PF0000003 PESSOAL SEM VINCULO 11304 12 364 3306 27030001 1599116000000000 33901899 400,00 0,00 400,00
2023NE0003346 18/09/2023  06939058000181 F1 CONSTRUGOES E NAUTICA EIRELI 11304 12 364 3306 26980001 1599116000000000 33903916 0,00 31.203,35 31.203,35
2023NE0003347 18/09/2023  04164794000180 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33913929 0,00 150.000,00 150.000,00
2023NE0003351 18/09/2023  08678016000160 OZONIO TELECOMUNICACOES LTDA 11304 12 364 3306 26980001 1599116000000000 33904004 0,00 5.032,83 5.032,83
2023NE0003352 18/09/2023  07884579000141 MDA MANUTENGAOQ DE ELEVADORES LTDA - EPP 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33903916 0,00 2.309,31 2.309,31
2023NE0003377 20/09/2023  04669438000118 OSVALDO BIASE MARTINS 11304 12 364 3306 26980001 1599116000000000 33903941 0,00 28,41 28,41
2023NE0003378 20/09/2023 13645308000136 CONNECTION - ADVISORY, OUTSOURCING AND SER 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33903007 0,00 11.295,00 11.295,00
2023NE0003382 20/09/2023  (07402200000110 ESGOTEC SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA ME 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33903916 0,00 23.060,00 23.060,00
2023NE0003383 20/09/2023  03176083000162 TREVO TURISMO LTDA 11304 12 364 3306 26980001 1599116000000000 33903301 0,00 2.298,30 2.298,30
2023NE0003384 20/09/2023  03176083000162 TREVO TURISMO LTDA 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33903301 0,00 201,79 201,79
2023NE0003385 20/09/2023  04669438000118 OSVALDO BIASE MARTINS 11304 12 364 3306 26980001 1599116000000000 33903941 0,00 243,30 243,30
2023NE0003390 20/09/2023  04003942000184 R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZ 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33903026 0,00 33.925,75 33.925,75
2023NE0003423 22/09/2023  04562591000141 A R RODRIGUES CIA LTDA 11304 12 364 3306 27000001 1599116000000000 33903010 0,00 6.500,00 6.500,00
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2023NE0003430 22/09/2023  11010109000126  OMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33903036 0,00 17.760,00 17.760,00
2023NE0003506 25/09/2023  17458949000132  EDUARDO SIQUEIRA DE MORAES - EPP 11304 12 364 3306 27000001  1570280113810000 33903963 229.319,96 0,00 229.319,96
2023NE0003507 25/09/2023  03613289000102  TECHLOG SERVIGOS DE GESTAO E SISTEMAS INFOF 11304 12 364 3306 26980001  1599116000000000 33904009 0,00 13.247,68 13.247,68
2023NE0003512 25/09/2023  61550141000172  LIBERTY SEGUROS S/A 11304 12 364 3306 27030001  1599116000000000 33903969 0,00 40.080,00 40.080,00
2023NE0003513 25/09/2023  09133959000170 INNAIE CONSULTORIA LTDA 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33904004 0,00 7.000,00 7.000,00
2023NE0003527 27/09/2023  05775256000194  PROQUEST LATIN AMERICA SERV PROD AC INF LTD, 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33904016 0,00 190.404,00 190.404,00
2023NE0003538 20/09/2023  04164794000180 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33913929 0,00 81.187,11 81.187,11
2023NE0003540 29/09/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33904718 0,00 1.320,00 1.320,00
2023NE0003541 29/09/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33904718 900,00 0,00 900,00
2023NE0003544 29/09/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33904718 900,00 0,00 900,00
2023NE0003545 29/09/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33904718 0,00 960,00 960,00
2023NE0003547 29/09/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33904718 0,00 2.700,00 2.700,00
2023NE0003548 29/09/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33904718 1.152,00 0,00 1.152,00
2023NE0003551 20/09/2023 41654420204 LUDIMILSON PAIVA DE SOUZA 11304 12 364 3306 26980001  1599116000000000 33903606 0,00 6.600,00 6.600,00
2023NE0003553 29/09/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33904718 1.080,00 0,00 1.080,00
2023NE0003555 29/09/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33904718 0,00 840,00 840,00
2023NE0003557 29/09/2023  29979036001031 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /INS 11304 12 122 0001 20010001  1599116000000000 33904718 0,00 900,00 900,00
2023NE0003560 29/09/2023  04164794000180 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33903963 0,00 16.653,00 16.653,00
2023NE0003575 03/10/2023 ~ 03117534000190  BRADOK SOLUGOES CORPORATIVAS LTDA 11304 12 364 3306 27000001  1599116000000000 33904011 0,00 80.000,00 80.000,00
2023NE0003577 03/10/2023 ~ 00604122000197  TRIVALE INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA 11304 12 331 0001 20040001  1599116000000000 33904602 0,00 219.946,65 219.946,65
2023NE0003611 03/10/2023 31783945249 ATACILDO FERREIRA PONTES 11304 12 364 3306 26980001  1599116000000000 33903606 0,00 4.800,00 4.800,00
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2023NE0003618 03/10/2023  (07847837000110 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA 11304 12 364 3306 27000001 1599116000000000 33903036 0,00 454,58 454,58
2023NE0003620 03/10/2023  22636233000118 P H COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITA 11304 12 364 3306 27000001 1599116000000000 33903035 65,66 0,00 65,66
2023NE0003621 03/10/2023  01708499000159 DECARES COMERCIO LTDA 11304 12 364 3306 27000001 1599116000000000 33903035 0,00 380,00 380,00
2023NE0003624 03/10/2023  04562591000141 A R RODRIGUES CIA LTDA 11304 12 364 3306 27000001 1599116000000000 33903035 0,00 588,00 588,00
2023NE0003626 03/10/2023  55643555000143 INDUSTRIA FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA 11304 12 364 3306 27000001 1599116000000000 33903011 118,56 0,00 118,56
2023NE0003627 03/10/2023  22646044000126 VIEIRA E ROCHA COMERCIO ATACADISTA DE PRODL 11304 12 364 3306 27000001 1599116000000000 33903011 0,00 1.825,00 1.825,00
2023NE0003656 05/10/2023  09406386000100 TAWRUS SEGURANCA E VIGILANCIA EIRELI 11304 12 122 0001 20010001 1599116000000000 33903703 0,00 0,20 0,20
2023NE0003664 06/10/2023  04587036000174 SAAE SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS D 11304 12 122 0001 20870001 1599116000000000 33903944 0,00 216,00 216,00
2023NE0003674 09/10/2023  34549659000113 VIA DIRETA TELECOMUNICACOES VIA SATELITEE IN 11304 12 364 3306 26980001 1599116000000000 33904004 0,00 17.333,34 17.333,34
2023NE0003676 09/10/2023 47499990249 RAIMUNDO DE BARROS SILVA 11304 12 364 3306 26980001 1599116000000000 33903606 0,00 13.500,00 13.500,00
2023NE0003691 10/10/2023 15623678000106 ODONTOLAB MEDICAL - EIRELI 11304 12 364 3306 27000001 1599116000000000 33903035 0,00 1.019,32 1.019,32
2023NE0003694 16/10/2023  07750950000182 L R M CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 11304 12 364 3306 27000001 1599116000000000 33903916 0,00 124.643,93 124.643,93
2023NE0003698 16/10/2023  61550141000172 LIBERTY SEGUROS S/A 11304 12 364 3306 27030001 1599116000000000 33903969 0,00 14.298,54 14.298,54
2023NE0003702 16/10/2023  04407920000180 PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS : 11304 12 122 0001 26430001 1599116000000000 33904016 0,00 20.539,20 20.539,20